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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

  

                                                                         
Üniversitemiz, Tokat Taşlıçiftlik yerleşkesi, Ali Şevki Erek sağlık yerleşkesi ile   

ilçelerinde bulunan yerleşkelerde eğitim-öğretim ve sağlık faaliyetini sürdüren 13 Fakülte, 4 

Enstitü, 6 Yüksekokul, 1 Devlet Konservatuvarı,  15 Meslek Yüksekokulu, 15 Araştırma ve 

Uygulama Merkezi ile 1.300’ü aşan öğretim elemanı, 1.000’e yakın idari personeli ve 35.000 

öğrencisi ile eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve toplumsal hizmet alanlarında çalışmaları ile 

topluma katkı sağlayacak mezunlar yetiştirmektedir. 

 

Kurumsal kabiliyet ve kamu kaynaklarının harcanmasında tasarrufu esas alan tam 

kapasite çalışma prensibini hedef koyan Üniversitemiz, bu anlayışla gelişen teknolojiyi 

yakından takip ederek, faaliyet alanına giren (eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve sağlık) 

konularda alt yapıya önem vererek öğrencilerin ve hizmet alanların memnuniyetini ön planda 

tutmaktadır.     

  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41’inci maddesine 

dayanılarak hazırlanan Üniversitemiz 2018 yılı idare faaliyet raporunda, kullanılan kaynaklar, 
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bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri, varlık ve 

yükümlülükleri, stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyetleri ve 

performans bilgileri konularında gerçekleşen mali bilgilere yer verilmektedir.    

 

2018 yılı idare faaliyet raporunda yer alan verilerin oluşturulması ve yorumlanmasında;  

doğruluk, tarafsızlık, açıklık ve anlaşılırlık, tutarlılık ve sorumluluk ilkeleri esas alınmıştır. 

 

Hesap verme sorumluluğu ve mali saydamlık ilkeleri doğrultusunda hazırlanan 2018 

yılı idare faaliyet raporumuzu kamuoyu bilgisine saygılarımla sunarım.    

 

 

 

                                                                                      Prof. Dr. Bünyamin ŞAHİN 

                                                                                 Rektör 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- Misyon ve Vizyon 
 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİSYON 

 

Evrensel değerlere sahip, insana, topluma ve doğaya saygılı, donanımlı, 

ülkenin sosyo-kültürel ve ekonomik gelişimine katkı sağlayacak bireyler 

yetiştirmek, ulusal ve uluslararası sorunlara çözümler üretmek, üniversitenin 

birikimlerini insanlığın hizmetine sunmak 

VİZYON  

 

Eğitim, araştırma ve uygulamada ülkemizde önde gelen ve uluslararası 

düzeyde tanınan bir üniversite olmak 
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar   
 

Milli eğitim sistemi içinde, ortaöğretime dayalı, en az dört yarıyılı kapsayan her 

kademedeki eğitim-öğretimin tümünden oluşan yükseköğretim, Türkiye’de T.C. Anayasası’nın 

130 ve 131’inci maddeleri ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmiştir. 

Anayasada yer aldığı üzere, Yükseköğretim kurumları, çağdaş eğitim-öğretim esaslarına 

dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı 

ile; ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve 

danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu 

tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak tanımlanmıştır. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda üniversite, bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel 

kişiliğe sahip yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapan; 

fakülte, enstitü, yüksekokul, meslek yüksekokulu, araştırma ve uygulama merkezleri ve benzeri 

kuruluş ve birimlerden oluşan bir yükseköğretim kurumu olarak tanımlanmıştır. 

 

Yükseköğretim Kurumlarının Görevleri 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12’nci maddesinde aşağıdaki gibi belirtilmiştir. 

a- Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,    

b- Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek,     

c-Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,      

d-Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,         

e-Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,   
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f- Eğitim-öğretim seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,                                         

g- Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık 

hizmetleri ile diğer hizmetleri ile hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak 

çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla 

işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

h- Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

ı-Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 

ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

 

Üniversitelerde üst yönetici Rektördür. Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama 

biriminin en üst yöneticisi harcama yetkilisidir. Fakültelerde Dekan, enstitülerde Enstitü 

Müdürü, yüksekokullarda Yüksekokul Müdürü, meslek yüksekokullarında Meslek 

Yüksekokulu Müdürü, daire başkanlıklarında Daire Başkanları harcama yetkilisidir.  

 

Harcama yetkilileri, harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve 

yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli 

kullanılmasından sorumludurlar. Harcama yetkilisinin yetki devrinde bulunması halinde, 

yetkiyi devredenin idari sorumluluğu ortadan kalkmayacaktır.  Harcama yetkilisinin verdiği 

harcama talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin 

işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması 

görevlerinden Gerçekleştirme Görevlileri sorumlu olacaklardır. Gerçekleştirme Görevlileri 

kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve işlemlerden sorumludurlar.   
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C- İdareye İlişkin Bilgiler 
 

1- Fiziksel Yapı   

 

 Üniversitemiz, il merkezinde Taşlıçiftlik yerleşkesi ve Ali Şevki Erek yerleşkesi ile 

Sulusokak’ta yer alan tarihi Deveciler Hanı’nda faaliyetlerine devam etmektedir. Üniversitemiz 

bugünkü konumu itibarı ile tapulu ve tahsisli olmak üzere 2.698.111,45 m² açık alana, 341.311 

m² kapalı alana ulaşmış bulunmaktadır. 

  

 Üniversitemiz Taşlıçiftlik Yerleşkesi ve Ali Şevki Erek Şehir Yerleşkesi olarak iki 

büyük yerleşkede yapılanmıştır. Taşlıçiftlik Yerleşkesi Tokat-Amasya karayolu üzerindedir. 

1.500 dekar arazi üzerinde 184.263 m² kapalı alana sahiptir. Bu yerleşkede; Rektörlük binası, 

Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Ziraat Fakültesi, 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hukuk 

Fakültesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Yabancı Diller Yüksekokulu, Tokat Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu, Tokat Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi, Tokat Teknopark A.Ş., Ortak Derslikler, 15 

Temmuz Kongre ve Kültür Merkezi, Merkezi Kütüphane, Yemekhaneler, Isı Merkezi, Kapalı 

Spor Salonu ve Açık Spor Tesisleri,  Konukevi, Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, Çocuk Dünyası 

Uygulama Anaokulu, Cami, Sosyal Tesisler ve KYK yurtları yer almaktadır. 

 

 Ali Şevki Erek yerleşkesi 83.583 m² alan üzerinde 97.649 m² kapalı alana sahiptir. Bu 

yerleşkede; Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Sağlık 

Araştırma ve Uygulama Merkezi/Hastanesi bulunmaktadır. Ayrıca, il merkezinde 

Sulusokak’taki 2.188 m² alan üzerinde 3.050 m² kapalı alana sahip tarihi binada Devlet 

Konservatuvarı ve Güzel Sanatlar Fakültesi yer almaktadır.  

  

 Şehir merkezinde ise Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi ve 29 daireli 

lojmanlar yer almaktadır.  

 

 Almus, Artova, Erbaa, Niksar, Pazar, Reşadiye, Turhal, Zile ilçelerinde Yüksekokullar 

ve Meslek Yüksekokulları bulunmaktadır. İlçe yerleşkeleri 1.160.442,05 m² alan üzerinde 

56.349 m² kapalı alana sahiptir. İlçe yerleşkelerimiz ile ilgili bilgiler şöyledir: 



Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

 

 

    2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu Sayfa 20 

Turhal Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu, Turhal Meslek 

Yüksekokulu ve Turhal Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’ndan oluşan Turhal Yerleşkesi, 

Turhal ilçesi Dağdipleri mevkii Güneş Mahallesi’nde bulunan hazineye ait 112.265,97 m2 alan 

üzerinde, 12.235 m2 kapalı mekânda idare binası, eğitim binası, kantin-kafeterya binasından 

oluşan yerleşkede 2002 yılı Eylül ayından itibaren eğitim-öğretim faaliyetini sürdürülmektedir.  

 

Zile Meslek Yüksekokulu ve Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu’nun yer aldığı Zile Çekerek yolu üzerindeki yerleşke 144.883,38 m2 

yüzölçümüne sahiptir. Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 7.607 m2 

kapalı alana, Zile Meslek Yüksekokulu ise 4.150 m2 kapalı alana sahiptir 

 

Erbaa Sağlık Yüksekokulu, Erbaa Meslek Yüksekokulu ve Erbaa Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu’ndan oluşan Erbaa Yerleşkesi 21.609,41 m2 alan üzerinde, 13.740 m2 

kapalı alana sahiptir. 

 

Niksar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Niksar Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

ile Niksar Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Yerleşkesi Çengelli köyü, Ağpınar 

mevkiindeki 820.501,34 m2 alan üzerinde kurulmuş, 7.561 m2 kapalı alana sahiptir.   

 

Reşadiye Meslek Yüksekokulu, İlçe Özel İdare Müdürlüğü’nden kiralanan binanın 

bakım-onarımı yapılarak 2009-2010 eğitim-öğretim yılından itibaren 1.532 m2 kapalı alana 

sahip yeni binada eğitim faaliyetine devam etmektedir.   

 

Almus Meslek Yüksekokulu, mülkiyeti Almus Mal Müdürlüğü’ne ait, İstiklal 

mahallesinde 31.843 m2 alan üzerinde, 4.500 m2 kapalı alanda eğitime devam etmektedir.   

 

Artova Meslek Yüksekokulu 14.351,64 m2 alan üzerinde, 2.972 m2 kapalı alana sahip 

binada eğitim yapmaktadır.   

 

Pazar Meslek Yüksek Okulu, Pazar Belediyesi tarafından tahsis edilen 1.906 m2 kapalı 

alana sahip binada eğitim yapmaktadır. 
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Tablo 1: Kapalı Alanlarının Dağılımı 

 
Yerleşke Adı Kapalı Alan (m2) Toplam (m2) 

Üniversite  Diğer  

Taşlıçiftlik Yerleşkesi 184.263  184.263  
Ali Şevki Erek  
Şehir Yerleşkesi 

97.649  97.649 

Deveciler Hanı (Devlet 
Konservatuvarı) 

 3.050 3.050 

İlçe Okulları Yerleşkesi 52.911 3.438  56.349  
Toplam 334.823 6.488 341.311 

 

Tablo 2: Kapalı Mekânların Hizmet Alanlarına Göre Dağılımı 

 

Hizmet Alanı Taşlıçiftlik 
Yerleşkesi 

Şehir 
Yerleşkesi 

İlçe Okulları 
Yerleşkesi 

Toplam (m2) 

Eğitim 129.888 22.209 56.349 208.446 
Sağlık   69.043   69.043 
Beslenme 10.035     10.035 
Kültür 17.566     17.566 
Spor 9.287     9.287 
Diğer (idari, tesis , depo, lojman) 17.487 9.447   26.934 
Toplam 184.263 100.699 56.349 341.311 

   

Tablo 3: Taşınmazların Dağılımı 

 

Yerleşke Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmaz Alanı (Arsa-Arazi) 
(m2) 

Toplam (m2) 

Tapulu 
Taşınmazlar 
(Arsa-Arazi) 

Tahsisli 
Taşınmazlar 

Diğer 
(Kurum ve 

Kuruluşlardan 
Tahsisli olanlar) 

Taşlıçiftlik Yerleşkesi 1.147.815,05 300.744,04  1.448.559,09 

Sağlık Araştırma ve 
Uygulama Hastanesi 

 83.583,31  83.583,31 

Lojmanlar 3.339,00   3.339,00 

Deveciler Hanı   2.188,00 2.188,00 

Turhal MYO    112.265,97  112.265,97 

Zile Yerleşkesi 111.524,45 33.358,93  144.883,38 

Erbaa Yerleşkesi 21.609,41   21.609,41 

Niksar Yerleşkesi 1.437,34 819.064,00  820.501,34 

Reşadiye MYO 3.257,85  4.319,15 7.577,00 

Almus MYO  31.843,00  31.843,00 

Artova MYO   14.351,64 14.351,64 

Pazar MYO   7.410,31 7.410,31 

Toplam 1.288.983,10 1.380.859,25 28.269,10 2.698.111,45 
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Tablo 4: Mevcut Fiziki Kapalı Alanlar 

Birimler 

İdari 
Bina 
lar 

Eğitim  Alanları Sosyal Alanlar Sirkülas 
yon 

Alanı 

Spor Alanları Top 
lam  
(m2 ) 

Derslik Labora
tu 

Var 

Kantin    
Kafeter

ya 

Loj 
man 

Yurt 
Lar 

Açık Spor 
Tesisleri 

Kapalı 
Spor 

Tesisleri 

Mühendislik ve Doğa Bilim. Fak. 10.774 1.140 1.520 90   6.980   20.504 

Ziraat Fakültesi 13.525 938 1.680 197      16.340 

İç Su Balıkçılık Tesisleri   263       263 

Arıcılık Geliştirme   80       80 

Fırın   190       190 

Koyunculuk Geliştirme   864       864 

Koyunculuk Samanlık   225       225 

Doğal Boyalar, Ar-ge   604       604 

Bahçe Bitkileri Uyg. ön Haz. Lab.   110       110 

 Tarımsal Arş. Ve Uyg. Mrk. Ek Bina 84         84 

Eğitim Fakültesi 2.600 2.948 942 170   8.882 493  15.542 

Eğitim Fak. Müzik Eğ. ABD Binası 130 1400        1.530 

İlahiyat Fakültesi 2552 4347 328 328   9093   16.648 

Fen-Edebiyat Fakültesi 10.315 2.375 3.353 405      16.448 

Hukuk Fakültesi 9.982 390 165 189      10.726 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 3.203 3.860 360 240   2.487   10.150 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 450 820 135     795   2.200 

 Beden Eğ. Spor Yüksek Okulu 670 650 80 62   738  830 3.030 

Tokat Teknik Bilimler MYO 3.203 
  

3.860 
  

360 
  

240 
  

  2.487 
  

  10.150 
  Tokat Sosyal Bilimler MYO 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı 250 80 1.350    1.000   4.200 

Şehit Ömer Halisdemir Konferans Sal. 2.001         2.001 

15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezi 5.877 3.154  212   2.852     12.095 

Merkezi Kütüphane 3.470         3.470 

Kapalı Yüzme Havuzu 153 30  104   2.139  1.646 4.072 

Kapalı Spor Salonu         3.275 3.275 

Açık Spor Tesisleri        23.670,52 1.940 1.940 

Merkezi Kafeterya 2952   2.098      5.050 

Merkezi Yemekhane    4.500      4.500 

Eğitim Fakültesi Öğrenci Kantini    485      485 

Rektörlük  4.950         4.950 

Konukevi 1.350   295   405   2.390 

Isı Merkezi 2.050         2.050 

Ayniyat ,  Şöför Binası 514         514 

Kampüs lojmanları     1.656   304   1.960 

Çevre Birimi 623                623 

Depo                   1.000 

Atölye                   1.000 

Ziraat Fakültesi Tarım Uygulamaları                   2.000 

Isı Merkezi+Ambar  Ayniyat                   1.000 

Sağlık Araş.Uyg. Mrk. Poliklinik Binası  11.842   970      12.812 

Sağlık Araş.Uyg. Mrk. Yatan Hasta Bina 22.146         22.146 

500 Yataklı Hastane Ek binası 32.000                 32.000 

Radyasyon Onkoloji Ek Binası 2.085                 2.085 

Tıp Fakültesi Morfoloji Binası 605,13 899,85 2.071 303,08   4.889,82   14.144 

Diş Hekimliği Fakültesi                 2.100 

Sağlık Kampüsü Derslik Binası 354 681 204    1.298   2.537 

Devlet Konsevatuvarı                 3.050 

Sürekli Eğitim Merkezi 177 146  34   21   378 

Ali Şevki Erek Yerleşkesi Isı Merkezi 577         577 

Sağlık Kampüsü Katlı Kapalı Otopark 4.475             4.475 

Meydan lojmanları     1.093  248   1.341 

Fidanlık lojmanları     2.360  840   3.200 
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1.1-Eğitim Alanları Derslikler 
 
Tablo 5: Eğitim Alanları Derslikler 

 
 

 

 

 

 

 

Eğitim Alanı/Adet
Kapasite

0-50

Kapasite

51-75

Kapasite 

76-100

Kapasite 

101-150

Kapasite 

151-250

Kapasite 

251 -üzeri
Toplam

Amfi 13 13 25 22 1 2 76

Sınıf 193 111 21 6 331

Araştırma Laboratuvarı 23 23

Bilgisayar Laboratuvarı 56 2 1 59
Eğitim Laboratuvarı 107 7 11 125
Eğitim Fakültesi Bireysel  

Resim Atölye Çalışma Sınıfı
6 4 10

Eğitim Fakültesi Bireysel 

Müzik Çalışma Sınıfı
72 72

Devlet Konservatuvarı 

Bireysel Müzik Çalışma 

Sınıfı

6 6

 

Birimler 

İdari 
Bina 
lar 

Eğitim  
Alanları 

Sosyal Alanlar Sirkülasyon 
Alanı 

Spor Alanları Toplam 
(m2 ) 

Ders 

lik 

Labo 

ratu 

var 

Kantin    

Kafeter 

ya 

Loj 

man 

Yurt 

Lar 

 
Açık Spor 

Tesisleri 

Kapa 

lı 

Spor 

Tesis 

leri 

Zile Dinçerler Tur. İşl.ve Otel. 
Yüksekokulu 

2.351 620  606  2.400 1.656 
510 

 7.607 

Zile Meslek Yüksekokulu  1.116 1.200 135 385   1.314  4.150 

Turhal Meslek Yüksekokulu   2.300 3.000   875      6.175 

Turhal Sağlık Hizmetleri MYO 

Turhal Uygulamalı Teknoloji 
ve işletmecilik Yüksekokulu 

842 2.130 216 190   2.682   6.060 

Niksar Teknik Bilimler MYO  

2.425 2.039 200 140   2.757   7.561 
Niksar Sosyal Bilimler MYO 

Niksar Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu 

Erbaa Sağlık Yüksekokulu 

3.461 3.084 222 1.395   5.578   13.740 Erbaa Meslek Yüksekokulu            

Erbaa Sağlık Hizmetleri MYO 

Reşadiye Meslek 
Yüksekokulu 

485 402 76 151   418   1.532 

Almus Meslek Yüksekokulu 1.034 1.528 470 430   1.038 510  4.500 

Artova Meslek Yüksekokulu 423 1.016 135 94   1.304 510  2.972 

Pazar Meslek Yüksekokulu 720 458 71 24   633   1.906 

Genel Toplam 176.073 43.196 16.409 15.212 5.109 2.400 62.839 25.693,52 7.691 341.311 
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1.2- Sosyal Alanlar 
 

1.2.1- Kantinler ve Kafeteryalar 
 

Tablo 6: Kantinler ve Kafeteryalar 

 

 
Birim Adı 
 

 
 Kantin 

 
 Kafeterya 

 Sayı 
(Adet) 

Kapalı Alan 
(m2)  

Kapasite 
(Kişi) 

Sayı 
(Adet) 

Kapalı Alan 
 (m2) 

Kapasite 
(Kişi)  

Taşlıçiftlik Yerleşkesi 10 2.303 1.440 2 978 400 

Ali Şevki Erek  
Şehir Yerleşkesi 

1 360 50    

İlçe Okulları Yerleşkeleri 9 1.882 1.055 1 240 200 

Toplam 20 4.545 2.545 3 1.218 600 

 

 

1.2.2- Yemekhaneler 

Tablo 7: Yemekhaneler 

 
 

Birim Adı 
 

 
Öğrenci Yemekhanesi 

 
Personel Yemekhanesi 

 Sayı 
(Adet) 

Kapalı Alan 
(m2)  

Kapasite 
(Kişi) 

Sayı 
(Adet) 

Kapalı Alan 
 (m2) 

Kapasite 
(Kişi)  

Taşlıçiftlik Yerleşkesi 2 2.539 1.256 2 825 400 
Tıp Fakültesi 2 306 250    

Devlet Konservatuvarı 1 21 28 1 10 14 
Sağlık Arş ve Uyg. Has.    1 595 200 

Erbaa Sağlık YO 1 660 200 1 68 44 
Zile Dinçerler Turizm İşl. 
ve Otel. Yüksekokulu 

1 380 350    

Almus MYO 1 250 250 1 20 20 
Niksar Sos. B. MYO 1 715 336 1 280 68 
Artova MYO 1 160 200    
Turhal MYO 1 240 200 1 30 30 
Toplam 11 5.271 3.070 8 1.828 776 
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1.2.3- Konukevi 
  

 Tablo 8: Konukevi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.4- Eğitim ve Dinlenme Tesisleri  
  

Tablo 9: Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 

  

 

 

 
 

1.2.4- Lojmanlar 

 

Tablo 10: Lojmanlar 

 
 
Birim Adı 
 

 
Daire Sayısı 

(Adet) 

 
Alan  
(m2) 

 
Boş Daire 

(Adet) 

Fidanlık Lojmanları 20 3.200 0 

Meydan lojmanları 9 1.341 1 

Taşlıçiftlik Yerleşkesi Lojmanları 16 1.960 3 

Toplam 45 6.501 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Sayı  
( Adet) 

Kapasite (Kişi) 

Konukevi 
(Taşlıçiftlik Yerleşkesi) 
 

1 72 

   

   

 

Sayı  
( Adet) 

Kapasite (Kişi) 

Uygulama Oteli 
(Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 
Yüksekokulu) 

1 38 
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1.2.5- Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 
 

Tablo 11: Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 

 
 
Birim Adı 

Kapalı Spor Tesisi Açık Spor Tesisi 

Sayı 
(Adet) 

Alan 
(m2) 

Sayı 
(Adet) 

Alan 
(m2) 

Taşlıçiftlik Yerleşkesi (Kapalı Spor Salonu) 1 3.275   
Taşlıçiftlik Yerleşkesi (Kapalı Yüzme Havuzu) 1 4.072   
Taşlıçiftlik Yerleşkesi   7 23.671 
Taşlıçiftlik Yerleşkesi (Eğitim Fakültesi)   1 493 
Tıp Fakültesi   1 144 
Almus MYO   1 510 
Artova MYO   1 510 
Niksar Uygulamalı Bilimler YO   2 2.010 
Zile MYO   1 510 
Toplam 2 7.347 14 27.848 

   

1.2.7- Toplantı-Konferans Salonları 
 

Tablo 12: Toplantı-Konferans Salonları 

 

 

Kapasite 
0–50 

Kapasite 
51–75 

Kapasite 
76–100 

Kapasite 
101–150 

Kapasite 
151–250 

Kapasite 
251–
Üzeri 

Toplantı Salonu 32 2 1 0 7 0 
Konferans 
Salonu 

1 4 3 0 3 2 

       

 

           1.2.8- Öğrenci Kulüpleri, Okul Öncesi Anaokulu ve Öğrenci Yurtları 

Tablo 13: Öğrenci Kulüpleri, Okul Öncesi Anaokulu ve Öğrenci Yurtları 

 
Öğrenci 

Kulüpleri 
 

Okul Öncesi Anaokulu 
(*) 

Öğrenci Yurtları 
(**) 

 
Sayı (Adet) 

 

 
Alan 
(m2) 

 

 
Sayı 

(Adet) 

 
Alan 
(m2) 

 

 
Kapasite (Kişi) 

 
Sayı 

(Adet) 

 
Alan 
(m2) 

 

 
Kapasite 

(Kişi) 

59  30 1 300 50 1 1.150 48 

        

(*) Tokat Milli Eğitim Müdürlüğü’ne devredilmiştir. 

(**) 2018 yılında Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünce işletilmesi sona ermiştir. 
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1.3- Hizmet Alanları 
 

 1.3.1- Akademik Personel Hizmet Alanları 
 
Tablo 14: Akademik Personel Hizmet Alanları 

 Sayı 
(Adet) 

Alan 
(m2) 

Kullanan Sayısı 
(Kişi) 

 
Çalışma Odası 

945 23.444 1.100 

    

 

 

 

            1.3.2- İdari Personel Hizmet Alanları 
 

Tablo 15: İdari Personel Hizmet Alanları 

 
 Sayı 

(Adet) 
Alan 
(m2) 

Kullanan Sayısı (Kişi) 

Servis 34 1.220 93 
Çalışma Odası       371 8.704 533 
Toplam    

 

 

1.4- Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları 
 

  Tablo 16: Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ambar Arşiv Atölye 

Sayı 

(Adet) 

 

Alan 

(m2) 

 

Sayı 

(Adet) 

Alan 

(m2) 

 

Sayı 

(Adet) 

Alan 

(m2) 

 

Taşlıçiflik  
Yerleşkesi 

46 3.106 36 1.048 16 2.105 

Ali Şevki Erek  
Şehir Yerleşkesi 

12 1.595 7 219 1 113 

İlçe Okulları 
Yerleşkeleri 

15 564 10 234 7 858 

Toplam 73 5.265 53 1.501 24 3.076 
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 1.5- Hastane Alanları 
 

   Tablo 17: Hastane Alanları 

 
 

Birim 

Sağlık Araştırma ve Uygulama 
Merkezi/Hastanesi 

Diş Hekimliği Fakültesi    
Poliklinik 

Sayı  
(Adet) 

Kapalı Alan 
(m2) 

Sayı (Adet) Kapalı Alan 
(m2) 

Acil Servis 2 796,82   

Anjiyo Ünitesi 1 29,4   

Yoğun Bakım 8 2.436,80   

Ameliyathane 17 2.697 3 150  

Klinik 1 32.000 8 562  

Laboratuvar 1 920 5 222  

Eczane 1 138   

Radyoloji Alanı 2 1.403 5 120  

Nükleer Tıp Alanı 1 507   

Sterilizasyon Alanı 1 239 5 51 

Mutfak 1 65,52 1 14  

Çamaşırhane 1 127,77   

Teknik Servis 1 113 4 35 

Diyaliz Merkezi 1 296   

Diğerleri (Poliklinik vb.)  20.558   

Toplam Kapalı Alan  58.689 29 1.140   

 

1.6- Taşıtlar 
 

    Tablo 18: Taşıtlar 

 

 
Mevcut Taşıtlar Sayı ( Adet) 

Ambülans 1 

Kamyon 1 

Kamyonet 5 

Minibüs 5 

Otobüs 4 

Otomobil 8 

Toplam 24 
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2- Örgüt Yapısı 

 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi’nin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı Yüksek Öğretim 

Kanunu hükümlerine göre oluşturulmuştur. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite 

Senatosu ve Üniversite Yönetim Kurulu’dur.  

 

 Rektör: Devlet ve vakıf üniversitelerine rektör, Cumhurbaşkanınca atanır. Vakıflarca 

kurulan üniversitelerde rektör ataması, mütevelli heyetinin teklifi üzerine yapılır. Rektör, 

üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. Rektörlerin yaş haddi 67 

yaştır. Ancak rektör olarak atanmış olanlarda görev süreleri bitinceye kadar yaş haddi aranmaz.   

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri 

arasından en çok üç kişiyi kendi rektörlük görev süresiyle sınırlı olmak kaydıyla rektör 

yardımcısı olarak seçer. Rektör yardımcıları rektör tarafından atanır. 

    

 Görev, Yetki ve Sorumlulukları : 

 

1. Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve 

üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

2. Her eğitim-öğretim yılsonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 

3. Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin 

ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra 

hazırlamak ve Yüksek Öğretim Kurulu’na sunmak, 

4. Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni 

görevler vermek, 

5. Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

6. Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma planı, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 
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yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerinin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derece yetkili ve sorumludur. 

 

Senato: Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden teşekkül eder. Senato üniversitenin akademik organı olup, aşağıdaki görevleri 

yapar: 

1. Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak, 

2. Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 

görüş bildirmek, 

3. Rektörün onayından sonra Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

4. Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 

5.  Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak,  

6. Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

7. Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

8. Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu: Rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 

değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilen üç 

profesörden oluşur. Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ 

olarak aşağıdaki görevleri yapar: 

1. Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan 

ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

2.  Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe, vakıf üniversitelerinde ise 

mütevelli heyetine sunmak,   

3. Üniversite yönetimi ile ilgili, rektörün getireceği konularda karar almak, 
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4.  Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak,  

5. Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 

 

Fakülte Organları: Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan Dekan, akademik organ 

olarak görev yapan Fakülte Kurulu ve idari faaliyetlerde Dekana yardımcı bir organ olan 

Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur. 

 

Enstitü Organları: Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kuruludur. 

 

Yüksekokul Organları: Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul 

Yönetim Kurulu’dur. 

 

Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak yapılanır. 

 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi; Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkındaki 41 sayılı 

Kanun Hükmünde Kararname’nin değiştirilerek kabulüne dair 2809 sayılı Kanun ile 78 ve 190 

sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde değişiklik yapılması hakkında 03.07.1992 tarihli ve 

3837 sayılı Kanun’un 24’üncü maddesi gereğince kurulmuştur. Yüksek lisans ve doktora 

eğitimi veren 4 enstitü, lisans eğitimi veren 13 Fakülte, 1 Devlet Konservatuvarı, 6 

Yüksekokul, ön lisans eğitimi veren 15 Meslek Yüksekokulu, 15 Araştırma ve Uygulama 

Merkezi, Rektörlüğe bağlı 6 bölüm ile eğitim-öğretim faaliyetini sürdürmektedir.    

 

İdari yönetimin başında genel sekreter, genel sekreter yardımcısı, daire başkanlıkları, 

hukuk müşavirliği, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tabi memurlar bulunmaktadır. 

Fakültelerde fakülte sekreteri, enstitüde enstitü sekreteri ve yüksekokullarda yüksekokul 

sekreteri bulunur. 

 

Üniversitenin akademik ve idari birimler teşkilat yapısı Şema 1’de gösterilmiştir. 

 Uluslararası Diploma Eki Etiketin Diploma Hak K 
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Şema 1: Teşkilat Şeması
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

3.1- Yazılımlar 
 
Tablo 19: Yazılımlar 

 

 

 

say2000i Muhasebe Programı

e-bütçe Programı

Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS)

Muhasebe Yönetim Sistemi

Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi

Kamu Yatırımları Proje Bilgi Sistemi

Adobe Acrobat Professional

Veri Toplama Servisi

e-SGB

İç Denetim Yazılımı otomasyon (İÇDEN) İç Denetim Birimi

Yaklaşık Maliyet ve Hak Ediş Programı, Statik Hesap Programı

Telefon Santralı Ücret Hesaplama Programı

Kütüphane Otomasyon Programı (Yordam 2001)

İntihal Yazılımı

Personel Maaş Tahakkuk ve Otomasyon Programı

Ek Ders Ücret Hesaplama Programı

Öğrenci İşleri Otomasyon Programı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

PACS Yazılımı (Radyolojik Görüntüleme Sistemi)

Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS)

Acil Kod Sistemi (Beyaz Kod, Mavi Kod, Pembe Kod)

Vmware  vSphere (Sanallaştırma Programı)

Nedcad

Ansys

Metasoft

Metapacs

SPSS 20 Tıp Fakültesi

Autocad

Solidwors

Solidcam

Protools Devlet Konservatuvarı

Otel Otomasyon Programı (Fidelio)

Muhasebe Paket Programı (ETA)

Enstitü Başvuru Değerlendirme Otomasyonu Enstitüler

BAP Otomasyon Programı Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatorlüğü

Netcad

Matlap

Mapple

Özel Yetenek Sınavı Programı

İcra Takip Programı Hukuk Müşavirliği

Eğitim Fakültesi

Zile Dinçerler Turizm İşl.ve Otel. YO

Yazılımlar

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Personel Daire Başkanlığı 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkez/Hastanesi

Ziraat Fakültesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
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Adobe Master Collection

Adobe Photoshop CC

Adobe Flash Stream server

Adobe Web Premıum

Edius

Vistitle

Corel Draw Graphics Suite

Elektronik Belge Yönetim Sistemi Genel Sekreterlik

Merkezi Öğrenci Yemekhanesi Kartı Geçiş Sistemi

Misafirhane İşletme Yazılımı

MS Windows Server Enterprise 2008 R2

MS Windows Server 2012 Datacenter       

MS Windows RD Services - User CAL

MS SQL Server – Enterprise

MS SQL - User CAL

MS SQL Server 2012 Enterprise Core          

MS Visual Studio Professional Edition

MS Windows 7 Pro

MS Windows 10

MS Office 2013                                                

MS Visio 

Vmware Standart BİM update

Veeam Backup Replication

Acronis vm Protect

Ncomputing  2012

FortiGate 2016

Enterasys Wireless Asistant 

ESET Endponint Antivirüs                                

Solidworks 2014

Solidcam 2014

DeepFreeze Standart Version Upgrade 

SharePointStdCAL 2016 SNGL OLP NL Acdmc UsrCAL

SharePointSvr 2016 SNGL OLP NL Acdmc

SQLSvrStd 2016 OLP NL Acdmc

VSTeamFndtnSvr SNGL LicSAPk OLP NL Acdmc

Dew Express Asp.Net Subscription

E-Posta Sunucu Yazılımı İredmail

Firmware Lisansı

SSL Wildcard Sunucu Sertifikası

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

Yazılımlar

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
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3.2- Bilgisayarlar 
 

Tablo 20: Bilgisayarlar 

 
 

Bilgisayar 

 

 

İdari Amaçlı Sayı 

(Adet) 

 

Eğitim Amaçlı Sayı 

(Adet) 

 

Araştırma Amaçlı 

Sayı (Adet) 

Toplam (Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 1.992 1.051 22 3.065 

Netbook 47 80  127 

Taşınabilir Bilgisayar  279 191 6 476 

Toplam    3.668 

  

3.3- Kütüphane Kaynakları  
 

Tablo 21: Kütüphane Kaynakları 

 
 

Bilgi Kaynakları 

 

Sayı (Adet) 

Basılı Kitap 142.289 

Elektronik Kitap 345.221 

Satın Alınan Veri Tabanı 30 

ULAKBİM Veri Tabanı 10 

Tez 2.435 

Seminer çalışması 1.187 

Ciltli Dergi 5.155 

Aboneliği Devam Eden Dergi (Onlıne) 9 

CD Room 437 

e-dergi 42.347 
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3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  
 

Tablo 22: Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma Amaçlı 

(Adet) 
Toplam 

Akıllı Masa 1 138  139 
Akıllı Tahta 0 94  94 
Barkod Okuyucu 34 4  38 
Barkod Yazıcısı 25 3  28 
Baskı Makinesi 14 11  25 
DVD’ler 1   1 
Episkop  4  4 
Faks 51 1  52 
Fotoğraf Makinesi 19 39 3 61 
Fotokopi Makinesi 77 11  88 
Görme Engelliler İçin 

Doküman Okuyucu 

 1  1 

Kameralar 155 19 1 175 
Mikroskoplar  265 51 316 
Müzik Setleri 2 5  7 
Optik Okuyucu  7  7 
Projeksiyon 26 503  529 
Slayt Makinası  4  4 
Tarayıcılar 155 15 1 171 
Televizyonlar 96 511  607 
Tepegöz 2 25  27 
Yazıcı 1.161 67  1.228 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

 

2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu  Sayfa 37 

4- İnsan Kaynakları  

 

4.1- Akademik Personel 
 
Tablo 23: Akademik Personel 

Akademik Personel 

 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 
Kadroların İstihdam Şekline 

Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 103 9 112 112  

Doçent 112 15 127 127  

Dr. Öğretim Üyesi 318 90 408 408  

Öğretim Görevlisi 335 56 391 391  

Araştırma Görevlisi (*) 440 63 503 503  

Toplam 1.308 233 1.541 1.541  

(*) 2547 sayılı Kanunun 35’inci maddesi gereğince 95 araştırma görevlisinin kadrosu geçici 

olarak başka üniversitelere aktarılmıştır.  

 

4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
 
Tablo 24: Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Sayı Çalıştığı Okul 

Profesör Azerbaycan 1 Eğitim Fakültesi 

Dr. Öğretim Üyesi 

Kırgızistan 1 İlahiyat Fakültesi 

Suriye 1 İlahiyat Fakültesi 

Suriye  1 İlahiyat Fakültesi 

Suriye 1 İlahiyat Fakültesi 

Suriye 1 İlahiyat Fakültesi 

Azerbaycan 1 Eğitim Fakültesi 

Öğretim Görevlisi 
Almanya 1 Niksar Teknik Bilimler MYO 

İran 1 Ziraat Fakültesi 
Toplam  9  
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4.3- Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Tablo 25: Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan 
 

Sayı 
 

Bağlı Olduğu Birim Bölüm 
Görevlendirildiği 

Üniversite - Kurum 

Profesör 
 

1 Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Bartın Üniv. 

1 Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik Giresun Üniv. 

Doçent 1 İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Sofya Yüksek İslam Ens. 

Dr. Öğretim Üyesi 

1 Eğitim Fakültesi Bilg. ve Öğr. Tek. Eğ. Gazi Üniversitesi 

1 Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bil. Eğitimi  Dokuz Eylül Üniv. 

1 Zile Dinçerler Tur. İşl. ve 

Otel. YO. 

Turizm İşl. ve Otelcilik Kırgızistan-Manas Üniv. 

1 Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Nevşehir Hacı Bektaş 

Veli Üniv. 

1 Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bil. Eğitimi  Bartın Üniv. 

1 Müh. ve Doğa Bil. Fak. Genetik ve Biyomühendislik Ondokuz Mayıs Üniv. 

Araştırma Görevlisi 

1 Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Boğaziçi Üniv. 

1 Hukuk Fak. Kamu Hukuku Erzincan Üniv. 

1 Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Orta Doğu Teknik Üniv. 

1 Hukuk Fak. Kamu Hukuku Marmara Üniv. 

1 İlahiyat Fak. Temel İslam Bilimleri Marmara Üniv. 

1 İlahiyat Fak. Temel İslam Bilimleri Marmara Üniv. 

1 Erbaa SYO Hemşirelik Gazi Üniversitesi 

1 Erbaa SYO Hemşirelik Marmara Üniv. 

1 Hukuk Fak. Özel Hukuk Ankara Hacı Bayram 

Veli Üniv. 

1 Hukuk Fak. Özel Hukuk Erzincan Üniv. 

1 Hukuk Fak. Kamu Hukuku Ankara Üniv. 

1 Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Gazi Üniversitesi 

1 Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Gazi Üniversitesi 

1 Hukuk Fak. Özel Hukuk Selçuk Üniv. 

1 Eğitim Fakültesi Özel Eğitim İstanbul Üniv. 

1 Hukuk Fak. Özel Hukuk Ankara Hacı Bayram 

Veli Üniv. 

1 Hukuk Fak. Kamu Hukuku Ankara Hacı Bayram 

Veli Üniv. 

1 Hukuk Fak. Kamu Hukuku Ankara Hacı Bayram 

Veli Üniv. 

1 Hukuk Fak. Kamu Hukuku Ankara Hacı Bayram 

Veli Üniv. 

1 Tıp Fak. Histoloji ve Embriyoloji Missouri State Üniv.  

1 Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Ankara Üniv. 

1 Tıp Fak. Çocuk Sağlığı ve Hast. Ankara Üniv. 

1 Tıp Fak. Çocuk Sağlığı ve Hast. Çukurova Üniv. 

1 Tıp Fak. Ruh Sağlığı ve Hastalıkları İstanbul Üniv.  

1 Tıp Fak. Çocuk Sağlığı ve Hast. Çukurova Üniv. 

Toplam 34    
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4.4- Başka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 
Tablo 26: Başka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 

 
 

Başka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 
 
 

Unvan Sayı Çalıştığı Okul Bölüm 
Geldiği 

Üniversite 

Profesör 
 

1  Rektörlük  Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

1 Tıp Fakültesi  Kahramanmaraş 
Üniversitesi 

 Doçent 

1 İ.İ.B.F. Çalışma Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri 

Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi 

1 Diş Hekimliği 
Fakültesi 

Restoratif Diş Tedavisi 
ABD. 

Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi 

Toplam 4    

 

4.5- Akademik Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 
 
Tablo 27: Akademik Personelin Yaş itibarıyla Dağılımı 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 63 282 291 249 301 122 

% 4,8 21,5 22.2 19,1 23,1 9,3 

       

 

 

4.6- İdari Personel 
Tablo 28: İdari Personel 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 448 119 567 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 319 315 634 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 120 39 159 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 3 1 4 

Din Hizmetleri Sınıfı  1 1 

Yardımcı Hizmetli 75 28 103 

Toplam 965 503 1.468 
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4.7- İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

Tablo 29: İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans ve Doktora 

Kişi Sayısı 58 132 251 486 38 

 % 
6,01 13,68 26,01 50,36 3,94 

      

 

  

4.8. İdari Personelin Hizmet Süreleri    
 

Tablo 30: İdari Personelin Hizmet Süreleri                                        

 İdari Personelin Hizmet Süreleri        

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri 

Kişi Sayısı 65 128 118 203 119 332 

 % 
6,74 13,26 12,23 21,04 12,33 34,40 

       

 

 

 

4.9- İdari Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 
 

Tablo 31: İdari Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
 21 Yaş 
Altı 

21-25 
  Yaş 

26-30 
 Yaş 

31-35  
Yaş 

36-40  
Yaş 

41-50 
Yaş 

51 Yaş   
Üzeri 

Kişi Sayısı 3 34 121 161 157 345 144 

 % 
0,31 3,52 12,54 16,69 16,27 35,75 14,92 

        

 

 

 

 

 



Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

 

2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu  Sayfa 41 

4.10- Personelin Cinsiyet Dağılımı 
 

Tablo 32: Personelin Cinsiyet Dağılımı 

4.11- İşçiler 
 

 

Tablo 33: Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Çalıştıkları Pozisyona Göre Dağılımı 

 

 Kadın Erkek Toplam K% E% 

Akademik Personel 
496 812 1.308 37,92 62,08 

İdari Personel 
342 623 965 35,44 64,56 

Toplam 
838 1.435 2.273 36,87 63,13 

      

 Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Çalıştıkları Pozisyona Göre Dağılımı 

 Dolu Boş Toplam 

657 sayılı Kanun 4/B ile Çalışan Personel (Döner 
Sermaye İşletme Md.) 

0 72 72 

657 sayılı Kanun 4/B ile Çalışan Personel (Rektörlük)  154 20 174 

657 sayılı Kanun 4/D ile Çalışan Personel (Döner 
Sermaye İşletme Md.) 

385 0 385 

657 sayılı Kanun 4/D ile Çalışan Personel (Rektörlük) 218 0 218 

Toplam 757 92 849 
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4.12- Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 

 
Tablo 34: Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 

 

 

4.13- Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Tablo 35: Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Yaş İtibarıyla Dağılımı 

 
Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 

 

Sözleşmeli Personel Hizmet Süreleri (657sK-4/B) 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16 -20 Yıl 21-Üzeri 

Kişi Sayısı 126 22 6 
  

 

 % 81,82 14,28 3,9 
  

 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri (657sK-4/D) 

Kişi Sayısı 
603  

   
 

 % 
100  

   
 

       

 

 
Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Yaş İtibarıyla Dağılımı 

 

Sözleşmeli Personel Yaş İtibarıyla Dağılımı (657sK-4/B) 
 

 
21 Yaş Altı 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş  51 Yaş 

üzeri 

Kişi Sayısı 10 93 31 8 10 2  

% 6,49 60,39 20,13 5,20 6,49 1,30 
 

Sürekli İşçilerin Yaş İtibarıyla Dağılımı (657sK-4/D) 
 

Kişi Sayısı 1 45 94 143 150 160 10 

% 0,17 7,46 15,59 23,71 24,88 26,53 1,66 
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5- Sunulan Hizmetler 

 

5.1- Eğitim Hizmetleri 
 

    

5.1.1- Öğrenci Sayıları 
 

Tablo 36: Öğrenci Sayıları 

 

Öğrenci Sayıları (2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı 15.10.2018 tarihi itibarıyla) 

 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam 

  E K Toplam E  K  Toplam E K 

Fakülteler 5.504 6.673 12.177 1.939 1.670 3.609 7.443 8.343 15.786 

Yüksekokullar 925 849 1.774 402 150 552 1.327 999 2.326 

Enstitüler 1.521 1.138 2.659   0 1.521 1.138 2.659 

Meslek YO 6.588 4.348 10.936 1.663 882 2.545 8.251 5.230 13.481 

Tıp Fak./Diş H. Fak 
Uzmanlık 

66 72 138   0 66 72 138 

Pedagojik 
Formasyon 

271 348 619   0 271 348 619 

Toplam 14.875 13.428 28.303 4.004 2.702 6.706 18.879 16.130 35.009 

 

 

 

5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayısı 

 

Tablo 37: Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayısı 

 
 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 
 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim I.ve II. 
Öğretim 

% (*) 

  E K Toplam E K Toplam  Toplam 
 

Fakülteler 80 149 229 49 100 149 378  
Yüksekokullar         
Meslek 
Yüksekokulları 

30 57 87 1 1 2 89  

Toplam 110 206 316 50 101 151 467 1,33 

 

(*) Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı  

(yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı / toplam öğrenci sayısı X 100) 
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5.1.3- Öğrenci Kontenjanları 
 

Tablo 38: Öğrenci Kontenjanları 

 
Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları 

 
Birimin Adı Kontenjan Yerleşen Boş Kalan Doluluk Oranı (%) 

Fakülteler 3.279 2.416 863  
Yüksekokullar 732 356 376  
Meslek 
Yüksekokulları 

3.777 3.446 331  

Toplam 7.788 6.218 1.570 79,84 

 

5.1.4- Yüksek Lisans ve Doktora Programları  
 

Tablo 39: Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

 
Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Birimi Program (ABD) Yüksek Lisans Yapan 
Sayısı 

Doktora 
Yapan 
Sayısı 

Toplam 

  Tezli Tezsiz 

 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Eğitimi 

20   20 

Eğitim 
Bilimleri 
Enstitüsü 

Eğitim Bilimleri 126 62 18 206 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 102   102 

Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi 124   124 

Temel Eğitim 46   46 

Toplam  418 62 18 498 

 

 

 
Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Birimi Program (ABD) Yüksek Lisans Yapan 
Sayısı 

Doktora 
Yapan 
Sayısı 

Toplam 

Tezli Tezsiz 

Sağlık 
Bilimleri 
Enstitüsü 

Acil Tıp Hemşireliği 33    

Anatomi 23    

Beden Eğitimi ve Spor 10    

Biyoistatistik 1    

Ebelik 45    

Halk Sağlığı 8    

Histoloji ve Embriyoloji 9    

Kanser Epidemiyolojisi 100/2000 
Yök Burslu Doktora 

  2  

Tıbbi Biyoloji 21    

Tıbbi Biyokimya  29  37  

Tıbbi Mikrobiyoloji 11  18  

Toplam  190  57 247 
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Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Birimi Program (ABD) Yüksek Lisans Yapan 
Sayısı 

Doktora 
Yapan 
Sayısı 

Toplam 

Tezli Tezsiz 

Sosyal 
Bilimleri 
Enstitüsü 

Felsefe ve Din Bilimleri 111   111 

İktisat  53  24 77 

İşletme 104 27 59 190 

Kamu Yönetimi 41   41 

Maliye 59   59 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 12   12 

Tarih 122  46 168 

Temel İslam Bilimleri 102   102 

Turizm ve Otel İşletmeciliği 3   3 

Türk Dili ve Edebiyatı 46   46 

Türk Müziği 14   14 

Toplam  667 27 129 823 

 

 

 

 
Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Birimi Program (ABD) Yüksek Lisans Yapan 
Sayısı 

Doktora 
Yapan 
Sayısı 

Toplam 

Tezli Tezsiz 

Fen Bilimleri  
Enstitüsü 

Bahçe Bitkileri 104  16 120 

Bitki Koruma 72  9 81 

Biyoloji 48  14 62 

BiyoMühendislik 33  18 51 

Biyosistem Mühendisliği 68  9 77 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 31   31 

Fizik 26  13 39 

Gıda Mühendisliği 50  3 53 

İnşaat Mühendisliği 39   39 

Kimya 46  18 64 

Matematik 54  9 63 

Mekatronik Mühendisliği 80  19 99 

Su Ürünleri Mühendisliği 26   26 

Tarla Bitkileri  50  15 65 

Tarım Ekonomisi 127  17 144 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 51  5 56 

Zootekni 19  2 21 

Toplam 924  167 1.091 
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5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

 

Tablo 40: Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

 

 
Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Birimi ve Sayısı  

Birim Erkek Kadın Toplam 

Fakülteler 336 167 503 

Yüksekokullar 13 4 17 

Enstitüler 1 1 2 

Meslek Yüksekokulları 4 5 9 

Toplam 354 177 531 

 

 

5.1.6- 2018 Yılı Erasmus-Mevlana-Farabi Programı Hareketliliği 

Tablo 41: 2018 Yılı Erasmus-Mevlana-Farabi Programı Hareketliliği 

 

Erasmus-Farabi-Mevlana Programı Hareketliliği 

 Erasmus P. Mevlana P.  Farabi P. 

İkili Anlaşma Yapılan Yükseköğrenim  
Kurumu Sayısı 

59 12 90 

Ülke Sayısı 17 10  

Giden Öğrenci Sayısı (Staj programı dahil) 92  59 

Gelen Öğrenci Sayısı 1  9 

Giden Öğretim Elemanı Sayısı 8   

Gelen Öğretim Elemanı Sayısı 1   

Giden İdari Personel Sayısı 2   

Ulusal Değişim Programlarına Dâhil Olan Program 
Sayısı 

58 30 65 
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5.2- Sağlık Hizmetleri 
Tablo 42: Sağlık Hizmetleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi/ Hastanesi 

 

Yatak 
Sayısı 

Hasta 
Sayısı 

Tetkik Sayısı 

Acil Servis Hizmetleri  115.373  

Yoğun Bakım   88 5.081  

Klinik 513 37.288  

Ameliyat Odası ve Ameliyat Sayısı 8 14.873  

Poliklinik Hastası Sayısı  351.600  

Laboratuvar Hizmetleri  338.757 2.767.649 

Radyoloji Ünitesi Hizmetleri  149.805 198.715 

Nükleer Tıp Bölümünde Verilen Hizmetler  2.373 2.884 
Mediko Sosyal Poliklinik Hasta Sayısı  900  

Toplam 609 1.016.050 2.969.248 

 

Diş Hekimliği Fakültesi Poliklinik 

 

Yatak 
Sayısı 

Hasta 
Sayısı 

Tetkik Sayısı 

Klinik  161.879 272.186 

Ameliyat Sayısı  3.114 3.800 

Poliklinik Hastası Sayısı  161.879 272.186 

Radyoloji Ünitesi Hizmetleri  47.401 62.292 

Toplam  374.273 610.464 



Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

 

 

    2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu Sayfa 48 

Tablo 43: Diş Hekimliği Fakültesi Poliklinik Tanı-Tedavi Türü 

 

 

5.3- İdari Hizmetler 
 

Üniversitemizin eğitim-öğretim ve sağlık hizmeti yanı sıra sunduğu diğer hizmetler şunlardır: 

1. Kütüphane Hizmeti 

2. Sosyal ve Kültürel Hizmetler 

3. Anaokulu Hizmeti 

4. Toplumun Eğitimi Hizmeti 

 

1. Kütüphane Hizmeti: 

 

a- Başvuru ve Enformasyon Hizmetleri: Öğretime başlayan ve öğretime devam eden 

öğrenciler ile tüm personelin kütüphaneyi tanımaları ve kütüphane kaynaklarını nasıl 

kullanacakları hakkında bilgi verilmektedir. 

b- Danışma Kaynakları: Kütüphanemizde bulunan ansiklopediler, abstraklar, sözlükler 

vb. kaynakların kullanımında yardımcı olmaktır.  

c-  Katalog Tarama: Kütüphanemiz 2002 yılından itibaren katalog taramayı web 

üzerinde hizmete sunmaya başlamıştır. İsteyen kullanıcılara katalog tarama hakkında bilgi 

Tanı-Tedavi Türü Hasta Sayısı  Tetkik Sayısı 

Kliniklere Başvuran Hasta Sayısı 161.879 272.186 

Tanı Tedavi İşlemi 161.879 272.186 

Panaromik Sefalometrik ve Periapikal Radyoloji Sayısı 47.401 62.292 
Dental Tomografi 123 168 

Kök Kanal Tedavisi 6.069 5.617 

Pulpotomi 701 701 

Tam ve Bölümlü Çene Protezi 891 1.305 

Sabit Protez 1.522 10.799 

Diş Çekimi 9.923 12.771 

Diş Eti Ameliyatı 1.082 4.481 

Çene Cerrahisi Girişimi 10.771 14.820 

Diş Taşı Temizliği 6.500 23.806 

Subgingival Küretaj 3.232 11.187 

Kemik İçi İmplant 325 663 

Sabit Ortodontik Tedavisi  860 1.431 

Toplam 413.158 694.413 
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verilmektedir. Kullanıcılarımız http://kutup.gop.edu.tr/yordam.htm adresinden direkt 

sorgulama yapabilirler.  

d-  Kütüphaneler Arası Ödünç Verme Hizmeti: Kütüphaneler arası ödünç verme 

yönergesine göre yapılır. Ödünç getirilen kitapların kargo masrafları kullanıcıya aittir. 

Zamanında iade edilmeyen kitaplar için ödünç kitap alınan kütüphanelerin kuralları geçerlidir.  

e- Elektronik Veri Tabanları Hizmeti: Araştırmacılar, kampüs dışından erişim 

sağlayabildikleri gibi, kütüphanemiz bilgisayarlarından yararlanarak tarama da yapabilirler. 

f-  Fotokopi Tarayıcı Hizmeti: Kütüphane binası içerisinde fotokopi ve tarayıcı hizmeti 

verilmektedir. 

  g-   e-posta hizmeti verilmektedir.     

h-  Oryantasyon Hizmeti: Üniversitemize yeni başlayan öğrencilere kütüphaneyi daha 

etkin kullanmaları için gerekli eğitimi vermektedir. 

 ı-   Açık Erişim Bilgi Sistemi: Akademisyenler tarafından yapılan çalışmalar bu sistem 

sayesinde isteyen herkesin yararına sunulmuştur. 

 j- Tez Veri Bankası: Üniversitede yapılan tezlerin tümü bu sisteme aktarılarak 

elektronik olarak ortama ulaşılması sağlanmıştır. 

 k- Görme Engelli Öğrenciler İçin Doküman Okuyucu Sistem: Görme Engelli 

okuyucularımız için kütüphanede bulunan optik okuyucu sayesinde tüm kaynakları sesli okutup 

kayıt yapma imkanı sağlanmaktadır. 

 l- Engelli Öğrenciler için Kütüphaneye Ulaşım Hizmeti: Bedensel engelli 

öğrencilerimize kampüs içinde bulundukları yerlere kütüphane personelimiz tarafından 

istedikleri kaynaklar ulaştırılmaktadır. Görme engelli okuyucularımızın kütüphanemize 

gelememe durumlarında kütüphanemizde bulunan optik okuyucu ve notebook bilgisayar bir 

hafta süreyle kendilerine ödünç verilebilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kutup.gop.edu.tr/
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Tablo 44: Kütüphanede Verilen Hizmetler 

 
 
2018 Yılında Verilen Hizmetler  
 

 

Sayı 

Ödünç verilen kitap sayısı   30.322 

Kullanıcı eğitimi verilen kişi sayısı  7.238 

Veri tabanı eğitimi verilen kişi sayısı 245 

Kütüphaneler arası ödünç verme hizmeti 
(getirilen kitap sayısı) 

126 

Kütüphaneler arası ödünç verme hizmeti 
(gönderilen kitap sayısı) 

11 

Veri tabanlarından indirilen makale sayısı  185.942 

E-posta yoluyla gelen soru sayısı  54 

Fotokopi sayısı (ortalama günlük) 44 

Kütüphaneye giren kullanıcı sayası  310.641 

  

 

 

2.Sosyal ve Kültürel Hizmetler: 

 

Öğrencilerimizin ve personelimizin sosyal, kültürel, spor ve beslenme ihtiyaçlarına yönelik 

hizmet sunulmaktadır.  

 Taşlıçiftlik Kampüsü yemek hizmeti 2012 yılından itibaren Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı tarafından verilmektedir. Merkez yemekhanemizde sağlıklı, kaliteli ve hijyenik bir 

ortamda çıkartılan yemekler öğrenci ve personelimizin hizmetine sunulmaktadır. Merkez 

yemekhanemizde öğrencilerimize öğle ve akşam yemeği, idari ve akademik personelimize de 

öğle yemeği hizmeti verilmektedir. Tıp Fakültesi ve Erbaa, Niksar, Turhal, Zile, Reşadiye, 

Almus, Artova, Pazar ilçelerimizde bulunan Üniversitemize bağlı okullarda öğrenci ve 

personelin beslenme hizmetleri günlük dört çeşit olmak üzere ihale yolu ile yüklenici firma 

tarafından kaliteli ve hijyenik bir ortamda çıkartılan yemekler öğrenci ve personelimizin 

hizmetine sunulmaktadır.    
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Tablo 45: Öğrenci ve Personele Sunulan Yemek Hizmeti 

Öğrenci ve Personele Sunulan Yemek Hizmeti 

   

Yenilen Yemek Sayısı (Adet) 

Öğrenci Ücretsiz 

Öğrenci 

Personel Misafir Toplam 

Taşlıçiftlik Yerleşkesi 383.742 34.088 53.011 4.674 475.515 

Ali Şevki Erek Yerleşkesi 64.538 2.137 998  67.673 

Almus MYO  11.620 971 813  13.404 

Artova MYO 6.926 1.410 559  8.895 

Erbaa Yerleşkesi 40.310 6.541 1.700  48.551 

Niksar Yerleşkesi 9.201 2.016 1.136  12.353 

Pazar MYO 9.111 1.267 13  10.391 

Reşadiye MYO 4.772 326 272  5.370 

Turhal Yerleşkesi 14.136 2.756 1.232  18.124 

Zile Yerleşkesi 13.945 2.708 1.305  17.958 

Toplam 558.301 54.220 61.039 4.674 678.234 

 

2018 yılında Üniversitemizde öğrencilerimizin sosyal ve kültürel gelişimini sağlamaya 

yönelik olarak konferans, panel, seminer, çalıştay, sergi, konser, spor turnuvaları, açılış ve 

kutlama törenleri, teknik geziler gibi sosyal ve kültürel faaliyet gerçekleştirilmiştir.  

 

3. Anaokulu Hizmeti: 

 

Taşlıçiftlik yerleşkesinde idari ve akademik personelimizin 36-72 ay arasındaki çocukları 

için 50 çocuk kapasiteli anaokulu hayırsever tarafından yaptırılarak Üniversitemize 

bağışlanmıştır. Tokat Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri 

ile Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği Programında okuyan öğrencilerin staj yapması 

sağlanmaktadır. Çocuk Dünyası Uygulama Anaokulu Tokat Valiliği ile imzalanan protokolle 49 

yıllığına İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne devredilmiştir.  
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4.Toplumun Eğitimi Hizmeti: TOGÜSEM 

 

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin amacı: Üniversitemizin eğitimini 

verdiği, araştırmasını yaptığı ve örgün öğretim dışında kalan bütün ilgili alanlarda sürekli eğitim-

öğretim programları ve çeşitli sosyal etkinlikler planlamak ve bu alanlarda yayın ve danışmanlık 

hizmetleri vermek, bu yolla kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğini geliştirerek 

ülke kalkınmasına katkıda bulunmaktır. Ayrıca toplumun bilgi düzeyini çağın gereklerine uygun 

yeni bilgilerle donatmak ve eğitim ihtiyacını karşılamak üzere Üniversite birimlerinin sahip 

olduğu uzmanlıklarından yararlanan, kalite ve nitelik açısından üstün ve talebe uygun olarak 

tekrarlanan, sertifika programı, kurs veya seminer tarzında, kısa ve uzun süreli  eğitim-öğretim 

programları düzenlemektir. Yapılan faaliyetlere katılıp başarılı olanlara faaliyet türüne ait katılım 

ve başarı belgesi, uzmanlık sertifikası ve benzeri belge verilmektedir. 

 

Tablo 46: TOGÜSEM 218 Yılı Kurs Faaliyetleri 

 

  
Açılan Kurs/  Seminer/ Konferans/Faaliyetler 

 
Katılımcı 

Sayısı 

 
Belge 

 
Tarih 

1- Yüzme Kursu (6-11 Yaş) 17  
10.02.2018-
04.03.2018 

2- Yüzme Kursu (6-11 Yaş) 19  
10.03.2018-
01.04.2018 

3- Bilişsel Davranışçı Terapilerde Vaka Yönetimi 25 
Katılım 
Belgesi 

07.04.2018 

4- Kısa Süreli Çözüm Odaklı Terapilerde Vaka Yönetimi 29 Katılım 
Belgesi 

08.04.2018 

5- Evlilik ve Aile Danışmanlığında Vaka Yönetimi 9 Katılım 
Belgesi 

14.04.2018 

6- 
Erasmus Öğrenci Hareketliliği İngilizce Kursu 60 

 
19.04.2018 
16.05.2018 

7- 
Netcat Cografi Bilgi Sistemleri Sertifika Eğitim 
Programı  

27 Sertifika 03.05.2018 
05.05.2018 

8- 
Netcat Arazi Toplulaştırma Projelendirme Sertifika 
Eğitim Programı 

27 Sertifika 03.05.2018 
05.05.2018 

9- 
Erasmus Öğrenci Hareketliliği İngilizce Kursu 60 

 
19.04.2018 
16.05.2018 

10- Yüzme Kursu (6-11 Yaş) 14  31.07.2018 
17.08.2018 

11- Yüzme Kursu (6-11 Yaş) 14  31.07.2018 
17.08.2018 
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12- Yüzme Kursu (6-11 Yaş) 18  29.09.2018 
21.10.2018 

13- Yüzme Kursu (6-11 Yaş) 16  29.09.2018 

14- Detap Deney Hayvanları Kullanımı A Grubu 17 Sertifika 06.10.2018 
14.10.2018 

15- Detap Deney Hayvanları Kullanımı C Grubu 1 Sertifika 06.10.2018 
14.10.2018 

16- Yüzme Kursu (6-11 Yaş) 18  29.09.2018 
21.10.2018 

     

 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerinin mali hizmetlerini, 

mali yönetim ve kontrol sistemleri kurularak kendileri tarafından yapılmasını öngörmektedir. 

1050 sayılı Kanunla kurulmuş olan Bütçe Daire Başkanlıkları 5018 sayılı Kanun ile kaldırılarak 

yerine Mali Hizmetler Birimi kurulmuştur.  

 

5436 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’un 15’inci maddesine 

dayanarak 01.01.2006 tarihinde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı kurulmuştur. Başkanlık, 

26084 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan 2006/9972 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Strateji 

Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğe uygun olarak 

birimlerini oluşturmuş ve bu esaslar dâhilinde hizmet vermeye başlamıştır. Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı; Bütçe ve Performans Program Müdürlüğü, Stratejik Yönetim ve Planlama 

Müdürlüğü, Muhasebe-Kesin Hesap ve Raporlama Müdürlüğü ile İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol 

Müdürlüğü olmak üzere 4 alt birimden oluşmaktadır. 

 

İç kontrol; idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak 

faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 

korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim 

bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan 

organizasyon, yöntem ve süreçte iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür.  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu iç kontrol sisteminin işleyişini ve 

sistemdeki aktörlerin rol ve sorumluluklarını tanımlamıştır. Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği 
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doğrultusunda ise iç kontrol süreçlerine ilişkin standart ve yöntem belirlenmiştir. Kamu İç 

Kontrol Standartları, idarelerin iç kontrol sistemlerinin oluşturulmasında, izlenmesinde ve 

değerlendirilmesinde dikkate almaları gereken temel yönetim kurallarını göstermekte ve tüm 

kamu idarelerinde tutarlı, kapsamlı ve standart bir kontrol sisteminin kurulmasını ve 

uygulanmasını amaçlamaktadır. İç kontrol sistemi kontrol ortamı, risk yönetimi, kontrol 

faaliyetleri, bilgi ve iletişim ile izleme bileşeninden oluşmaktadır. 

 

Kamu idarelerinin mali yönetim ve kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve 

mali hizmetler ile ön mali kontrol ve iç denetimden oluşmaktadır. Üniversitemizde iç kontrol 

sistemi harcama birimleri ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı aracılığıyla işlemektedir. 

Harcama birimlerinde işlemlerin gerçekleştirilmesi aşamasında ön mali kontrol yapılmakla 

birlikte Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nda da muhasebe ve ön mali kontrol yapılmaktadır. 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 55 ve 67’nci maddeleri, 

31.12.2005 tarihli ve 26040 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole 

İlişkin Usul ve Esaslar, 26.12.2007 tarihli ve 26738 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kamu İç 

Kontrol Standartları Tebliği ve Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın (Mülga Bütçe ve Mali Kontrol 

Genel Müdürlüğü) 04.02.2009 tarihli ve 150/4005-1205 sayılı yazısı ve eki olan Kamu İç 

Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Rehberi doğrultusunda Üniversitemizde İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı çalışmaları Rektörlük Makamının 29.06.2009 tarihli ve 759 

sayılı oluru ile başlamıştır. Rektörlük Makamı Oluru ile İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme 

Kurulu üyeleri ve Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu üyeleri 

görevlendirilmiştir. Çalışma grubu üyeleri eylem planı tasarısını hazırlamış ve İç Kontrol İzleme 

ve Yönlendirme Kurulunun değerlendirmesine sunmuştur. İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme 

Kurulunun değerlendirmesiyle son şekli verilen taslak üst yöneticinin onayına sunularak 

yürürlüğe konulmuş ve uygulamaya başlanmıştır. Her yıl İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme 

Kurulu tarafından Üniversitemiz İç Kontrol Uyum Eylem Planı izlenmekte ve 

değerlendirilmekte, sonuçlar üst yöneticiye raporlanmaktadır.  

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nca çıkarılan Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği 

uluslararası kontrol standartlardan COSO İç Kontrol Standartlarını esas almıştır. COSO 

modelinde  (5) ana bileşen altında toplam (18) standart ve her bir standart için gerekli (79) genel 

şart bulunmaktadır. İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planımızda 98 adet eylem 
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öngörülmüştür. Eylemlerimizin 29’u tamamlanmış, 1’i tamamlanmamıştır. 68 eylemimiz ise yılı 

verilerini kapsadığından her yıl güncellenmektedir.       

 

Her yıl sonunda birimlerden Kamu İç Kontrol Rehberi doğrultusunda iç kontrol sistemi 

soru formlarını doldurmaları istenmektedir. Soru formları sonuçları ve diğer bilgi kaynakları 

kullanılarak İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu hazırlanmaktadır. Hazırlanan Rapor İç 

Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulunun değerlendirmesi sonucu üst yöneticiden onay 

alındıktan sonra Hazine ve Maliye Bakanlığı (Mülga Bütçe ve Mali Kontrol Genel 

Müdürlüğü’ne)  gönderilmektedir. 

 

2018 yılında iç kontrol kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda yer almaktadır.  

•    10.01.2018 tarihli ve 2134 sayılı Rektörlük Makamı Olur’u ile Üniversitemiz Kamu 

İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı revize edilmiş, öngörülen eylemlerin 

gerçekleşme sonuçlarını da içeren Eylem Planı E-SGB sistemine yüklenmiş ve Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı web sayfasında yayımlanmıştır. 

•    11.05.2018 tarihli ve 24841 sayılı Rektörlük Makamı Olur’u ile Döner Sermaye 

İşletme Müdürlüğü Üniversitemiz Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem planına 

dâhil edilmiştir.  

•    04.06.2018 tarihinde 2017 Yılı İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından hazırlanmış ve web sayfasında yayımlanmıştır.  

•    Üniversitemiz Risk Yönetimi Yönergesinin 6’ncı maddesi gereği idarenin amaç ve 

hedeflerine yönelik risklerin yönetilmesi için İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurul 

Başkanlığınca hazırlanan Üniversitemiz Risk Strateji Belgeleri 25.07.2018 tarihli ve 

36355 sayılı Rektörlük Makamı Olur’u ile yürürlüğe girmiştir. 

•     26.07.2018 tarihinde 2018 yılı birinci dönem altı aylık iç kontrol eylem planı 

gerçekleşme sonuçları hazırlanmış ve web sayfasında yayımlanmıştır. 

•     05.10.2018 tarihli ve 48076 sayılı İdare Risk Koordinatörü yazısı ile Üniversitemiz 

birimlerinin amaç, hedef ve faaliyetlerini etkileyebilecek risklerin tespit edilmesi, 

riskleri önleyici ve giderici kontrol faaliyet çalışmalarını içeren tablolar gönderilmiş 

ve birimler tarafından gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

•     10.12.2018 tarihinde iç kontrol sistemini değerlendirmek, idarenin amaç ve 

hedeflerine ulaşma konusunda sistemin beklenen katkıyı sağlayıp sağlamadığının iç 
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kontrol bileşenleri özelinde incelemek ve sistemin iyileştirmeye açık alanlarını tespit 

etmek için Üniversitemiz birimlerine iç kontrol sistemi soru formları gönderilmiştir.  

 

İç Denetim; kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların 

ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve 

rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız nesnel güvence sağlama ve danışmanlık 

faaliyetidir. Bu faaliyetler, idarelerin yönetim ve kontrol yapıları ile mali işlemlerinin risk 

yönetimi, yönetim ve kontrol süreçlerinin etkinliğini değerlendirmek ve geliştirmek yönünde 

sistematik, sürekli ve disiplinli bir yaklaşımla ve genel kabul görmüş standartlara uygun olarak 

gerçekleştirilir. 

 

İç denetim, iç denetçiler tarafından yapılır. 06.08.2006 tarihli ve 26251 sayılı Resmi 

Gazete’ de yayımlanan 2006/10809 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Üniversitemize üç iç 

denetçi kadrosu tahsis edilmiştir. 2007 yılında atama yapılarak İç Denetim Birimi 

oluşturulmuştur. 19.04.2013 tarihli ve 28623 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Kamu İç 

Denetim Genel Tebliğinde “İç Denetim Birimi Başkanlıklarının Kurulması ve Yönetimi” başlıklı 

8’inci maddesine istinaden, “İç Denetim Birimi Başkanlığı” kurulması, İç Denetim 

Koordinasyon Kurulunun 26.02.2014 tarihli ve 1702 sayılı yazıları ile uygun görülmüştür. 2018 

yılında İç Denetim Birimi Başkanlığında, üç iç denetçi çalışmaktadır. 
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II- Amaç ve Hedefler 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 

     Stratejik Amaç                                                       Stratejik Hedef 

1. 

Eğitim-Öğretimin 

Nicelik ve Niteliğini 

Geliştirmek 

1.1. 

2014 yılından itibaren üniversitemizde göreve yeni 

başlayan, 2018 yılı sonuna kadar ise mevcut öğretim 

üyelerinin tamamı “Eğiticilerin Eğitimi Programı”na 

alınacaktır. 

1.2. 
Öğretim elemanlarına yönelik memnuniyet düzeyinin 

artırılması.  

1.3. 

Uluslararası deneyim kazanımını desteklemek 

amacıyla öğretim elemanlarının taleplerinin 

karşılanması.  

1.4. 

Ders materyallerinin yarıdan fazlasının 2018 yılı 

sonuna kadar açık ders malzemesi olarak web 

ortamında yer almasının sağlanması. 

1.5. 

2014 yılı sonuna kadar uzaktan eğitim altyapısının 

tamamlanması, 2018 yılı sonuna kadar Üniversite 

ortak derslerinin %50 oranında uzaktan eğitimle 

verilmesi.  

1.6. 

Eğitim alanlarındaki bilişim teknolojisi 

donanımlarının 2018 yılına kadar her yıl %20 

oranında yenilenmesi.   

1.7. 

Mevcut birimlerde derslik ve laboratuvar 

ihtiyaçlarının 2018 yılı sonuna kadar en az %90 

oranında karşılanması. 

1.8. 

2018 yılı sonuna kadar öğrenci memnuniyet 

anketlerinin aralıklı olarak tekrarlanarak memnuniyet 

düzeyinin tüm alanlarda (beslenme, sağlık, spor, 

kültürel vb.) %70’in üzerine çıkarılması.  

1.9. 

2018 yılına kadar değişim programlarından (Erasmus,   

Farabi ve Mevlana) yararlanan öğrenci sayısının her 

yıl %10 artırılması sağlanacaktır.  

1.10. 

Kariyer planlama birimi aracılığıyla öğrencilerin 

mesleki yönelimlerine yardımcı olunacaktır. Tüm 

birimlerde yapılacak kariyer planlanması 

etkinliklerine öğrencilerin katılımını sağlanacaktır.  

1.11. 

Dış paydaşların talep ve beklentileri doğrultusunda 

2014 yılı sonuna kadar ders içeriklerinin 

düzenlenmesi ve her dört yılda bir ders içeriklerinin 

güncellenmesinin sağlanması. 

1.12. 

2018 yılı sonuna kadar ulusal/uluslararası 

üniversitelerle işbirliklerinin (Erasmus, Farabi ve 

Mevlana gibi) geliştirilmesi. 

1.13. 

2018 yılı sonuna kadar her yıl Eğitim-Öğretim 

Programlarında yer alan derslerin bir kısmına iş 

dünyası ve kamu mensuplarının katkısının 

sağlanması. 
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               Stratejik Amaç                                                       Stratejik Hedef 

  
1.14. 

2018 yılı sonuna kadar her yıl öğrenciler için 

düzenlenen teknik gezi sayısının %10 artırılması. 

1.15. 

2014 yılı sonuna kadar Üniversite birimlerinde 

teknolojik donanım ihtiyaçlarının tespit edilmesi için 

“Eğitim Teknolojileri Komisyonu” oluşturulması ve 

gerekli raporların hazırlanması. 

1.16. 

2014 yılından itibaren bütün yeni mezunların Mezun 

Bilgi Sistemi’ne kaydedilmesi, 2018 yılına kadar 

daha önceki mezunların en az %25’inin sisteme 

kaydedilmesinin sağlanması.  

1.17. 
2014 yılından itibaren mezunların istihdam ve 

başarılarının izlenmesi. 

1.18. 
2018 yılı sonuna kadar lisansüstü öğrenci sayısının 

toplam öğrenci sayınının %10’unun üzerinde olması.  

1.19. 

2018 yılı sonuna kadar Tezsiz Yüksek Lisans 

program sayısının arttırılması ve Uzaktan Eğitim 

Tezsiz Yüksek Lisans Programı’nın açılması. 

1.20. 

Üniversitede ulusal ve uluslararası düzeyde kongre, 

konferans veya panel gibi bilimsel etkinlik 

sayılarının artırılmasının teşvik edilmesi.  

1.21. 

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

tarafından verilen eğitim ve proje uygulaması gibi 

programların her yıl %10 artırılması.   

2. 

Bilimsel Araştırma 

İmkânlarını 

Geliştirmek ve 

Araştırmayı Teşvik 

Etmek 

2.1. 

Bilimsel araştırma projelerine sağlanan desteklerin 

her yıl en az %10 oranında artırılması ve 

yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

2.2. 
Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklere katılımın 

desteklenmesi. 

2.3. 
Bilimsel yayın sayısının artırılmasının teşvik 

edilmesi. 

2.4. 

2014 yılından itibaren Merkezi Araştırma 

Laboratuvarında akreditasyon çalışmaları 

başlatılacaktır.  

2.5. Proje Destek Ofisi’nin etkinliğinin arttırılması. 

2.6. 
Lisansüstü tezlerin yayın haline getirilmesi teşvik 

edilecektir.  

2.7. 

Üniversitemiz birimlerince yayınlanmakta olan 

akademik dergilerin uluslararası standartlara 

yükseltilmesi ve atıf dizinlerine girebilmeleri için 

gereken destek sağlanacaktır. 

2.8. 

Bilimsel faaliyetlerin (yurt içi-yurt dışı kongrelere 

katılım, arazi çalışmaları, kongre ve sempozyum 

organizasyonu, çalıştay, atölye, konser, sergi vb.) 

belirli kriterler çerçevesinde desteklenmesi 

sağlanacaktır. 
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 Stratejik Amaç    Stratejik Hedef    

  2.9. Üniversite araştırmacıları tarafından alınan kurum 

dışı destekli proje sayısının ve toplam destek 

miktarının artırılmasının teşvik edilmesi.  

2.10. Öğrenci kongreleri ve çalıştaylarının desteklenmesi. 

 

2.11. 

Riskli alanlarda (laboratuvar, arazi gibi) bulunacak 

öğrenci ve personelin çalışma güvenliği eğitimi 

almasının sağlanması.   

3. 

Üniversitenin 

Faaliyetlerinde 

Verimli ve Etkili 

Olmasını Sağlayacak 

Uygun Yönetim 

Sistemlerini 

Oluşturmak ve 

Uygulamak 

3.1. 2014 yılı sonuna kadar bilişim sistemlerinin altyapısı 

tamamlanarak tüm birimlerin entegrasyonunun 

sağlanması.  

3.2. 2014 yılından itibaren her yıl idari personelin 

%20’sine yönetim sistemleri konusunda hizmet içi 

eğitim verilerek 2018 yılı sonuna kadar bütün idari 

personelin eğitim almasının sağlanması. 

4. 

Kurumun Sosyal, 

Kültürel, Sanatsal ve 

Spor Faaliyetlerinin 

Artırılması ve Hedef 

Kitlelere 

Duyurulması 

4.1. Halka açık sosyal, kültürel, sanatsal ve spor 

faaliyetlerinin sayısının her yıl %10 oranında 

artırılması. 

4.2. Üniversitemiz faaliyetlerinin duyurulması ve 

sunduğu hizmetlerden yararlanılmasını artırmak için 

uygun iletişim yöntemleri kullanılması ve 

faydalanıcıların hizmete kolay erişebilmesinin 

sağlanması. 

4.3. Aday öğrenciler arasında üniversitemizin 

bilinirliğinin artırılması amacıyla faaliyetler 

düzenlenmesi, tanıtım etkinliklerine katılımın 

sağlanması. 

5. 

Üniversite-Kamu ve 

Özel Sektör 

İşbirliğini 

Geliştirmek 

 

 5.1. 2018 yılı sonuna kadar üniversitemizin kamu 

kurumları ve özel sektör arasındaki mevcut 

işbirliğinin (çalıştay, kongre, toplantı vb.) her yıl 

%10 oranında artışı sağlanacaktır.  

5.2. Ortak plan ve çalışmaların yapılabilmesi için 

Üniversite-Paydaş (sanayi, kamu gibi) işbirliği 

kurullarının oluşturulması. 

5.3. Girişimcilik ve AR-GE odaklı sanayi ve kamu 

projelerinin sayısının her yıl %10 artışının 

sağlanması. 

5.4. 2018 yılı sonuna kadar öğrencilerimizin %50’den 

fazlasının ilgili sektörlerde staj yapmalarının 

sağlanması. 
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 Stratejik Amaç    Stratejik Hedef 

6. 

Üniversitemiz 

Tarafından Sunulan 

Sağlık Hizmetlerine 

Erişim ve Hizmet 

Kalitesinin 

İyileştirilmesi 

6.1. 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinde 2018 

yılı sonuna kadar hizmet verilen birim sayısının 

artırılması. 

6.2. 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde 2018 

yılı sonuna kadar yan dal uzmanlığı hizmetlerinin 

artırılması. 

6.3. 

2014 yılı sonuna kadar Diş Hekimliği Fakültesi’nde 

tüm alanlarda hizmet verilmesi için altyapı ve insan 

kaynaklarının tamamlanması. 

7. 

Üniversitemizin 

Fiziksel ve 

Teknolojik Alt 

Yapısının 

Geliştirilmesi   

7.1. 
Eğitim ve öğretim alanlarının fiziki kapasitesini 

artırmak.  

7.2. 

Üniversitemizin eğitim ve öğretim hizmetlerini 

daha etkin gerçekleştirmesi için yürüyüş yolu, tenis 

kortu ve halı saha 2016 yılında bitirilecektir. 

7.3. 

Üniversitemizin konser, sergi vb. sanatsal 

faaliyetlerini artırmak amacıyla şehir merkezinde 

bir kültür merkezi 2014 yılı sonuna kadar hayata 

geçirilecektir.  

7.4. 

Öğrencilerimizin uygulamalı mesleki eğitimlerini 

geliştirmek ve üniversitemiz konuklarını ağırlamak 

amacıyla yapılan Konukevinin (uygulama otelinin) 

2014 yılında hizmete girmesi sağlanacaktır. 

7.5. 

Mevcut eğitim ve öğretim kapasitesini artırmak 

amacıyla Sağlık Yüksekokulu ile Mühendislik ve 

Doğa Bilimleri Fakültesi Ek Binası 2016 yılında 

bitirilecektir.   

7.6. 

Mevcut eğitim ve öğretim kapasitesini artırmak 

amacıyla İlahiyat Fakültesi ve Diş Hekimliği 

Fakültesi hizmet binaları 2018 yılında bitirilecektir. 

7.7. 

Eğitim ve öğretim mekanlarımızın fiziki kalitesini 

artırmak amacıyla, Taşlıçiftlik Yerleşkesi alanında 

bulunan Fen-Edebiyat Fakültesi, Beden Eğitimi ve 

Spor Yüksekokulu ve Merkezi Yemekhane 

binalarının dış cephe mantolaması 2018 yılı sonuna 

kadar bitirilecektir. 

7.8. 

Bilgi işlem altyapısını geliştirmek amacıyla, 

Yerleşkelerimizdeki mevcut bilişim ağ alt yapıları 

için bant genişliği yönetim sistemi, saldırı tespit ve 

önleme sistemi, anahtar cihazları ve kablolamanın 

gözden geçirilmesi, gerekli bileşenlerin yeniden 

kurulması ve aktif ağ cihazlarının yenilenmesi 

işlemi 2018 yılı sonuna kadar tamamlanacaktır.   

7.9. 

Üniversitemizin teknolojik altyapısındaki 

gelişmelere uygun olarak yazılımsal altyapı 2018 

yılı sonuna kadar güncellenecektir.     
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 Stratejik Amaç Stratejik Hedef 

  

7.10. 

Üniversitemizin teknolojik altyapısındaki 

gelişmelere uygun olarak yazılımsal altyapı 2018 

yılı sonuna kadar güncellenecektir.     

7.11. 

Yerleşkelerimiz güvenliğinin sağlanması amacıyla 

2018 yılı sonuna kadar tüm yerleşkelerde güvenlik 

sistemlerinin kurularak bina güvenlik kontrolleri 

oluşturulacaktır. 

7.12. 

Öğrencilerimize sunulan sosyal hizmetlerin 

iyileştirilmesi amacıyla 2018 yılı sonuna kadar 

yemek hizmetlerinin birden fazla alanda 

sunulmasını sağlayacak alt yapı hazırlanacaktır. 

7.13. 

“Yeşil Yerleşke” hedefiyle 2018 yılı sonuna kadar 

yerleşkelerdeki ağaçlandırma, yeşillendirme ve 

peyzaj alanlarının her yıl %5 artırılması.   

7.14. 
“Engelsiz Üniversite” hedefiyle çalışmaların 

sürdürülmesi. 

8. 

 

Teknoloji 

Olanaklarının ve 

Bilgi Kaynaklarının 

Geliştirilmesi ve 

İyileştirilmesi  

 

8.1. 

2018 yılı sonuna kadar üniversitemiz 

kütüphanelerindeki bilgi kaynaklarının ve 

hizmetlerin geliştirilmesi ile kullanımının 

arttırılması için teknolojik olanaklardan 

yararlanılmasının sağlanması. 

8.2. 
Evrak takip işlemleri için yeni Doküman Yönetim 

Sistemi Programının tamamlanması.  

8.3. 
2018 yılı sonuna kadar yerleşkelerimizin tüm 

alanlarında kablosuz internet hizmetinin verilmesi.  
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B- Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

Üniversitemiz 2014-2018 dönemi stratejik planı hazırlanırken, 9’uncu Kalkınma Planı, 

Orta Vadeli Programda yer alan amaç, politikalar ve makro büyüklükler ile Orta Vadeli Mali 

Planda belirlenen teklif tavanları dikkate alınarak yıllar itibarıyla amaç ve hedefler bazında 

kaynak dağılım tahmininde bulunulmuştur. 

 

Üniversitemiz, bütçe ve yatırım programı teklifleri, 5018 sayılı Kanun’un 16’ncı maddesi 

gereğince hazırlanarak Resmi Gazete’ de yayımlanan, Orta Vadeli Program, Orta Vadeli Mali 

Plan, Bütçe Hazırlama ve Yatırım Programı Hazırlama Rehberi esas teşkil etmektedir. 

     

Ayrıca, gelir ve gider tekliflerinin hazırlanmasında; Orta Vadeli Program ve Orta Vadeli 

Malî Planda belirlenen temel büyüklükler ile ilke ve esaslar, kalkınma planı ve yıllık program 

öncelikleri ile kurumun stratejik planları çerçevesinde belirlenmiş ödenek tavanları ve çok yıllı 

bütçeleme anlayışı dikkate alınır. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Mali Bilgiler     

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

1.1- Bütçe Giderleri 

 

1.1.1- Gider Gerçekleşmesi 

 

Üniversitemiz 2017 yılı gider bütçesi başlangıçta 231.735.000,00 TL olarak belirlenmiş, 

yıl içerisinde yapılan aktarma ve ekleme işlemleri neticesinde yılsonu ödenek toplamı 

244.712.867,00 TL yükselmiş ve bu ödeneğin 238.855.854,00 TL ödenek gönderme belgesine 

bağlanmıştır. Ödenek gönderme belgesine bağlanan ödeneğin 228.915.012,00 TL harcanmıştır. 

Toplam ödeneğe göre ödenek harcama oranı %93,54’tür. 

 

2018 yılı gider bütçesi ise bir önceki yıl başlangıç ödeneğine göre %7,85 artışla 

249.933.000,00 TL olarak belirlenmiş, başlangıç ödeneğinin yılı ihtiyacını karşılamadığı için yıl 

içerisinde yapılan aktarma ve ekleme işlemleri neticesinde yılsonu ödenek toplamı 

276.429.560,00 TL yükselmiştir. Yılsonu ödeneğinin 267.514.947,00 TL ödenek gönderme 

belgesine bağlanmış ve bu ödeneğin 260.643.877,00 TL harcanmıştır. Toplam ödeneğe göre 

ödenek harcama oranı %94,29’dir  

 

Bir önceki yıla göre 2018 yılı harcama gerçekleşme oranında %13,86’lık artış 

görülmektedir. Bu artışın temel sebebi personel giderleri ve sosyal güvenlik kurumlarına devlet 

primi giderlerindeki artışlardan kaynaklanmaktadır. Bütçe gelir gerçekleşmesinde de 2017 yılına 

oranla %17,86 artış olmuştur. 
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Grafik 1: 2017-2018 Yılları Bütçe Ödenek ve Gerçekleşme Tablosu 

 
 

 

1.1.2- Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 

 

1.1.2.1- Gider Türü İtibariyle 2017-2018 Yılları Bütçe Başlangıç Ödenekleri 

 

Üniversitemize “7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu” ile Personel 

Giderleri için 145.883.000,00 TL, Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için 

21.982.000,00 TL, Mal ve Hizmet Alım Giderlerine 25.742.000,00 TL, Cari Transferler için 

6.671.000,00 TL, Sermaye Giderleri için 49.655.000,00 TL olmak üzere toplam 249.933.000,00 

TL ödenek tahsis edilmiştir. 

  

Grafik 2: 2017-2018 Yılları Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Başlangıç Ödenekleri 

 

KBÖ Yılsonu Ödenek Gönderme Gerçekleşme

2017 231,735,000 238,855,854 228,915,012

2018 249,933,000 267,514,947 260,643,877
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  Grafik 3: 2018 Yılı KBÖ Göre Giderlerin Dağılım Oranları 

 
 

2018 yılında gider türü itibariyle başlangıç ödenekleri incelendiğinde, başlangıç ödenekleri 

içinde en büyük payı %58,36 ile Personel Giderlerine ayrıldığı görülmektedir. Bunu sırasıyla 

%19,87 ile Sermaye Giderleri, %10,30 ile Mal ve Hizmet Alım Giderleri, %8,80 ile Sosyal 

Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ve %2,67 ile Cari Transferler izlemektedir.   

 

1.1.2.2- Gider Türü İtibariyle 2017-2018 Yılları Yıl Sonu Bütçe Ödenekleri 

 

Üniversitemize, “7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu” ile Personel 

Giderleri için 145.883.000,00 TL ödenek verilmiş olup, yılsonu itibariyle 20.434.180,00 TL 

ödenek eklenerek 166.317.180,00 TL; Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için 

21.982.000,00 TL ödenek verilmiş olup, yılsonu itibariyle 3.272.790,00 TL ödenek eklenerek 

25.254.790,00 TL; Mal ve Hizmet Alım Giderlerine 25.742.000,00 TL ödenek verilmiş olup, 

yılsonu itibariyle 62.010,00 TL ödenek düşülerek 25.679.990,00 TL; Cari Transferler için 

6.671.000,00 TL ödenek verilmiş olup, yılsonu itibariyle 501.600,00 TL ödenek eklenerek 

7.172.600,00 TL; Sermaye Giderleri için 49.655.000,00 TL ödenek verilmiş olup, yılsonu 

itibariyle 2.350.000,00 TL ödenek eklenerek 52.005.000,00 TL olarak toplam ödenekler 

oluşmuştur. Yukarıda açıklandığı üzere yıl içerisinde toplam 26.496.560,00 TL ödenek eklemesi 

yapılmış ve yılsonu ödenek toplamı 276.429.560,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Başlangıç 
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ödeneğine göre %10,60 artış sağlanmıştır. Bu ödeneğin 267.514.947,00 TL ödenek gönderme 

belgesine bağlanarak harcama birimlerine gönderilmiştir. 

 Grafik 4: 2017-2018 Yılları Ekonomik Sınıflandırma Yıl Sonu Bütçe Ödenekleri 

 
 

1.1.2.3- Gider Türleri İtibariyle 2017-2018 Yılları Gider Gerçekleşmeleri 
 

Gider türlerine göre 2018 yılı sonu gider gerçekleşmeleri incelendiğinde; ilk sırada 

Personel Giderlerinin, ikinci sırada Sermaye Giderlerinin olduğu ve en az gider kaleminin ise 

Cari Transferlerinin olduğu görülmektedir. 

  Grafik 5: 2017-2018 Yılları Ekonomik Sınıflandırma Gider Gerçekleşmeleri 
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 2018 yılı harcamaları gider türleri itibariyle bir önceki yıl ile kıyaslandığında; bir önceki 

yıla göre Personel Giderlerinde %24,08 artış, Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderlerinde %24,78 artış, Mal ve Hizmet Alımı Giderlerinde %12,17 azalış, Cari Transferlerde 

%44,00 artış, Sermaye Giderlerinde %8,50 azalış olduğu görülmektedir. 

 

  Grafik 6: 2018 Yılı Yıl Sonu Gider Gerçekleşme Dağılım Oranları 

 
 
 2018 yılında gider türü itibariyle başlangıç ödenekleri içinde en büyük payı Personel 

Giderleri alırken yıl içerisinde yapılan aktarma ve ekleme işlemleri neticesinde yılsonu harcama 

gerçekleşmeleri itibariyle de yine %63,08 ile Personel Giderleri ilk sırada yer almaktadır Bunu 

sırasıyla %16,86 ile Sermaye Giderleri, %9,57 ile Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri, % 8,12 Mal ve Hizmet Alım Giderleri ve %2,37 ile Cari Transfer harcamaları 

izlemektedir. 
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1.1.3- Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 

 

1.1.3.1-2018 Yılı Bütçe Başlangıç Ödenekleri 

 
Fonksiyonel sınıflandırma devlet faaliyetlerinin türünü göstermektedir. Devlet 

faaliyetlerinin ve bu faaliyetlere yönelik harcamaların zaman serileri boyunca izlenmesi ve 

uluslararası karşılaştırma imkânı elde edilmesi, fonksiyonel sınıflandırma ile mümkün 

olabilmektedir. 

7066 sayılı 2018 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Eğitim Hizmetleri için 

181.392.000,00 TL,  Sağlık Hizmetleri için 39.773.000,00 TL, Genel Kamu Hizmetleri için 

19.657.000,00 TL, Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri için 6.859.000,00 TL, Dinlenme, 

Kültür ve Din Hizmetleri için 2.252.000,00 TL olmak üzere toplam 249.933.000,00 TL ödenek 

tahsis edilmiştir. 

Grafik 7: 2018 Yılı Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre KBÖ Dağılım Oranları 

 

Toplam ödeneğin %72,58’i Eğitim Hizmetlerine, %15,91’i Sağlık Hizmetlerine, %7,86’sı 

Genel Kamu Hizmetlerine, %2,74’ü Kamu Düzeni ve Güvenliği Hizmetlerine, %0,90’ı 

Dinlenme Kültür ve Din Hizmetlerine tahsis edilmiştir. 

Bütçe başlangıç ödeneği itibarıyla Eğitim Hizmetleri en büyük, Dinlenme ve Kültür 

Hizmetleri en küçük kalemi oluşturmaktadır. 
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  Grafik 8: 2017-2018 Yılları Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Yıl Sonu Ödenek Gönderme 

 

 

 

  Grafik 9: 2017-2018 Yılları Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Harcama 
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1.2- Bütçe Gelirleri 
 

7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 14.076.000,00 TL Öz Gelir, 

235.857.000,00 TL Hazine Yardımı olmak üzere toplamda 249.933.000,00 TL gelir 

öngörülmüştür. Yılsonu itibariyle Öz Gelirlerimiz %54 artışla 21.678.178,00 TL, Hazine 

Yardımı %3,06 artışla 243.080.697,00 TL olmak üzere toplam 264.758.875,00 TL gelir 

gerçekleşmesi sağlanmıştır.  

 

  Grafik 10: 2017-2018 Yılları KBÖ ve Yıl Sonu Gelir Gerçekleşmeleri 

 

 

1.2.1-Gelir Türleri İtibariyle 2018 Yılı Gelir Gerçekleşmeleri 

 

1.2.1.1-  03 Teşebbüs ve Mülkiyet gelirleri 
 

2018 yılı bütçesinde 6.399.000,00 TL Teşebbüs ve Mülkiyet Gelir tahmini kanunlaşmış, 

yılsonu itibariyle de %42,63 artışla 9.126.784,00 TL gelir gerçekleşmesi sağlanmıştır. 
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  Grafik 11: 2017-2018 Yılları Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Gerçekleşmesi 

 

 
1.2.1.2-  04 Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 

 
 2018 yılı bütçesinde 235.857.000,00 TL Alınan Bağış ve Yardımlar Gelir tahmini 

kanunlaşmış, yılsonu itibariyle 243.665.510,00 TL gelir gerçekleşmesi sağlanmıştır. Bir önceki 

yıl ile karşılaştırıldığında, yılsonu döneminde “04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler” 

tertibinde %18,88 artış olduğu görülmektedir. 

 

 Grafik 12: 2017-2018 Yılları Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler Gelir Gerçekleşmeleri 
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1.2.1.3-  05 Diğer Gelirler 
 

 2018 yılı bütçesinde 7.677.000,00 TL Diğer Gelir tahmini kanunlaşmış, yılsonu 

itibariyle de %55,87’lik artışla 11.966.582,00 TL gelir gerçekleşmesi sağlanmıştır. Bir önceki yıl 

ile karşılaştırıldığında yılsonundaki gelir gerçekleşmesi “05-Diğer Gelirler” tertibinde %16,74 

artış olduğu görülmektedir.  

 

  Grafik 13: 2017-2018 Yılları Diğer Gelirler Gelir Gerçekleşmeleri 
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1.3- Maliyet Fayda/Maliyet Etkinlik Analizi (2017-2018 Yılları) 
 
Tablo 47: Maliyet Fayda/Maliyet Etkinlik Analizi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2017-2018 Yılı Kurumsal Mal Ve Hizmet Alımlarına İlişkin Veriler 
 2017 2018 Birim 

 
 Personel Sayısı+Öğrenci Sayısı 

(2018 yılı; Personel:2.876,Öğrenci:35.009) 

36.986 37.885 Kişi 

Elektrik 

Kapalı Alan 339.601 341.311   m2 

Elektrik Tüketim Miktarı 3.249.388 7.108.100 Kwh 

2018 Yılı Elektrik Gideri 2.509.200 3.085.336 TL 

Personel+Öğrenci Başına Düşen Elektrik 
Gideri 

67,84 81,44 TL 

Kapalı Alan Başına Düşen Elektrik Gideri 7,39 9,04 TL 

Su 

Su Tüketim Miktarı 211.581 249.043 M3 

2018 Yılı Su Gideri 462.673 124.859 TL 

Personel+Öğrenci Başına Düşen Su 
Gideri 

12,51 3,30 TL 

Kapalı Alan Başına Düşen Su Gideri 1,36 0,37 TL 

Doğalgaz 

Doğalgaz Tüketim Miktarı 2.156.573 1.886.717 M3 

2018 Yılı Doğalgaz Gideri 2.593.200 3.422.021 TL 

Personel+Öğrenci Başına Düşen 
Doğalgaz Gideri 

70,11 90,33 TL 

Kapalı Alan Başına Düşen Doğalgaz 
Gideri 

7,64 10,03 TL 

Yurtiçi 
Görevlendirme 
(Yolluk) 

 Yurtiçi Görevlendirilen Personel Sayısı 1.479 1.400 Kişi 

2018 Yılı Yurtiçi Yolluk Gideri 579.264 617.638 TL 

Personel Başına Düşen Yolluk Tutarı 391,66 441,17   TL 
Yurtdışı 
Görevlendirme 
(Yolluk) 

 Yurtdışı Görevlendirilen Personel Sayısı 145 41 Kişi 

2018 Yılı Yurtdışı Yolluk Gideri 253.767 67.373 TL 

Personel Başına Düşen Yolluk Tutarı 1.750,12 1.643,24  TL 
Telefon ve 
İnternet Gideri 

Telefon ve İnternet Gideri 248.018 35.686 TL 

Personel Başına Düşen Gider 6,71 12,41 TL 
Personel Ulaşım 
Gideri 

Personel Ulaşım Gideri   732.780 778.000 TL 

Personel Başına Düşen Gider 19,81 270,51 TL 
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2- Mali Denetim Sonuçları 

 

2.1- İç Denetim    

  

  İç Denetim Birimi Başkanlığı tarafından 2018 yılına ilişkin düzenlenen denetim 

programı’nın üst yönetici tarafından 22.01.2018 tarihinde onaylaması ile denetim faaliyetlerine 

05.02.2018 tarihinde başlanmış olup, denetim programı çerçevesinde seçilen 6 süreç farklı 

birimlerde denetlenmiş, denetim raporları düzenlenmiştir. Ayrıca 01.01.2017-31.12.2017  

tarihleri arasındaki iç denetim faaliyetlerinin dönemsel gözden geçirilmesi programı   

22.01.2018-16.02.2018 tarihleri arasında yapılmış ve üst yöneticiye raporlanmıştır. Söz konusu 

çalışmalar sonucu düzenlenen raporlara ve görüş yazılarına ilişkin bilgiler aşağıdadır: 

 

Denetim: 

 

 
Denetim Konusu 

 

 
Denetim Türü 

 
 Durum 

 
 

Özel Bütçe Aylık Ödemeleri Süreci Denetimi Sistem/Uygunluk Rapor Düzenlendi 

Kütüphane İşlemleri Denetimi Sistem/Uygunluk Rapor Düzenlendi 

Muhasebe Süreci Denetimi Sistem/Uygunluk Rapor Düzenlendi 

Döner Sermaye Diğer Personel Ödemeleri Süreci 

Denetimi           

Sistem/Uygunluk Rapor Düzenlendi 

Özel Bütçe Diğer Personel Ödemeleri Süreci 

Denetimi                            

Sistem/Uygunluk Rapor Düzenlendi 

Muhasebe Yetkilisi Mutemetleri Tahsilat işlemleri 

Süreci Denetimi 

Sistem/Uygunluk Rapor Düzenlendi 

 

Danışmanlık Faaliyetleri: 

 

Dar kapsamlı danışmanlık faaliyetleri, genellikle sorun çözme ve idareye değer katmaya 

yöneliktir. Bu kapsamda, Birimimiz görüşleri Rektörlük Makamına yazılı olarak ifade edilmiş 

olup,  gerçekleştirilen faaliyetler aşağıya çıkartılmıştır. 

 

• 14.02.2018 tarihli ve 8448 sayılı yazı ile 05.12.2017 tarihli ve 30261 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan Bazı Vergi Kanunları İle Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun’un 58’inci maddesinde kamu konutları ile ilgili alınan 
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kararların değerlendirilerek 2018 yılı için Kamu Konutları Yönetmeliğinin uygulanıp 

uygulanmayacağı hakkında,  

• 15.02.2018 tarihli ve 8692 sayılı yazı ile Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tarımsal 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü Yönergesi hakkında, 

• 02.03.2018 tarihli ve 11688 sayılı yazı ile Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama 

Merkezi Müdürlüğünde çalışan radyoloji teknikerlerine 2002-2009 yıllarında 

kullandırılmadıkları şua izinleri karşılığında ödeme yapılıp yapılamayacağı hakkında, 

• 20.03.2018 tarihli ve 14918 sayılı yazı ile Üniversitemiz lisans ve ön lisans programları 

müfredatlarında bulunan zorunlu yaz stajı ile ilgili olarak 3308 sayılı Mesleki Eğitim 

Kanunu çerçevesinde Üniversitemiz öğrencileri ile iş yerleri arasında imzalanması 

istenilen işyeri staj sözleşme taslağı hakkında, 

• 29.03.2018 tarihli ve 16699 sayılı yazı ile Üniversitemiz bağlı birimlerinde hizmet alımı 

ihaleleri kapsamında taşeron işçisi olarak görev yapmakta iken sürekli işçi kadrosuna 

alınan işçilere Yüksek Hakem Kurulu Başkanlığının 26.12.2017 tarihli ve 2017/3387 

sayılı kararı ile bazı hakların ödenmesi gerektiği ancak 375 sayılı KHK’ya eklenen geçici 

23’üncü ve 24’üncü maddeler ile tanınan haklar karşılığında sulh sözleşmesi 

imzaladıkları ve alacaklarından feragat ettiklerini kabul ve beyan etmelerinden dolayı bu 

ödemelerin yapılıp yapılamayacağı hakkında,  

• 09.04.2018 tarihli ve 18471 sayılı yazı ile Üniversitemiz Ar-Ge Danışmanlık Hizmet 

Sözleşmesi Taslağı hakkında, 

• 11.05.2018 tarihli ve 24644 sayılı yazı Üniversitemiz tarafından personel çalıştırmaya 

dayalı hizmet alımları kapsamında müteahhit firmalara 2018 yılında yapılan 

hakedişlerden kesilen asgari ücret destek kesintilerinin iade veya mahsuplaşma 

işlemlerinin ne şekilde yapılacağı hakkında,  

• 17.05.2018 tarihli ve 25544 sayılı yazı ile Üniversitemiz ile bir dernek arasında yapılacak 

protokol taslağı hakkında, 

• 20.06.2018 tarihli ve 31257 sayılı yazı ile araştırma görevlisi iken ilişkisi kesilen şahsın 

mahkeme kararı ile göreve başlaması ile kendisine yapılacak özlük ve maddi haklar 

hakkında, 

• 12.07.2018 tarihli ve 34591 sayılı yazı ile Üniversitemiz adına ÖYP kapsamında bir 

üniversitede eğitim görürken başka bir üniversiteye kadrosunun, 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunun 35’inci maddesi çerçevesinde aktarılması sonucunda, kendisine 

sürekli görev yolluğu ödenmesinin nasıl yapılacağı hakkında, 
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• 18.07.2018 tarihli ve 35403 sayılı yazı ile ihalesi yapılan kantinin, fakülte binasının yer 

değiştirmesi nedeni ile kira sözleşmesinin ne şekilde uygulanacağı hakkında,  

• 13.08.2018 tarihli ve 39195 sayılı yazı ile Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Fikri ve 

Sınai Mülkiyet Hakları Paylaşım Yönergesi Taslağı hakkında, 

• 16.08.2018 tarihli ve 39641 sayılı yazı ile Üniversitemiz sürekli işçi statüsünde koruma 

ve güvenlik görevlisi olarak görev yapan personelin özel şirket hesabına, çalışırken fazla 

mesailerinin eksik ödendiği Çalışma Bakanlığı İş Müfettişlerince tespit edilmiş ve sürekli 

işçi kadrosuna geçiş aşamasında feragat ettiklerinden anılan işçilere fazla mesailerinin 

ödenip ödenemeyeceği hakkında,  

• 22.10.2018 tarihli ve 51199 sayılı yazı ile Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığına bağlı yarı olimpik yüzme havuzunda görevli sürekli işçi kadrosunda çalışan 

cankurtaranın kurs açma ve bu kapsamda döner sermaye katkı payı ödemesi yapılıp 

yapılamayacağı hakkında, 

• 20.11.2018 tarihli ve 56278 sayılı yazı ile doçent unvanı alıp, doçent kadrosuna 

atanamayanların ek ders ve ek gösterge ödemelerinin yapılıp yapılamayacağı hakkında,     

            Danışmanlık faaliyeti kapsamında görüş verilmiştir. 

 

İzleme Faaliyetleri: 

 

  Denetim sonrasında, tespit edilen eksikler ve öneriler eylem planına bağlanmış, ilgili 

birim tarafından yapılan işlemler hakkında izleme faaliyeti kapsamında yazılı bilgiler alınmıştır. 

2015 yılı ve sonrasında İçDen programı kullanılmaya başlanıldığından izlemeler program 

üzerinden yapılmaktadır. İçDen Programı üzerinden Denetçilere Bulgu görevlendirmeleri 

yapılmıştır. Denetlenen birimlerden yazılı bilgiler geldikçe programa girişleri yapılmakta veya 

denetim yapılan birime gidilerek bulgular ile ilgili sonuçlar yerinde görülüp programa sonuçları 

girilerek bulgular kapatılmaktadır. 2016 yılı ve öncesinde yapılan denetimler ile ilgili olarak 

bulgular yukarıda belirtildiği gibi kapatılmış ve İçDen sistemi üzerinden İç Denetim 

Koordinasyon Kuruluna gönderilmiştir. 2017 ve 2018 yıllarında yapılan denetimlerin bir 

kısmının izlemeleri tamamlanmış, bir kısmının ise izlemeleri devam etmektedir. Öncelikle 2 yılı 

doldurma durumunda olan bulgular olmak üzere izleme sonuçları İçDen programına 2019 

yılında izlemeler için ayrılan zamanlarda girişler yapılarak devam edilecektir. 

 

 



Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

 

 

    2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu Sayfa 82 

2.2- Dış Denetim    

 

  Sayıştay Başkanlığı 2017 yılı denetim raporunu 2018 yılı içerisinde göndermiş olup, 

denetim görüşü; “Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesinin 2017 yılına ilişkin mali rapor ve 

tablolarının tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıştır.” 

denilmektedir. 

B- Performans Bilgileri 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

1.1- Faaliyet Bilgileri 
 

Tablo 48: Faaliyet Bilgileri 

 

Üniversitemiz Tarafından Düzenlenen Ulusal ve  
Uluslararası Faaliyet Türü 

 

Sayı  

(Adet) 

Sempozyum  42 

Kongre 5 

Konferans 12 

Panel 10 

Seminer 14 

Çalıştay 1 

Söyleşi 2 

Tiyatro  1 

Konser 17 

Sergi 33 

Teknik Gezi 51 

Çeşitli Etkinlikler 26  

Eğitim (İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi)  39 

Eğitim Semineri 10 

Toplam 263 
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1.2- Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 
 

Tablo 49: Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

 
 
Yayın Türü 
 

 

Sayı  
(Adet) 

Uluslararası Makale 924 

Ulusal Makale 321 

Uluslararası Bildiri 1.570 

Ulusal Bildiri 373 

Kitap 137 

  

 

 

 

 
 

Taşlıçiftlik Kampüsü 
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1.3- Mezun Sayısı   
Tablo 50: Mezun Sayısı 

Fakülte / Yüksekokul / MYO 

2
0

1
0

-

2
0

1
1
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2
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0
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3
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0
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-
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0
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4
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0
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4
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5

 

2
0

1
5

-

2
0

1
6

 

2
0

1
6

-

2
0

1
7

 

2
0

1
7

4
-

2
0

1
8

 

Tıp Fakültesi 27 34 33 26 44 49 37 79 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 94 106 127 147 147 133 153 214 

Erbaa Sağlık YO     30 35 46 26 

Erbaa SHMYO 29 13 60 49 32 37 75 85 

Erbaa SHMYO (İÖ) 51 26 63 25 40 48 30 41 

Turhal SHMYO 82 129 101 111 87 125 137 87 

Turhal SHMYO (İÖ) 85 102 114 90 81 133 80 69 

Fen-Edebiyat Fakültesi 305 302 302 337 320 250 230 271 

Fen-Edebiyat Fakültesi (İÖ) 26 105 145 235 234 182 198 172 

Ziraat Fakültesi 170 196 196 191 216 192 174 135 

İlahiyat Fakültesi        102 82 90 

İlahiyat Fakültesi (İÖ)       54 77 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 25 45 27 67 160 216 240 258 

Niksar MYO 58        

Niksar MYO (İÖ) 7        

Niksar Sosyal Bilimler MYO 100 193 146 178 113 89 119 112 

Niksar Sosyal Bilimler MYO (İÖ) 29 17 61 84 40 45 67 17 

Niksar Teknik Bilimler MYO 53 84 162 137 102 81 73 92 

Niksar Teknik Bilimler MYO (İÖ) 19 19 39 44 40 19 4 0 

Eğitim Fakültesi 226 275 307 330 398 426 453 582 

Eğitim Fakültesi (İÖ) 36 108 175 226 254 72 69 59 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 236 286 280 454 318 456 372 477 

İktisadi ve İdari Bilimler  Fakültesi (İÖ) 97 184 233 450 373 368 314 417 

Beden Eğitimi ve Spor YO 68 72 68 58 75 78 72 67 

Beden Eğitimi ve Spor YO (İÖ) 1 25 36 26 31 51 39 35 

Zile Dinçerler Tur. İşl. ve Otel. YO 34 47 97 108 128 121 126 135 

Zile Dinçerler T. İşl. ve Ot. YO (İÖ)   33 61 82 98 82 83 

Tokat MYO 390 381 514      

Tokat MYO (İÖ) 401 341 330      

Tokat Sosyal Bilimler MYO    223 215 200 143 138 

Tokat Sosyal Bilimler MYO (İÖ)    188 132 86 67 81 

Tokat Teknik Bilimler MYO    289  331 236 276 281 

Tokat Teknik Bilimler MYO (İÖ)    207 196 154 138 174 

Zile MYO 212 287 257 285 224 223 262 157 

Zile MYO (İÖ) 139 91 63 98 65 54 29 11 

Reşadiye MYO 48 52 36 26 71 85 83 134 

Almus MYO 95 88 62 94 52 75 136 145 

Erbaa MYO 188 264 243 252 203 203 191 184 

Erbaa MYO (İÖ) 93 119 82 77 26 25 37 18 

Turhal MYO 225 317 209 298 203 187 218 207 

Turhal MYO (İÖ) 154 130 83 122 85 75 53 44 

Artova MYO 44 39 30 29 31 31 22 95 

Koyulhisar MYO 113 47 47      

Pazar MYO 11 18 17 27 31 71 105 119 

Toplam 3.971 4.542 4.778 5.649 5.210 5.111 5.090 5.501 
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1.4- Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 
  

 1.4.1- Yurtiçi Üniversiteler Arası Yapılan İkili Anlaşmalar 
 

Tablo 51: Yurtiçi Üniversiteler Arası Yapılan İkili Anlaşmalar 

 

 
  Yurtiçi Üniversiteler Arası Yapılan İkili Anlaşmalar  

 

 
Üniversite Adı 

 

 
Anlaşmanın İçeriği 

ÜNİP Kapsamındaki Devlet Üniversiteleri ÜNİP protokolu 
Tüm Üniversiteler Kütüphaneler arası ödünç kitap verme (Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanları toplantısında 
alınan karar gereği-1999 yılı) 

Tüm Devlet Üniversiteleri 2547 sayılı Kanun’un 35’inci maddesine istinaden 
yüksek lisans ve doktora eğitimi 

Yükseköğretim Kurumu ÖYP Programı 
Kapsamındaki Bazı Devlet Üniversiteleri  

ÖYP Programı Kapsamında Lisansüstü ve Yabancı Dil 
Eğitimi  

Ortadoğu Teknik Üniversitesi Bilim İnsanı Yetiştirme konusunda çerçeve protokolu 
(ÖYP) 

Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tıbbi Biyoloji A.D. Ortak 
Program  ( ÜNİP ) 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, ortak lisansüstü 
eğitim 

  

 

 

 

 
 

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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Tablo 52: Farabi Değişim Programı 

 
 

 

 

 

 

 

Sıra 

No
Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği

Sıra 

No
Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği

1 Bolu Abant İzzet Baysal Ünv. 46 Hitit Üniversitesi

2 Adıyaman Üniversitesi 47 Iğdır Üniversitesi

3 Aydın Adnan Menderes Ünv. 48 Isparta Uygulamalı Bilimler Ünv.

4 Afyon Kocatepe Üniversitesi 49 İnönü Üniversitesi

5 Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 50 İstanbul Üniversitesi

6 Kırşehir Ahi Evran Ünv. 51 İstanbul Cerrahpaşa Üniversitesi

7 Akdeniz Üniversitesi 52 İstanbul Medipol Üniversitesi

8 Aksaray Üniversitesi 53 İzmir Katip Çelebi Üniversitesi

9 Amasya Üniversitesi 54 Kafkas Üniversitesi

10 Anadolu Üniversitesi 55 Kahramanmaraş Sütçü İmam Ünv.

11 Ankara Üniversitesi 56 Karabük Üniversitesi

12 Ankara Hacı Bayram Veli Ünv. 57 Karadeniz Teknik Üniversitesi Tüm Bölümler

13 Ardahan Üniversitesi 58 Karamanoğlu Mehmet Bey Ün.

14 Artvin Çoruh Üniversitesi 59 Kastamonu Üniversitesi

15 Atatürk Üniversitesi 60 Kırıkkale Üniversitesi

16 Bartın Üniversitesi 61 Kilis 7 Aralık Üniversitesi

17 Balıkesir Üniversitesi 62 Kocaeli Üniversitesi

18 Bezmialem Vakıf Üniversitesi 63 Kırklareli Üniversitesi

19 Bilecik Üniversitesi 64 Marmara Üniversitesi

20 Bingöl Üniversitesi 65 Burdur Mehmet Akif Üniversitesi

21 Bitlis Eren Üniversitesi 66 Mersin Üniversitesi

22 Yozgat Bozok Üniversitesi 67 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi

23 Zonguldak Bülent Ecevit Ünv. 68 Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi

24 Manisa Celal Bayar Üniversitesi 69 Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi

25 Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 70 Necmettin Erbakan Üniversitesi

26 Çanakkale Üniversitesi 71 Nevşehir Üniversitesi

27 Çankırı Karatekin Üniversitesi 72 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi

28 Çukurova Üniversitesi 73 Ondokuz Mayıs Üniversitesi

29 Dicle Üniversitesi 74 Ordu Üniversitesi

30 Dokuz Eylül Üniversitesi 75 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi

31 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 76 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi

32 Düzce Üniversitesi 77 Pamukkale Üniversitesi

33 Ege Üniversitesi 78 Rize Üniversitesi

34 Erciyes Üniversitesi 79 Sakarya Üniversitesi

35 Erzincan Üniversitesi 80 Selçuk Üniversitesi

36 Eskişehir Üniversitesi 81 Siirt Üniversitesi

37 Fırat Üniversitesi 82 Sinop Üniversitesi

38 Gazi Üniversitesi 83 Süleyman Demirel Üniversitesi

39 Gaziantep Üniversitesi 84 Şırnak Üniversitesi

40 Giresun Üniversitesi 85 Trakya Üniversitesi

41 Gümüşhane Üniversitesi 86 Uludağ Üniversitesi

42 Hacettepe Üniversitesi 87 Uşak Üniversitesi

43 Hakkari Üniversitesi 88 Yalova Ünivetrsitesi

44 Harran Üniversitesi 89 Yıldız Teknik Üniversitesi

45 Hasan Kalyoncu Üniversitesi 90 Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi

Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tıp Fak.,Sağlık Bil.Fak.

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Ziraat Fakültesi Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler

Tıp Fak.,Sağlık Bil.Fak. Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler

Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler
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1.4.2- Yurt Dışı Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 
Tablo 53: Erasmus Değişim Programı 

 
 

 

Sıra 

No
Ülke   Şehir  Üniversite Adı  Fakülte Bölüm

 

Anlaşmanın 

Süresi

1 Almanya Munster University of Munster Fen -Edebiyat Tarih 2021

2 Almanya Bremerhaven Hochschule Bremerhaven Fen-Edebiyat Kimya, Kimya Mühendisliği 2021

3 Belçika Thomas More Thomas More University Mühendislik,Ziraat Gıda Mühendisliği, Ziraat Müh. 2021

4 Çek 

Cumhuriyeti

Budejovice Instutie of Technology and 

Business Ceske Budejovice

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

5 Danimarka Horsens Via University College Eğitim,İİBF,Mühendislik Eğitim, Sosyal Bilimler, İşletme 2021

6 Estonya Tartu Tartu Health Care College Sağlık Bilimleri Hemşirelik, Ebelik 2021

7 Estonya Tartu Tartu Helath Care College Sağlık Bilimleri Hemşirelik, Ebelik 2021

8 Fransa Rennes University de Rennes Fen-Edebiyat Kimya 2021

9 Hırvatistan Zagreb University of Zagreb İİBF,Eğitim Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, 

Türkçe Öğretmenliği 2021

10 İtalya Palermo Palermo University Fen-Edebiyat Fizik 2021

11 İngiltere London Univerity College  Hospital 

London

Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 

2021

12 İspanya Mancha University de Castilla La 

Mancha

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı

2021

13 İspanya Cartegana Cartegana University İİBF,Ziraat İktisat, Ziraat Fakültesi 2021

14 İspanya Cordoba University of Cordoba Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

15 İspanya Vigo University of Vigo Ziraat,Mühendislik Ziraat Fak, Gıda Müh. İletişim 2021

16 İspanya Coruna University of Coruna Mühendislik Doğa Bilimleri 2021

17 İspanya Lledia University of Lledia Fen-Edebiyat Kimya 2021

18 İsveç Upsala Upsala University Tıp Fakültesi Halk Sağlığı 2021

19 İtalya Benevento Universita Degli Studi Del 

Sannio

Mühendislik Elektrik-Elektronik Müh.

2021

20 Letonya Riga The University College of 

Economics 

İİBF İktisat,İşletme

2021

21 Letonya Riga Latvian Academy Of Culture 

LV

Fen-Edebiyat Türk Dili ve Edebiyatı

2021

22 Litvanya Klaipeda Klaipeda State College Eğitim Eğitim 2021

23 Litvanya Vilnius Lietuvos Verslo Kolegija İİBF İktisat,İşletme 2021

24 Litvanya Ventsplis Ventsplis University 

College

Fen-Edebiyat,

Mühendislik

Batı Dilleri ve Edebiyatı, Elektrik-

Elektronik Mühendisliği 2021

25 Litvanya Vilnius Lithuanian University of 

Educational Sciences

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı

2021

26 Litvanya Klaipeda Klaipeda State College Eğitim,İİBF Eğitim, Turizm, Elektronik, İşletme 2021

27 Macaristan Budapeşte Budapest Businees School İİBF İşletme, İktisat 2021

28 Macaristan Debrecen Debrecen University Eğitim Türkçe Öğretmenliği 2021

29 Macaristan Szeged University of Szeged Mühendislik Doğa Bilimleri 2021

30 Polanya Radom Radom Academy of 

Economics

İİBF,Eğitim İşletme,Sınıf Öğretmenliği,Kamu 

Yönetimi,Uluslararası İlişkiler, 

Enformatik, İktisat

2021

31 Polonya Lodz University of Lodz İİBF İktisat 2021

32 Polonya Gdans Gdansk University Of 

Technology

Mühendislik İnşaat Mühendisliği 2021

33 Polonya Poznan University Medical Sciences 

Poznan

Tıp Fakültesi, Diş 

Hekimliği Fakültesi

Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fak. 2021
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Sıra 

No

Ülke   Şehir  Üniversite Adı  Fakülte Bölüm

 

Anlaşmanın 

Süresi

34 Polonya Pomorze Kujawy and Pomorze 

University

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

35 Polonya Pomeranian Pomeranian University im 

Slupsk

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

36 Polonya Krosno Krosno University Zile Dinçerler YO Turizm 2021

37 Polonya Bydgoszcz University Of Life Sciences 

in Bydgoszcz

Ziraat,Mühendislik,

Fen-Edebiyat

Ziraat Fak, İnşaat Müh.,Moleküler 

Biyoloji, Elektrik Elektronik Müh. 

2021

38 Polonya Bialystok University of Bialystok Fen-Edebiyat Tarih 2021

39 Polonya Bielsko Biala University of Bielsko Biala İİBF İşletme, Sosyal Bilimler 2021

40 Polonya Krakow Jagiellonian University Eğitim Eğitim 2021

41 Polonya Rzeszowski University of Rzeszowski İİBF,Eğitim,Sağlık,

Fen-Edebiyat,BESYO

İşletme,Matematik, PDR, Hemşirelik, 

Müzik, İngiliz Dili, BESYO

2021

42 Polonya Gdansk University of Gdansk İİBF İşletme, Maliye 2021

43 Polonya Kielce Kielce University of 

Technology

Mühendislik Elektrik Elektronik,Mekatronik, 

İktisat,Harita Mühendisliği

2021

44 Polonya Nysa University of Applied 

Sciences Nysa

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

45 Polonya Pultusk Pultusk Academi of 

Humanities

FenEdebiyat,İİBF, 

Eğitim

Tarih, Eğitim, Kamu Yönetimi 2021

46 Polonya Mazury University of Warma and 

Mazury

Ziraat Su Ürünleri 2021

47 Polonya Kielce Jan Kochanowski University 

in Kilece

Eğitim Güzel Sanatlar 2021

48 Polonya Gdansk Gdansk University of 

Technology

Mühendislik İnşaat Mühendisliği 2021

49 Polonya Wałbrzych The Angelus Sielesius State 

School of Higher Vocational 

Education

Fen-Edebiyat Batı Dilleri 2021

50 Polonya Jelenia Góra Karkonosze State School of 

Higher Education

Fen-Edebiyat Batı Dilleri 2021

51 Portekiz Coimbra Instituto Politecnico de 

Coimbra

Mühendislik Gıda Mühendisliği 2021

52 Portekiz Porto Universidade Catolica 

Portuguesa

Mühendislik Gıda Mühendisliği 2021

53 Romanya Alba Lulia University of Alba Iulia Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

54 Romanya Babeş University Babeş- Boljai Fen-Edebiyat Kimya 2021

55 Romanya Tansilvanya Transilvania University Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

56 Romanya Sibiu University of Sibiu Fen-Edebiyat Matematik 2021

57 Romanya Bucharest University of Bucharest Fen-Edebiyat Tarih, Fizik 2021

58 Romanya Timisiora Timisoara University İİBF Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler 2021

59 Romanya Laşi Gheorghe Asachi Technical 

University

Mühendislik Elektrik-Elektronik Müh. 2021

60 Slovak 

Cumhuriyeti

Bratislava Comenius University  in 

Bratislava

Eğitim Türkçe Öğretmenliği 2021

61 Slovak 

Cumhuriyeti

Kosice Pavol Jozef Safarik 

University in Kosice

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

62 Slovak 

Cumhuriyeti

Maribor University of Maribor İİBF,Ziraat,Mühendislik İşletme,İktisat, Ziraat Fak, İnşaat 

Mühendisliği

2021

63 Slovenya Ljubljna University of Ljubljana Eğitim Eğitim 2021

64 Slovak 

Cumhuriyeti

Banská Bystrica Matej Bel University in 

Banska Bystrica

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

65 Yunanistan Ioannina University of Ioannina Fen-Edebiyat Kimya 2021

66 Yunanistan Atina Agricultural University of 

Athens

Fen-Edebiyat Moleküler Biyoloji 2021
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Tablo 54: Mevlana Değişim Programı 

 
 

 

Sıra 

No
Ülke   Şehir  Üniversite Adı  Fakülte Bölüm

Anlaşmanın 

Süresi

1 Arnavutluk Tirane Epoka 

Üniversitesi

İİBF,Ziraat,Tıp,

Müh,Eğitim

İşletme,Kamu Yönetimi/ Uluslararası 

İlişkiler,İktisat,İnşaat Mühendisliği

2023

2 Azerbaycan Bakü Azerbaycan 

Üniversitesi

Fen-Edebiyat,

İİBF

Tarih,Matematik,İktisat 2023

3 Azerbaycan Bakü Bakü Devlet 

Üniversitesi

İİBF,Ziraat,Tıp,

Müh,Eğitim,

Fen-Edebiyat

Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Eğitim Bilimleri,Mühendislik ve 

Teknoloji,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Fen Bilimleri,Sosya BilimlerDiğer 

Çalışma Alanları

2023

4 Belarus Minsk Belarus Bilişim 

Radyoelektronik 

Devlet 

Üniversitesi

Fen-Edebiyat Diller ve Filoloji Bilimleri 2023

5 Bosna/ 

Hersek

Saraybosna Saraybosna 

Üniversitesi

İİBF,Ziraat,Tıp,

Müh,Eğitim,

Fen-Edebiyat

Kamu Yönetimi,İngiliz Dili ve 

Edebiyatı,Psikoloji,İktisat/ 

İşletme,Uluslararası İlişkiler ve Kamu 

Yönetimi,Biyoloji/ Biomühendislik,Biyoloji/ 

Biomühendislik,Elektrik/ Elektronik 

Mühendisliği,Görsel Sanatlar,Halkla 

İlişkiler,Sosyal Bilimler,Bilgisayar,Endüstri,

Makine Müh,Mimarlık

2023

6 Gürcistan Tiflis Tiflis Devlet 

Üiversitesi

Fen-Edebiyat Sanat Tarihi,Tarih 2023

7 İran Şiraz Şiraz 

Üniversitesi

Fen-Edebiyat Sanat Tarihi,Tarih 2023

8 Karadağ Montenegro Donja Gorica 

Üniversitesi

İİBF,Fen 

Edebiyat,Eğitim

,Müh, BESYO

İktisat,İnşaat Mühendisliği,Güzel 

Sanatlar,Kamu Yönetimi,Besyo

2023

9 Karadağ Montenegro Crne Gore 

Üniversitesi

İİBF,Fen 

Edebiyat,Eğitim

,Müh, 

BESYO,Tıp

İktisat,İnşaat Mühendisliği,Güzel 

Sanatlar,Kamu Yönetimi,Besyo,Elektrik 

Mühendisliği,Tıp 

Fakültesi,Müzik,Biomühendislik

2023

10 Kazakistan Türkistan Ahmet Yesevi 

Üniversitesi

İİBF,Ziraat,Tıp,

Müh,Eğitim,Fen 

Edebiyat

Turizm ve Otel Yönetimi,Yiyecek İçecek 

İşletmeciliği,Ziraat Bilimleri,İşletme ve 

Yönetim Bilimleri,Eğitim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Beşeri 

Bilimler,Diller ve Filoloji Bilimleri,Diller ve 

Filoloji Bilimleri,Tıp Bilimleri,Fen 

Bilimleri,Sosya Bilimler,Diğer Çalışma Alanları

2023

11 Kırgızistan Bişkek Manas 

Üniversitesi

İİBF,Ziraat,Tıp,

Müh,Eğitim,Fen 

Edebiyat

Turizm ve Otel Yönetimi,Ziraat 

Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji

2023

12 Kırgızistan Oş Oş Devleti 

Üniversitesi

İlahiyat İlahiyat 2023

13 Malezya Mara Mara Teknoloji 

Üniversitesi

İİBF,Ziraat,Tıp,

Müh,Eğitim,

Fen-Edebiyat

Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Eğitim Bilimleri,Mühendislik ve 

Teknoloji,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Fen Bilimleri,Sosya BilimlerDiğer 

Çalışma Alanları

2023

14 Uganda Kampala Uluslararası 

Kampala 

Üniversitesi

İİBF,Ziraat,Tıp,

Müh,Eğitim,

Fen-Edebiyat

Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Eğitim Bilimleri,Mühendislik ve 

Teknoloji,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Fen Bilimleri,Sosya Bilimler,Diğer 

Çalışma Alanları,Hukuk

2023



Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

 

 

    2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu Sayfa 90 

1.5- Proje Bilgilerimiz 
 

 1.5.1- Bilimsel Araştırma Projeleri 
 
Tablo 55: Bilimsel Araştırma Projeleri İcmalı 

 

 
 

 

 

2018 Yılı BAP Proje Türleri 

Sıra No Proje Türleri Sayı Bütçe (TL) 

1 Altyapı Destek Projeleri 15 1.389.815,43 

2 Bilimsel Araştırma Projeleri 26 499.867,35 

3 

Doktora/Tıp ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik Tez 
Projesi 17 177.897,61 

4 Güdümlü Projeler 9 2.168.782,21 

5 Mülkiyet Hakları ve Patent Destek Projeleri 3 31.814,00 

6 Öğrenci Projeleri 3 2.938,78 

7 Yüksek Lisans Tez Projeleri 29 142.540,60 

8 Bilimsel Toplantı Düzenleme Destek Projeleri 2 23.773,60 

 Toplam 104 4.437.429,58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sayı 

(adet)

Bütçe (TL) Sayı 

(adet)

Bütçe (TL) Sayı 

(adet)

Bütçe (TL) Sayı 

(adet)

 Harcama (TL) Sayı 

(adet)

Bütçe (TL)

Bilimsel Araştırma 

Projeleri (BAP) 193 4.973.591,18 104 4.437.429,58 297 9.411.020,76 151 2.243.853,42 146 6.747.113,30

TÜBİTAK 10 7.155.216,00 6 1.079.063,00 16 8.234.279,00 8 583.632,84 8 990.045,55

Kalkınma Bakanlığı 

(mülga) 1 9.407.000,00 1 9.407.000,00 7.904.662,74 1 1.502.337,26

Toplam 204 21.535.807,18 110 5.516.492,58 314 27.052.299,76 159 10.732.149,00 155 9.239.496,11

2019 Yılına Devreden 

Proje

Önceki Yıldan (2017) 

Devreden Proje (A)

Projeler

Yıl İçinde eklenen 

Proje (B)
Toplam (A+B)

Yıl İçinde 

Tamamlanan Proje
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Tablo 56: 2018 Yılı Bilimsel Araştırma Projeleri 

 
 

Sıra 

No
Proje No Proje Adı Bütçe (TL) Harcama (TL)

 Kalan Bütçe 

(TL) 
Proje Türü

1 2018/01 3. Lisansüstü İşletme Öğrencileri Sempozyumu 11.950,00 11.941,01 8,99 Bilimsel Toplantı Düzenleme 

Destek Projeleri (BİTODEP)

2 2018/02 Yenilenebilir Enerji Sistemleri Laboratuvarının 

Kurulması

99.995,09 99.710,00 285,09 Altyapı Destek Projeleri

3 2018/03 Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi Ve Bitki Besleme 

Laboratuvarlarının Alt Yapısının İyileştirilmesi

99.647,46 0,00 99.647,46 Altyapı Destek Projeleri

4 2018/04 TOGÜ Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 

Doku Kültürü Laboratuvarının Alt Yapısının 

İyileştirilmesi

94.092,00 0,00 94.092,00 Altyapı Destek Projeleri

5 2018/05 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Makine Mühendisliği Lisans Programı İçin 

Malzeme Karakterizasyon Laboratuvarının 

Kurulması

99.946,00 98.294,00 1.652,00 Altyapı Destek Projeleri

6 2018/06 Paralel İşlem Güçlü Arttırılmış Gerçeklik ve 

Görüntü İşleme Laboratuvar Altyapısının 

Geliştirilmesi

99.951,90 70.800,00 29.151,90 Altyapı Destek Projeleri

7 2018/07 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Bilgisayar Mühendisliği Lisans Programı İçin 

Bilgisayar Laboratuvarının Kurulması

199.797,60 173.460,43 26.337,17 Güdümlü Projeler

8 2018/08 Bazı Sofralık Üzüm Çeşitlerinde Selenyum 

Uygulamalarının Verim ve  Kalite Üzerine Etkisi

10.021,15 4.179,56 5.841,59 Bilimsel Araştırma Projeleri

9 2018/09 Enerji İçeriği Azaltılmış Karma Yemlere 

Emülsifiyer Olarak Lizolesitin İlavesinin Etlik  

Piliçlerin Besi Performansı, Serum Biyokimya 

Parametrelerinin ve Besin Maddelerinin 

Sindirilebilirliği Üzerine Etkileri

15.556,15 10.928,87 4.627,28 Bilimsel Araştırma Projeleri

10 2018/10 Tokat  Yöresindeki Alevi Ocakları  Ve  Dedelik 

Kurumu

5.600,00 236,00 5.364,00 Bilimsel Araştırma Projeleri

11 2018/11 Fırat ve Dicle Havzasındaki Su Kalitesi 

Parametrelerinin Yapay Sinir Ağları ile Tahmin 

Edilerek CBS Yöntemleri ile Haritalanması

11.114,36 0,00 11.114,36 Bilimsel Araştırma Projeleri

12 2018/12 Furkasyon Perforasyon Tedavisinde Kullanılan 

Biyomateryallerin Dolgu Kalitelerinin 

Değerlendirilmesi

14.959,20 2.862,00 12.097,20 Bilimsel Araştırma Projeleri

13 2018/13 Bilyeli Öğütme Tekniği İle  Al-20si-5fe/Karbon 

Nano Tüp Metal Matris Kompozit Üretimi

16.031,00 5.961,36 10.069,64 Bilimsel Araştırma Projeleri

14 2018/14 Üre Temelli Yeni Hibrit Moleküllerin Sentezi 

Ve Karakterizasyonu

29.500,01 1.871,29 27.628,72 Bilimsel Araştırma Projeleri

15 2018/15 Yeni Kiral Fenolik Bileşiklerin Sentezi ve 

Karakterizasyonu

29.999,85 21.509,63 8.490,22 Bilimsel Araştırma Projeleri

16 2018/16 Aedes Cretinus Sivrisinek Türünde Koku 

Bağlayan Protein (OBP) Genlerinin 

Belirlenmesi Ve Moleküler Analizi

15.460,65 15.118,02 342,63 Bilimsel Araştırma Projeleri

17 2018/17 Yıkık Bir Duvarda Saklı Sır: Kuruluşundan 

Günümüze Tokat Hisâriye Medresesi

3.170,00 0,00 3.170,00 Bilimsel Araştırma Projeleri

18 2018/18 Zirkonyum Seramik ve Adeziv Rezin Siman 

Bağlanma Dayanımına Yüzey İşlemlerinin 

Etkisinin İncelenmesi

28.409,26 20.452,83 7.956,43 Bilimsel Araştırma Projeleri

19 2018/19 Simülasyonla Öğretim Tekniğinin Ebelik 

Öğrencilerinin Epizyotomi Uygulama 

Becerisini Geliştirmeye Etkisi

29.994,74 29.515,07 479,67 Bilimsel Araştırma Projeleri

20 2018/20 İnsan Göbek Kordonu Damar Endotel 

Hücrelerinin Rekombinant İnsan Tropoelastin 

Ve Doğal İpek Fibroin Proteinleri Kullanılarak 

Oluşturulmuş Hibrid Doku İskelelerinde Yapay 

Damara Farklılaştırılması

29.994,36 18.851,16 11.143,20 Bilimsel Araştırma Projeleri

2018 Yılı Bilimsel Araştırma Projeleri
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Sıra 

No
Proje No Proje Adı Bütçe (TL) Harcama (TL)

 Kalan Bütçe 

(TL) 
Proje Türü

21 2018/21 Uçak Motorlarında Kullanılan Ti-Temelli  Yeni 

Nesil  Süper Alaşımın Sıcaklık Ve Mekanik Zor 

Altında In-Situ Çevrim Davranışlarının İncelenmesi

11.791,98 0,00 11.791,98 Bilimsel Araştırma Projeleri

22 2018/22 Fibromyalji  Sendromlu Hastalarda Oksidatif Stres 

Ve Nöropati İle İl işkil i  Vitaminlerin Hastalık 

Etiyopatogenezi Ve Klinik İle İl işkisinin 

Değerlendirilmesi

29.995,60 29.890,24 105,36 Bilimsel Araştırma Projeleri

23 2018/23 Üretral Darlık Modeli Oluşturulan Ratlarda 

Kolşisin,  Pirfenidon  Ve  Prednizolon  

Uygulamasının Üretral Doku Üzerindeki 

Etkinliğinin Değerlendirilmesi

27.273,84 20.247,95 7.025,89 Bilimsel Araştırma Projeleri

24 2018/24 Çocuk ve Kadına İl işkin, Eğitim, Sağlık ve Şiddet 

Konulu Gazete Haberlerinin Sihirl i  Mermi Kuramı 

Çerçevesinde Analizi

1.988,80 348,45 1.640,35 Bilimsel Araştırma Projeleri

25 2018/25 Apeksifikasyon Tedavisinde Kullanılan 

Biyomateryallerin Dolgu Kalitelerinin Mikro BT 

Yöntemi i le İncelenmesi

11.724,00 5.616,00 6.108,00 Bilimsel Araştırma Projeleri

26 2018/26 Diyabetli  ve Periodontitisl i  Bireylerde Dişeti 

belirlenmesi

29.998,08 17.706,16 12.291,92 Bilimsel Araştırma Projeleri

27 2018/27 Amasya, Çorum, Tokat ve Yozgat İl lerinde Buğday 

Alanlarında Bulunan Yabani Hardal (Sinapis 

arvensis L.)'ın Tribenuron-Methyle Karşı 

Dayanıklıl ığının Araştırılması ve Haritalanması

29.921,85 18.605,56 11.316,29 Bilimsel Araştırma Projeleri

28 2018/28 Tokatlı Âlim Ahmed b. Muhammed el-Kazâbâdî';nin 

Hayatı ve Osmanlı İlmiyesindeki Yeri

3.603,03 0,00 3.603,03 Bilimsel Araştırma Projeleri

29 2018/29 Temporomandibular  Eklemde Redüksiyonlu Disk 

Deplesmanı Olan Hastalarda Vitamin D 

Seviyesinin Hastalığa Etkisinin Biyokimyasal ve 

Genetik Yöntemlerle Değerlendirilmesi

11.722,12 5.834,52 5.887,60 Doktora/Tıp ve Diş Hekimliğinde 

Uzmanlık/Sanatta Yeterlik Tez Projesi

30 2018/30 Rekürren Tonsill it ve Hipertrofik Tonsil l i  

Hastalarda D Vitamini Düzeylerinin 

İnflamasyonla İl işkisi

11.500,00 5645,26 5.854,74 Doktora/Tıp ve Diş Hekimliğinde 

Uzmanlık/Sanatta Yeterlik Tez Projesi

31 2018/31 Isıl  İşlem Görmüş Sucuklarda N-Nitrozamin 

Oluşumunun Araştırılması

12.000,00 0,00 12.000,00 Doktora/Tıp ve Diş Hekimliğinde 

Uzmanlık/Sanatta Yeterlik Tez Projesi

32 2018/32 Glutensiz Gıda Üretimi Amaçlı, Prolil  Endopeptidaz  

(Pep) Enziminin, Üretilmesi, Saflaştırılması Ve 

Karakterizasyonu

12.000,00 0,00 12.000,00 Doktora/Tıp ve Diş Hekimliğinde 

Uzmanlık/Sanatta Yeterlik Tez Projesi

33 2018/33 Süt Dişlerinde İğnesiz Enjektör Sisteminin 

Kullanımının Çocukların Kaygı Düzeyine ve Ağrı 

Kabulüne Etkisinin Değerlendirilmesi

11.882,00 11.718,08 163,92 Doktora/Tıp ve Diş Hekimliğinde 

Uzmanlık/Sanatta Yeterlik Tez Projesi

34 2018/34 İnce Film Tekniği i le Kaplanmış Metal Braketlerde 

Farklı Ark Telleri i le Oluşan Sürtünmenin 

İncelenmesi

11.509,00 5.125,24 6.383,76 Doktora/Tıp ve Diş Hekimliğinde 

Uzmanlık/Sanatta Yeterlik Tez Projesi

35 2018/35 Rezin İnfi ltrant Tedavisinin Hipomineralize Mine 

Yüzeylerindeki Etkinliğinin Klinik Olarak 

Değerlendirilmesi

11.772,00 10.962,00 810,00 Doktora/Tıp ve Diş Hekimliğinde 

Uzmanlık/Sanatta Yeterlik Tez Projesi

36 2018/36 Obez Çocuk Ve Adölesanlarda Beyin Bölümlerinin 

Hacimlerinin Araştırılması Ve Sağlıklı Bireylerle 

Karşılaştırılması

2.859,94 0,00 2.859,94 Doktora/Tıp ve Diş Hekimliğinde 

Uzmanlık/Sanatta Yeterlik Tez Projesi

37 2018/37 Geleneksel Olmayan Para Politikaları ve TCMB'nin 

Faiz Politikası: Bankacılık Sektörü Etkisi Üzerine 

Ampirik Bir Analiz

2.513,42 0,00 2.513,42 Doktora/Tıp ve Diş Hekimliğinde 

Uzmanlık/Sanatta Yeterlik Tez Projesi

38 2018/38 Klotho Proteininin NHEJ Tamir Yolağındaki Ku70, 

Ku80 Ve DNA-PK Genlerinin ve İfadesi Ve 

Proteinlerinin İşleyişi Üzerine Etkilerinin 

Araştırılması

11.999,00 11.859,48 139,52 Doktora/Tıp ve Diş Hekimliğinde 

Uzmanlık/Sanatta Yeterlik Tez Projesi

39 2018/39 Vermikompost Uygulamasının Reyhan (Ocimum 

basilicum L.) Kemotiplerinin Fenilpropanoid 

Metabolizması Üzerine Etkileri

12.000,01 8.062,24 3.937,77 Doktora/Tıp ve Diş Hekimliğinde 

Uzmanlık/Sanatta Yeterlik Tez Projesi

40 2018/40 Aşılı Karpuzda Verim, Kalite Ve Toprak Kökenli 

Patojenler Üzerine Anaçların Etkileri

11.999,17 0,00 11.999,17 Doktora/Tıp ve Diş Hekimliğinde 

Uzmanlık/Sanatta Yeterlik Tez Projesi
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Sıra 

No
Proje No Proje Adı Bütçe (TL) Harcama (TL)

 Kalan Bütçe 

(TL) 
Proje Türü

41 2018/41 Katılaşma Destekli  Sıvı-Sıvı Mikroekstraksiyon 

Tekniğiyle Bazı Metallerin Çeşitl i  Su Örneklerinde 

Zenginleştiri lmesi ve Alevli  Atomik Absorpsiyon 

Spektrometresi  i le Tayini

5.316,49 5.239,09 77,40 Yüksek Lisans Tez Projesi

42 2018/42 Mide Kanserlerinde Serum miR-15 Ve miR-16 

Ekspresyon Seviyelerinin Belirlenmesi

5.999,12 5.455,68 543,44 Yüksek Lisans Tez Projesi

43 2018/43 Malign Plevral Efüzyon tanısında CD133 hücre 

yüzey  proteininin Flowsitometrik analizle 

değerlendirilmesi

5.999,40 0,00 5.999,40 Yüksek Lisans Tez Projesi

44 2018/44 Bazı Şaraplık Üzüm Çeşitlerinin Fenolojik, Verim ve 

Bazı Kalite Özelliklerinin Belirlenmesi

2.895,72 2483,58 412,14 Yüksek Lisans Tez Projesi

45 2018/45 Bazı Uçucu Yağların Gıda Kaynaklı Patojen 

Bakteriler Üzerindeki Antimikrobiyal Etkisi

4.493,62 3.681,72 811,90 Yüksek Lisans Tez Projesi

46 2018/46 Bazı Morchella Türlerinin Antibakteriyel ve 

Antimutajenik Özelliklerinin Araştırılması

5.953,20 557,28 5.395,92 Yüksek Lisans Tez Projesi

47 2018/47 Tokat İl i  Patates Üretim Alanlarında Patates 

Karabacak Ve Yumuşak Çürüklük Hastalığının 

Bulunma Oranının Belirlenmesi Ve Etmenin 

Tanılanması

5.980,00 0,00 5.980,00 Yüksek Lisans Tez Projesi

48 2018/48 İmidakloprid ve Asetamipridin Bağışık Yanıt ve 

Antioksidan Enzim Seviyeleri Üzerindeki 

Etkilerinin Belirlenmesi

5.999,08 2.659,33 3.339,75 Yüksek Lisans Tez Projesi

49 2018/49 Bazı Bitki Ekstraktlarının In Vitro Ve İn Vivo 

Koşullarda Fusarium Oxysporum F. Sp. 

Cucumerinuma Karşı Alternatif Mücadele 

Olanakarının Araştırılması

4.576,51 4.359,68 216,83 Yüksek Lisans Tez Projesi

50 2018/50 Tokat İl i  Patates Üretim Alanlarında Görülen Bazı 

Viral Etmenlerin Belirlenmesi

5.995,77 5740,88 254,89 Yüksek Lisans Tez Projesi

51 2018/51 Yol Güvenlik Etüdünde IRAP Yönteminin 

İncelenmesi ve Tokat-Turhal Karayolunda Bir 

Uygulama

1.593,00 0,00 1.593,00 Yüksek Lisans Tez Projesi

52 2018/52 Tokat İl i  Bağ Alanlarında Grapevine fanleaf virus 

ve Grapevine leafroll-associated virus-1,2,3,4,9 

Virüslerinin Varlığının Moleküler Olarak 

Belirlenmesi

5.994,99 2.068,00 3.926,99 Yüksek Lisans Tez Projesi

53 2018/53 Kodein ve Kodein Tuzlarına Uzun Süreli  

Maruziyetin Metallothionein Sentezi ve Enzim 

Seviyeleri Üzerindeki Etkilerinin Belirlenmesi

5.982,08 688,28 5.293,80 Yüksek Lisans Tez Projesi

54 2018/54 Kırşehir İl i 'nde Yayılış Gösteren Salvia 

cryptanthanın Uçucu Yağ ve Ekstraktının Biyolojik 

Aktivesi ve Uçucu Yağ Kompozisyonun 

Belirlenmesi

3.532,92 3.473,33 59,59 Yüksek Lisans Tez Projesi

55 2018/55 Ticari Bazı Bitkisel Yağların Bitki Patojeni 

Fungusların  Kontrolünde Kullanım Olanaklarının 

Araştırılması

5.978,86 4.361,28 1.617,58 Yüksek Lisans Tez Projesi

56 2018/56 Bireylerin Yeşil  Ürün Satın Alma İstekli l iği, 

Tüketimi ve Çevre Bil incine Etkisi

1.805,40 0,00 1.805,40 Yüksek Lisans Tez Projesi

57 2018/57 Mide Kanserlerinde Serum Let-7 Gen Ekspresyon 

Seviyelerinin Belirlenmesi

5.801,12 5792,11 9,01 Yüksek Lisans Tez Projesi

58 2018/58 Plevral efüzyonlu hastalarda akciğer 

enfeksiyonunun tanısında flowsitometrik yöntemle 

sCD40 düzeylerinin değerlendirilmesi.

5.999,40 0,00 5.999,40 Yüksek Lisans Tez Projesi

59 2018/59 Şebeke Kalkışlı Daimi Mıknatıslı Senkron Motorun 

SCADA Ortamında Durum İzlemesi

5.933,78 5.900,00 33,78 Yüksek Lisans Tez Projesi

60 2018/60 İbn Kemal'in Mühimmâtül Müftî Adlı Eseri 

Bağlamında Bir Osmanlı Müftüsünün Yararlandığı 

Kaynaklar

3.470,00 0,00 3.470,00 Yüksek Lisans Tez Projesi
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Sıra 

No
Proje No Proje Adı Bütçe (TL) Harcama (TL)

 Kalan Bütçe 

(TL) 
Proje Türü

61 2018/61 Tokat İli Erbaa İlçesi Kuru Tarla Arazilerinde 

Kapitalizasyon Faiz Oranının Saptanması 

Üzerine Bir Araştırma

875,73 0,00 875,73 Yüksek Lisans Tez Projesi

62 2018/62 Marrubium Vulgare (Bozot) Bitkisinin Farklı 

Çözücülerdeki Ekstraktlarının Bitki Patojeni 

Fungusların Kontrolünde Kullanımı

971,14 880,46 90,68 Öğrenci projeleri

63 2018/63 Aedes Cretinus Sivrisinek Türünde Serpin 

Protein Kodlayan Genlerin Belirlenmesi

991,78 987,51 4,27 Öğrenci projeleri

64 2018/64 Aedes Cretinus Sivrisinek Türünde Antene 

Özgül Koku Bağlayan Protein (OBP) Genin 

Belirlenmesi

975,86 810,42 165,44 Öğrenci projeleri

65 2018/65 Kronik Hepatitlerde Histolojik Aktivete 

Skorlaması Ve Fibrozis Evrelemesinde 

Gözlemciler Arası Uyum Analizi

99.900,00 84.783,00 15.117,00 Altyapı Destek Projeleri

66 2018/66 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

Laboratuvarı Altyapısının Oluşturulması

99.910,92 0,00 99.910,92 Altyapı Destek Projeleri

67 2018/67 Hemşirelik Bölümü Beceri Geliştirme 

Laboratuvarı Alt Yapı Projesi

99.499,50 0,00 99.499,50 Altyapı Destek Projeleri

68 2018/68 TOGÜ Harita Mühendisliği GNSS Verilerinin 

Değerlendirilmesi Laboratulaboratuvarı 

kurulum Projesi

73.160,00 0,00 73.160,00 Altyapı Destek Projeleri

69 2018/69 Doğuma Hazırlık ve Yoga Eğitiminin Gebelerin 

Psikolojik Sağlamlıkları ve Gebeliklerine Uyum 

Düzeylerine ve Doğum Ağrısına Etkisi

93.293,40 10.118,50 83.174,90 Altyapı Destek Projeleri

70 2018/70 Sağlık Bakım Profesyonellerinin Mesleki Alt 

Yapısının Oluşturulması İçin Merkezi Beceri 

Laboratuvarı Kurulması

99.137,68 0,00 99.137,68 Altyapı Destek Projeleri

71 2018/71 Kimya Laboratuvar Teçhizatları Ve Kullanım 

Alanları

95.452,40 95450,20 2,20 Altyapı Destek Projeleri

72 2018/72 Ebelik Bölümü Mesleki Beceri Laboratuvarının 

Kurulması ve Laboratuvarda Uygulanan Eğitim 

Modelinin Öğrencilerin Akademik Başarılarına 

Etkisi

303.960,92 4.126,00 299.834,92 Güdümlü Projeler

73 2018/73 Simülasyon Eğitiminin Hemşirelik 

Öğrencilerinin Yaşam Bulgularını Ölçme 

Becerisi, Anksiyete ve Öz Yeterlik Düzeyleri 

Üzerine Etkisi

197.401,20 0,00 197.401,20 Güdümlü Projeler

74 2018/74 Dermokozmetik Ve Lazer Uygulamaları  Eğitim 

Merkezi

394.372,80 0,00 394.372,80 Güdümlü Projeler

75 2018/75 Morfoloji ve Dental Morfoloji Eğitim Araştırma 

Altyapısının İyileştirilmesi Projesi

0,00 0,00 420.054,04 Güdümlü Projeler

76 2018/76 Artova MYO Laborant ve Veteriner Sağlık 

Programı Uygulama Laboratuarı Kurulması

199.535,31 48.846,10 150.689,21 Güdümlü Projeler

77 2018/77 Patateste Çeşit Tescili 9.190,00 0,00 9.190,00 Mülkiyet Hakları  ve Patent  

Destek Projesi(MDP)

78 2018/78 Beslenme ve Diyetetik Bölümü Laboratuvar 

Altyapısının Oluşturulması

86.419,67 0,00 86.419,67 Altyapı Destek Projeleri

79 2018/79 Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü  

Laboratuvarlarının Alt Yapısın Yapısının 

İyileştirilmesi

99.409,36 17.505,42 81.903,94 Altyapı Destek Projeleri

80 2018/80 Ar-Ge Proje Pazarı 11.823,60 8.061,76 3.761,84 Bilimsel Toplantı Düzenleme 

Destek Projeleri (BİTODEP)
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Sıra 

No
Proje No Proje Adı Proje Yürütücüsü Proje Tarihi Bütçe (TL) Harcama(TL) Kalan Bütçe (TL)

 1  113O934 Markör Destekli Seleksiyonla Arpada 

Kurağa Toleransın Geliştirilmesi

Prof. Dr. Nejdet 

KANDEMİR

15.03.2014-

15.07.2018

412.400,00  401.032,93 11.367,07

 2 114Z956 Farklı Flüoresans Proteinlerin 

Rekombinant Olarak Üretilmesi, 

Saflaştırılması Ve Boya Duyarlı Güneş 

Pillerindeki Kullanılabilirliğinin 

Araştırılması

Prof. Dr. İsa 

GÖKÇE

01.05.2015-

01.05.2018

564.149,00  542.378,80 21.776,20

 3 116O332 Modern Hayvancılık İşletmelerinde 

Hayvanların Sağlık Durumlarındaki 

Değişimlerin İzlenmesinde 

Kullanılabilecek  Yeni Bir Otomasyon 

Sisteminin Geliştirilmesi

Prof. Dr. Sefa 

TARHAN

01.03.2017-

01.03.2020

317.040,00  139.782,35 98,652,65

 4 116Z145 Cladophora Fracta (Müller Ex Vahl) 

Kützing'den Sekonder Metabolitlerin 

Aktivite Kontrollü İzolasyonu, Yapılarının 

Aydınlatılması Ve Antiproliferatif 

Aktivitelerinin Belirlenmesi

Prof. Dr. Ramazan 

ERENLER

01.05.2017-

01.05.2018

30.000,00  26,700,00 3.300,00

5 117O874 Isırgan Otu (Urtica Sp.), Kadife Çiçeği 

(Tagetes Erecta), Yonca (Medicago 

Sativa) Gibi Farklı Bitkilerden Elde Edilen 

Ekstraktların Ve Sentetik Ksantofil 

(Lutein-Zeaksantin) Karotenoidin Yeme 

İlavesinin Sarı Prenses (Labidochromis 

Caeruleus) Balığının Renklenme Ve 

Büyüme Parametreleri Üzerine Etkileri

Doç. Dr. Nihat 

YEŞİLAYER

01.03.2018-

01.03.2019

29.090,00 20.718,15 8.371,85

6 117S542 Hypericum Perforatum Yağı Yüklenmiş 

Polimerik Membranların Yanık Yara 

İyileşmesinde Skar Doku  Oluşumuna 

Etkisinin Incelenmesi

Dr. Öğr. Üyesi 

Özlem EĞRİ

01.11.2017-

01.11.2018

90.250,00 81.923,03 2.076,97

7 118O751 Görüntü İşleme Tekniği Kullanılarak 

Geliştirilecek Platform Üzerinden Hıyar 

Bitkisinden Alınan Görüntülerle İki 

Noktalı Kırmızı Örümcek (Tetranychus 

Urticae Koch.) Zarar Düzeyinin 

Belirlenmesi

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Metin  

ÖZGÜVEN

15.11.2018-

15.11.2019

30.000,00 280 29.720,00

8 118Z422 Kiral Polifenoller: Sentezi, 

Karakterizasyonu, Kanser Ve Kanser Kök 

Hücrelerine Karşı Etkilerinin Araştırılması

Doç. Dr. Esra KOÇ 01.11.2018-

01.05.2021

372.288,00 99.999,36 148.338,64

9 214O115 Patates İleri Islah Hatlarının Meristem 

Kültürüyle Yenilenmesi Ve Farklı 

Lokasyonlardaki Performanslarına Göre 

Yerli Çeşitlerin Geliştirilmesi     

Prof. Dr. Güngör 

YILMAZ

01.04.2015-

01.04.2018

323.698,00 241.803,00 81.895,00

10 214O420 Patates Böceği  [Leptinotarsa 

Decemlineata (Say) (Coleoptera: 

Chrysomelidae)] Mücadelesinde 

Entomopatojenik Nematod Ve 

Fungusların Kullanım Olanakları

Prof. Dr. İlker 

KEPENEKCİ

15.04.2015-

15.04.2019

313.400,00 231.799,25 29.457,00

11 215E143 Bulut Bilişim Ve Yerel Sunucu Tabanlı 

Mobil Hesaplama Çerçeve Yazılımının 

Geliştirilmesi

Arş. Gör. Dr.

Yasemin 

ÇETİN KAYA

01.05.2016-

01.05.2018

93.808,00 50.619,23 33.188,77

12 215S692 Pterjiumlu Hastalarda Retinoik Asit 

Sinyal Yolağı İle İlişkili Genlerin 

Araştırılması

Prof. Dr. Hacı 

Ömer ATEŞ

01.05.2016-

01.11.2018

376.700,00 340.297,46 6.027,54

13 217M910 Fibrötik Rahatsızlıklarının Tedavisinde 

Kullanılmak Üzere, Küçülen Fiber Çapı 

Özelliği Gösteren Ve Hyaluronik Asit 

Bazlı Sentetik Hidrojel Kaplamalı, Üç 

Tabakalı Fiber Biyomühendislik Doku 

Iskelelerinin Üretilmesi

Arş. Gör .Dr.

TuğbaÖZDEMİR

01.04.2018-

01.04.2020

93.580,00 44.385,84 15.314,16

14 217O232 Curtovirüslere Karşı Şeker Pancarında 

Crispr/Cas9 Temelli Dayanıklılık 

Sisteminin Geliştirilmesi

Dr. Öğr.Üyesi 

Kubilay YILDIRIM

15.04.2018-

15.04.2021

396.725,00 74.756,27 189,143,73

15 217S533 Laparoskopik Apandektomi İçin 

Biyobozunur Kelepçe Ve Uygulama 

Aparatının Üretimi

Doç. Dr. Sinan 

EĞRİ

01.06.2018-

01.12.2019

157.380,00 11.986,17 122.893,83

16 4150045 Gaziosmanpaşa Üniversitesi İnovasyon 

Ve Girişimcilik Merkezi (Gopigim)

Dr. Öğr. Üyesi 

Mihriban 

ÇOŞKUN ARSLAN

01.06.2015-

31.05.2018

130.571,00 83.728,78 17.972,10

Toplam  3.731.079,00  1.071.409,02 2.659.669,98

Tübitak Projeleri
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Tablo 58: 2018 Yılı Kalkınma Bakanlığı (mülga) Projeleri 

 
 

 

        1.5.2- Yatırım Projeleri 
 

1.5.2.1- Sektörler İtibarıyla Yatırım Uygulama Durumu 
 

 
(1)Eğitim-Yükseköğretim sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında sadece Büyük Onarım işleri değerlendirilmiştir. Yayın alımı projesi 
gösterilmemiştir. 
(2)Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında sadece Hastane Büyük Onarım işleri değerlendirilmiştir.  

 

 1.5.2.2- Yatırım Projelerinin Gerçekleşme Durumu 

 
Proje No 2018h030820 

Sektörü Eğitim-Yükseköğretim 

Proje Adı Ve Özellikleri Çeşitli Ünitelerin Etüd Proje İşi  Etüd-Proje  

Proje Yeri Tokat 

Proje Başlama Ve Bitiş Tarihi 2018-2018 

 

Proje Bedeli 2018 Yılı 
Ödeneği 

Revize Ödenek Harcama Dönem Nakti 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama 

Eklenen 
Ödenek 

Toplam 
Ödenek 

200.000 200.000   93.180,43 46,59 93.180,43 

 

Açıklama: 2018 yılı başlangıç ödeneği 200.000,00 TL olup; 93.180,43 TL harcama yapılmıştır. 

Bu proje kapsamında; Reşadiye Meslek Yüksekokulu Binası ile Niksar Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu Isı Merkezi Binası Statik proje hizmet alımı işi, Taşlıçiftlik Kampüsü, Şehir 

Sıra 

No
Proje No Proje Adı Proje Yürütücüsü Proje Tarihi Bütçe (TL) Harcama(TL) Kalan Bütçe (TL)

 1  2009K120720  DPT  Prof. Dr. Ömer 

IŞILDAK

14.07.2009 9.407.000,00 7.904.662,74 1.502.337,26

0

Kalkınma Bakanlığı (mülga) Projeleri

Sektör 
Proje 
Sayısı 

Proje Bedeli 
( TL) 

Program 
Yılı 

Ödeneği 
(TL) 

Eklenen 
(TL) 

Düşülen 
(TL) 

Toplam 
Serbest 
Ödenek 

(TL) 

Harcama 
(TL) 

Nakti 
Gerçek 
leşme 

Yüzdesi 
(%) 

Eğitim-
Yüksek 
Öğretim (1) 

4 141.558.000 23.500.000 1.000.000  24.500.000 23.050.199 94 

 
Sağlık (2) 

 
1 10.000.000 10.000.000   10.000.000 6.107.425 61 

Beden 
Eğitimi ve 
Spor 

1 425.000 425.000      
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Merkezi ve ilçe kampüslerindeki mevcut binalarımızın Enerji Kimlik Belgesi Hizmet alımı işi ve 

İlahiyat Fakültesi Uygulama Binası Statik Proje Hizmet alımı işleri yaptırılmış olup; toplam 

93.180,43 TL harcama yapılmıştır. 

Proje No 1994h031270 

Sektörü Eğitim-Yükseköğretim 

Proje Adı Ve Özellikleri Kampüs Altyapısı (Dokap) Doğalgaz Dönüşümü, 
Elektrik Hattı, Kampüs İçi Yol, Kanalizasyon Hattı, 
Peyzaj, Su İsale Hattı, Telefon Hattı  

Proje Yeri Tokat 

Proje Başlama Ve Bitiş Tarihi 1994-2020 

 
Proje Bedeli 2018 Yılı 

Ödeneği 
Revize Ödenek Harcama Dönem Nakti 

Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama 

Eklenen 
Ödenek 

Toplam 
Ödenek 

91.377.000 7.000.000   5.139.475,74 73,42 85.516.476 

 

Açıklama: 2018 yılı başlangıç ödeneği 7.000.000,00TL olup; 5.139.475,74 TL harcama 

yapılmıştır. Bu proje kapsamında; 

a) 2016-2018 Yılları Kampüs Altyapı İnşaatı için 2018 yılı içinde 3.917.728,02 TL harcama 

yapılmış olup; Su deposu yolu parke kaplama işleri, Sağlık Araştırma ve Uygulama Hastanesi 

çevre düzenleme işleri, ısı merkezi tadilat işleri, Isı merkezi-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Bina arası çevre aydınlatma lambaları imalatı, Merkezi Yemekhane önü andezit taban döşeme 

imalatları, Tokat Meslek Yüksekokulu merdiven ve yürüyüş yolu imalatları ile aydınlatma 

direkleri montaj işleri, Taşlıçiftlik Kampüsü su deposu fayans kaplama ve paslanmaz çelik 

merdiven imalatları, Ortak Derslik Binası-Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bina arası 

merdiven imalatı, Eğitim Fakültesi yaya yolu, Pazar Meslek Yüksekokulu çevre çit imalatları, 

Taşlıçiftlik Kampüsü su kuyuları yolu kırmataş serme işi, Ziraat Fakültesi deneme bahçelerinin 

çevre çit işleri, Taşlıçiftlik Kampüsü ısı merkezi mekanik tesisat imalatları, Merkezi Yemekhane 

Binası önü çevre düzenleme işi, Taşlıçiftlik Kampüsü yağmur suyu imalatı, Taşlıçiftlik Kampüsü 

Isı Merkezi ve eşanjör daireleri otomasyon işleri yaptırılmıştır. 2018 yılı içinde fiziki gelişme 

%63 artarak toplam fiziki gerçekleşme %98 olmuştur. İş tamamlanmış olup; geçici kabul 

aşamasındadır. 
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Merkezi Yemekhane Önü 

 

b) Turhal Meslek Yüksekokulu Binası Merkezi Sistem Doğalgaz Tesisatı Dönüşüm işi için 2018 

yılı içinde 457.115,85 TL harcama yapılmış olup; Turhal Meslek Yüksekokulu Binası kazan 

dairesi ve mutfak bölümü doğalgaza dönüştürülmüş, doğalgaz tesisatı çekilmiş, doğalgaza 

uyumlu cihazlar alınarak doğalgaza uyumlu hale getirilmiştir. İş tamamlanmış hizmete 

alınmıştır. 

c) AG Hattı ve Çevre Aydınlatma işi için 2018 yılı içinde 329.880,80 TL harcama yapılmış olup; 

Taşlıçiftlik Kampüsü trafo-kuyular arasında AG hattı yapılmış, Zile Kampüsü içinde kalan Zile 

Dinçerler Turizm İşletmeciliği Yüksekokulu Binası ve yurtlara giden yol ile Fen Edebiyat 

Fakültesi arkası aydınlatma işleri yapılmıştır. İş tamamlanmış olup hizmete alınmıştır.  

d) 2018 yılı içinde toplamda 434.751,07 TL harcama yapılarak; Taşlıçiftlik Kampüsü rögar ve 

altyapı bakım onarımı, Taşlıçiftlik Kampüsü otomasyon bakım onarımı, Kompanzasyon bakım 

onarımı, Ziraat Fakültesi Tarım Makineleri bölümü otopark yapımı, Taşlıçiftlik Kampüsü 

Altyapı yağmur iniş boruları bakım onarımı, Taşlıçiftlik Kampüsü doğalgaz ana boru hattı 

deplase işi, Taşlıçiftlik Kampüsü çevre düzenleme ve toprak dolgu işi, Taşlıçiftlik Kampüsü 

eşanjör daireleri bakım onarımı, Fen-Edebiyat Fakültesi Binası drenaj bakım onarımı, Taşlıçiftlik 

Kampüsü kauçuk hız kesici ve uyarı levhası yapımı, Merkezi Yemekhane önü otopark yapımı, 

Taşlıçiftlik Kampüsü Merkezi Kafeterya mutfak altyapı bakım ve onarımı, Ortak Derslik Binası 

altyapı işleri, Isı Merkezi eşanjör daireleri altyapı işleri, jeneratör bakım onarımı ve Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Binası ısıtma kanal hattı bakım ve onarımı işleri yaptırılmıştır. 
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Proje No 1994h031280 

Sektörü Eğitim-Yükseköğretim 

Proje Adı Ve Özellikleri Derslik Ve Merkezi Birimler (Dokap) (31844 M2) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi (Dokap) (11700m2) 
Niksar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Binası (Dokap) 
(7561m2) 
Reşadiye Meslek Yüksekokulu Binası (Dokap) (7000m2) 
Pazar Meslek Yüksekokulu Binası (Dokap) (5583m2) 

Proje Yeri Tokat-Merkez-Niksar-Reşadiye-Pazar 

Proje Başlama Ve Bitiş Tarihi 1994-2020 

 

Proje Bedeli 2018 Yılı 
Ödeneği 

Revize Ödenek Harcama Dönem Nakti 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama 

Eklenen 
Ödenek 

Toplam 
Ödenek 

47.981.000 14.300.000 1.530.000 15.830.000 15.817.547,43 99,92 63.798.547 

 

Açıklama: 2018 yılı başlangıç ödeneği 14.300.000,00 TL olup; yıl içinde 1.530.000,00 TL 

ödenek eklemesi yapılmış olup; 15.830.000,00 TL harcama yapılmıştır. Bu proje kapsamındaki 

alt projeler: 

a) Sağlık Bilimleri Fakültesi  

Proje Bedeli 2018 Yılı 
Ödeneği 

Revize Ödenek Harcama Dönem Nakti 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama 

Eklenen 
Ödenek 

Toplam 
Ödenek 

15.248.920 4.857.000 -1.260.000 3.597.000 3.592.948,92 99,89 15.248.920 

 

Açıklama: 2018 yılı başlangıç ödeneği 4.857.000,00 TL olup; yıl içinde 1.260.000,00 TL 

Derslik ve Merkezi Birimler Projesi altındaki Pazar Meslek Yüksekokulu alt projesine aktarılmış 

olup; 3.592.948,92 TL harcama yapılmış, tüm inşaat, mekanik ve elektrik tesisat imalatları 

tamamlanmıştır. Geçici kabulü eksiklikleri giderilmekte olup; 2018 yılı içinde fiziki gelişme 

%23 artarak toplam fiziki gerçekleşme %100 olmuştur. 
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Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

b) Niksar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Binası  

Proje Bedeli 2018 Yılı 
Ödeneği 

Revize Ödenek Harcama Dönem Nakti 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama 

Eklenen 
Ödenek 

Toplam 
Ödenek 

10.639.088 3.400.000 -1.291.000 2.109.000 2.104.804,83 99,80 10.639.088 

 

Açıklama: 2018 yılı başlangıç ödeneği 3.400.000,00 TL olup; yıl içinde 1.150.000,00TL Derslik 

ve Merkezi Birimler Projesi altındaki Pazar Meslek Yüksekokulu alt projesine, 141.000-TL 

Derslik ve Merkezi Birimler Projesi altındaki Reşadiye Meslek Yüksekokulu alt projesine 

aktarılmış olup; 2.104.804,83 TL harcama yapılmıştır. Tüm inşaat, mekanik ve elektrik tesisat 

imalatları tamamlanmış olup; bina hizmete açılmıştır. Geçici kabul eksiklikleri giderilmektedir. 

2018 yılı içinde fiziki gelişme %19 artarak toplam fiziki gerçekleşme %100 olmuştur. 
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Niksar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

c) Reşadiye Meslek Yüksekokulu Binası  

Proje Bedeli 2018 Yılı 
Ödeneği 

Revize Ödenek Harcama Dönem Nakti 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama 

Eklenen 
Ödenek 

Toplam 
Ödenek 

11.635.898 4.733.000 1.141.000 5.874.000 5.873.581,90 99,99 11.635.898 

 

Açıklama: 2018 yılı başlangıç ödeneği 4.733.000,00 TL olup; yıl içinde 1.000.000,00 TL Likit 

Karşılığı Ödenek, 141.000 TL Derslik ve Merkezi Birimler Projesi altındaki Niksar Meslek 

Yüksekokulu alt projesinden eklenmiş olup; 5.873.581,90 TL harcama yapılmıştır. Tüm inşaat, 

mekanik ve elektrik tesisat imalatları tamamlanmış olup; geçici kabul aşamasındadır. 2018 yılı 

içinde fiziki gelişme %44 artarak toplam fiziki gerçekleşme %100 olmuştur. 



Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

 

2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu  Sayfa 103 

 

Reşadiye Meslek Yüksekokulu 

d) Pazar Meslek Yüksekokulu Binası  

Proje Bedeli 2018 Yılı 
Ödeneği 

Revize Ödenek Harcama Dönem Nakti 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama 

Eklenen 
Ödenek 

Toplam 
Ödenek 

9.442.000 1.310.000 2.940.000 4.250.000 4.246.211,78 99,91 4.246.212 

 

Açıklama: 2018 yılı başlangıç ödeneği 1.310.000,00 TL olup; yıl içinde 1.150.000,00 TL 

Derslik ve Merkezi Birimler Projesi altındaki Niksar Meslek Yüksekokulu alt projesinden, 

1.260.000 TL Derslik ve Merkezi Birimler Projesi altındaki Sağlık Bilimleri Fakültesi alt 

projesinden 530.000 TL Kampüs Altyapı projesinden eklenmiş olup; 4.246.211,78 TL harcama 

yapılmıştır. Bina temel kazı imalatları, temel dolgu imalatları, bodrum kat perde beton imalatları 

tamamlanmıştır. 2018 yılı içinde fiziki gelişme ve toplam fiziki gerçekleşme %32 olmuştur.  

 

Proje No 2018h030830 

Sektörü Eğitim-Yükseköğretim 

Proje Adı Ve Özellikleri Muhtelif İşler (Büyük Onarım) 
Bakım Onarım 

Proje Yeri Tokat 

Proje Başlama Ve Bitiş Tarihi 2018-2018 
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Proje Bedeli 
2017 Yılı 
Ödeneği 

Revize Ödenek 

Harcama 
Dönem Nakti 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama Eklenen 

Ödenek 
Toplam 
Ödenek 

2.000.000 (1) 2.000.000   1.999.995,85 99,99 1.999.995,85 

(1)Bu proje kapsamında Büyük Onarım ödeneği ve bilgileri değerlendirilmiştir. Ödeneğin 250.000,00 TL özel gelirlerden 

karşılanmıştır. 

 

Açıklama: 2018 yılı başlangıç ödeneği 2.000.000,00 TL (250.000,00 TL özel gelirlerden 

karşılanmak üzere) olup; 1.999.995,85 TL harcama yapılmıştır. Bu proje kapsamında; 

a) Rektörlük, Enstitüler, Fakülteler, Yüksekokullar 2018 Yılı Büyük Onarım İnşaatı işinde 2018 

yılı içinde 1.711.596,69 TL harcama yapılmış olup; Eczacılık Fakültesi bay ve bayan öğrenci wc 

duvar ve döşeme fayans işleri, mekanik tesisat ve elektrik tesisat işleri, Zile Meslek Yüksekokulu 

Binası radyatör montaj işleri, Kapalı Yüzme Havuzu nem alma santrali izolasyon işleri, Turhal 

Meslek Yüksekokulu soğuk oda imalatı, Fen-Edebiyat Fakültesi laboratuvarları taban granit 

işleri, asma tavan imalatları, mekanik ve elektrik tesisat işleri, Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi bay ve bayan wc seramik döşeme işleri, mekanik ve elektrik tesisat işleri, Eczacılık 

Fakültesi bay ve bayan personel wc duvar ve döşeme fayans işleri, mekanik ve elektrik tesisat 

işleri ile Kapalı Yüzme Havuzu bodrum kat havalandırma tesisat işleri yaptırılmıştır. İş geçici 

kabul aşamasındadır.  

b) 2018 yılı içinde toplamda 288.399,16 TL harcama yapılarak; Tenis kortu bakım ve onarımı, 

Taşlıçiftlik Kampüsü sondaj kuyusu bakım ve onarımı, Taşlıçiftlik Kampüsü mekanik tesisat 

bakım ve onarımı, Trafo bakım ve onarımı, Taşlıçiftlik Kampüsü binaları çatı bakım ve onarımı, 

Paratoner bakım ve onarımı, Konferans Salonu çatı bakım ve onarımı, Üniversitemiz asansörleri 

yıllık periyodik bakımı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı PVC bölme işleri, Artova Meslek 

Yüksekokulu Binası bakım ve onarımı, Merkezi Laboratuvar Binası bakım ve onarımı, Artova 

Meslek Yüksekokulu Binası elektrik tesisatı bakım ve onarımı, Yangın algılama sistemleri 

bakım ve onarımı, Jeneratörlerin bakım ve onarımı, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakülte 

Binası havalandırma bakım ve onarımı işleri yaptırılmıştır. 

 

Proje No 2018h050440 

Sektörü Eğitim-Beden Eğitimi Ve Spor 

Proje Adı Ve Özellikleri Açık Ve Kapalı Spor Tesisleri (Dokap) Bakım Onarım, 
Makine Teçhizat 

Proje Yeri Tokat 

Proje Başlama Ve Bitiş Tarihi 2018-2018 
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Proje Bedeli 
2018 Yılı 
Ödeneği 

Revize Ödenek 
Harcama 

Dönem Nakti 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama Eklenen 

Ödenek 
Toplam 
Ödenek 

425.000 425.000   0,00 0,00 0,00 

 

Açıklama: 2018 yılı başlangıç ödeneği 425.000,00 TL olup yıl içinde harcama yapılmamıştır. 

Erbaa ilçe kampüsüne futbol sahası ve basketbol sahası yapılması planlanmış olup; projesi 

tamamlanamaması sebebi ile yaptırılamamıştır. 

Proje No 2018ı0000280 

Sektörü Sağlık 

Proje Adı Ve Özellikleri Muhtelif İşler (Hastane Büyük Onarım) 
Büyük Onarım 

Proje Yeri Tokat 

Proje Başlama Ve Bitiş Tarihi 2018-2018 

 

Proje Bedeli 
2018 Yılı 
Ödeneği 

Revize Ödenek 

Harcama 
Dönem Nakti 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama Eklenen 

Ödenek 
Toplam 
Ödenek 

10.000.000 (1) 10.000.000   6.107.425,36 61,07 13.655.164 

(1)Bu proje kapsamında Büyük Onarım ödeneği ve bilgileri değerlendirilmiştir.  

 

Açıklama: 2018 yılı başlangıç ödeneği 10.000.000,00 TL olup; 2018 yılı içinde 6.107.425,36 

TL harcama yapılmıştır. Bu proje kapsamında; 

a) Sağlık Araştırma ve Uygulama Hastanesi A ve B blok Revizyonu işinde 2018 yılı içinde 

5.833.484,08 TL harcama yapılmış olup; mevcut A ve B Blokta 10 adet ameliyathane yapımı, 7 

adet ameliyathane revizyonu ile 10.000 m2 yataklı ünitenin poliklinik binasına dönüştürülmesi 

işleri yapılmıştır. 2018 yılı içinde fiziki gelişme %43 artarak toplam fiziki gelişme %100 

olmuştur.  



Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

 

 

    2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu Sayfa 106 

 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Hastanesi 

 

b) Sağlık Araştırma ve Uygulama Hastanesi C Blok Zemin Kat VRF Tesisatı işinde 2018 yılı 

içinde 199.420,00 TL harcama yapılmış olup, VRF iç üniteleri montajı yapılarak iş 

tamamlanmıştır. 

c) 2018 yılı içinde toplamda 74.521,28 TL harcama yapılarak; Sağlık Araştırma ve Uygulama 

Hastanesi ofis bölme işi, depo tadilatı ve mahkum muayene odası yapımı gerçekleştirilmiştir. 
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2- Performans Sonuçları Tablosu 

 

Performans Göstergeleri Sonuçları (PGS) Formu 

P
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Açıklama 
Hedeflenen 

Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

    Stratejik Amaç 1:Eğitim-Öğretimin Nicelik ve Niteliğini Geliştirmek 

    

Stratejik Hedef 1. 1. 2014 yılından itibaren üniversitemizde göreve yeni başlayan,   
2018 yılı sonuna kadar ise mevcut öğretim üyelerinin tamamı “Eğiticilerin Eğitimi 
Programı”na alınacaktır. 

PH 1.1.1   Akademik Personelin niteliği artılacaktır. 

  PG1 

“Eğiticilerin Eğitimi Programı”na katılan 
akademik personelin toplam akademik 
personele oranı  (%)  100  85 85  

    Stratejik Hedef 1. 2. Öğretim elemanlarına yönelik memnuniyet düzeyinin artırılması 

PH 1.2.1   
Akademik personelin motivasyonu 
artırılacaktır.       

  PG1 Memnuniyet artışı (%)  70  74 106  

    

Stratejik Hedef 1. 3. Uluslararası deneyim kazanımını desteklemek amacıyla öğretim 
elemanlarının taleplerinin karşılanması 

PH 1.3.1   Öğretim elemanlarının mesleki gelişimi teşvik edilecektir. 

  PG1 Taleplerin karşılanma oranı (%)  70  96 137  

    

Stratejik Hedef 1. 4. Ders materyallerinin yarıdan fazlasının 2018 yılı sonuna kadar 
açık ders malzemesi olarak web ortamında yer almasının sağlanması 

PH 1.4.1   Ders materyallerine elektronik ortamda ulaşım sağlanacaktır.   

  PG1 Gerçekleşme oranı (%)  100  40 40  

    

Stratejik Hedef 1. 5. 2014 yılı sonuna kadar uzaktan eğitim altyapısının 
tamamlanması, 2018 yılı sonuna kadar Üniversite ortak derslerin %50 oranında 
uzaktan eğitimle verilmesi 

PH 1.5.1 

  
İletişim ve bilgi teknolojisine dayalı olarak tüm eğitim programları kapsamında 
uzaktan yapılan eğitimin geliştirilmesi   

  PG2 
Uzaktan eğitim ile verilen derslerin oranı 
(%)  50  50 100  

    

Stratejik Hedef 1. 6. Eğitim alanlarındaki bilişim teknolojisi donanımlarının 2018 
yılına kadar her yıl %20 oranında yenilenmesi  

PH 1.6.1   
Eğitim ve öğretim hizmetlerinin çağdaş eğitim teknikleri kullanılarak etkin şekilde 
gerçekleştirilecektir. 

  PG1 
Bilişim teknolojileri donanımlarının 
yenilenme oranı (%)  20  18 90  
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Performans Göstergeleri Sonuçları (PGS) Formu 
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Açıklama 
Hedeflenen 

Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

    
Stratejik Hedef 1. 7. Mevcut birimlerde derslik ve laboratuvar ihtiyaçlarının 2018 yılı 
sonuna kadar en az %90 oranında karşılanması 

PH 1.7.1   

Öğrencilere derslerin kavratılabilmesi için, laboratuvarlarda somut materyallerle 
öğrenmeleri sağlanacaktır.   

  PG1 İhtiyaçların karşılanma oranı (%)  90  70 78  

    

Stratejik Hedef 1. 8. 2018 yılı sonuna kadar öğrenci memnuniyet anketlerinin aralıklı 
olarak tekrarlanarak memnuniyet düzeyinin tüm alanlarda (beslenme, sağlık, spor, 
kültürel vb.) %70’in üzerine çıkarılması 

PH 1.8.1   Öğrencilere yönelik hizmet kalitesi artırılacaktır.  

  PG1 
Yemekhaneden faydalanan günlük 
öğrenci sayısı 5.000  3.852 77  

  PG2 
Sağlık hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı 50 0 0  

  PG3 
Spor müsabakalarına katılan öğrenci 
sayısı 400  102 25  

 PG4 Kültürel etkinlikler sayısı 220 282 128  

  PG5  Öğrenci memnuniyet oranı (%)  90  56 62  

    

Stratejik Hedef 1. 9.  2018 yılına kadar değişim programlarından (Erasmus, Farabi ve 
Mevlana) yararlanan öğrenci sayısının her yıl %10 artırılması sağlanacaktır. 

PH 1.9.1   Öğrencilerin değişim programlarından yararlanmaları sağlanacaktır.  

  PG1 
Değişim programından yararlanan 
öğrenci oran (%)    10 0  0  

    

Stratejik Hedef 1.10. Kariyer Planlama Birimi aracılığıyla öğrencilerin mesleki 
yönelimlerine yardımcı olunacaktır. Tüm birimlerde yapılacak kariyer planlanması 
etkinliklerine öğrencilerin katılımını sağlanacaktır. 

PH 1.10.1   Öğrencilerin mesleki yönelimlerine yardımcı olunacaktır. 

  PG1 Yapılan kariyer planlama etkinlik sayısı 30  2 7 

  PG2 Etkinliklere katılacak öğrenci sayısı 5.000  260 5  

    

Stratejik Hedef 1.11.Dış paydaşların talep ve beklentileri doğrultusunda 2018 yılı 
sonuna kadar ders içeriklerinin düzenlenmesi ve her dört yılda bir ders içeriklerinin 
güncellenmesinin sağlanması 

PH 1.11.1   
Ders içerikleri sosyal, ekonomik ve bilimsel gelişmeler dikkate alınarak 
güncellenecektir.  

  PG1 Güncellenen dersler sayısı 120  289 241  

   
Stratejik Hedef 1.12. 2018 yılı sonuna kadar ulusal/uluslararası üniversitelerle 
işbirliklerinin (Erasmus, Farabi, Mevlana gibi) geliştirilmesi 

PH 1.12.1   Değişim programları etkin hale getirilecek ve geliştirilecektir. 

  PG1  Tesis edilen işbirliği sayısı 160  161 101  
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Stratejik Hedef 1.13. 2018 yılı sonuna kadar her yıl Eğitim-Öğretim programlarında yer 
alan derslerin bir kısmına iş dünyası ve kamu mensuplarının katkısının sağlanması 

PH 1.13.1   Uygulamaya yönelik eğitim programı artırılacaktır.  

  PG1 Katkıda bulunulan ders sayısı    40  91 228  

   

Stratejik Hedef 1.14. 2018 yılı sonuna kadar her yıl öğrenciler için düzenlenen teknik gezi 
sayısının %10 artırılması 

PH 1.14.1   Öğrencilerin teknik bilgilerinin artırılması sağlanacaktır. 

  PG1 Teknik gezi sayısı  146 51 35  

    

Stratejik Hedef 1.15. 2018 yılı sonuna kadar Üniversite birimlerinde teknolojik donanım 
ihtiyaçlarının tespit edilmesi için “Eğitim Teknolojileri Komisyonu” oluşturulması ve gerekli 
raporların hazırlanması 

PH 1.15.1   Üniversite birimlerinin teknolojik donanımları iyileştirilecektir.  

  PG1 
Eğitim Teknolojileri Komisyonunca 
hazırlanan rapor sayısı  5  0 0  

    

Stratejik Hedef 1.16. 2014 yılından itibaren bütün yeni mezunların Mezun Bilgi Sistemi’ne 
kaydedilmesi, 2018 yılına kadar daha önceki mezunların en az %25’inin sisteme 
kaydedilmesinin sağlanması 

PH 1.16.1   Mezunların kurum aidiyet duygularını geliştirmek 

  PG1 
Mezun Bilgi Sistemine kaydedilen o yılki 
mezunların toplam mezun sayısına oranı (%)  100  17 17  

  PG2 
Mezun Bilgi Sistemine kaydedilen önceki 
mezunların toplam mezun sayısına oranı (%)  5  4 80  

    Stratejik Hedef 1.17. 2014 yılından itibaren mezunların istihdam ve başarılarının izlenmesi 

PH 1.17.1    Mezunların iş sınavlarındaki başarı oranı izlenecektir.     

  

PG1 
ÖSYM ve Kamu Kurumları tarafından 
mezunlara yönelik yapılan sınavlar (KPSS, 
ALES, TUS, DUS, YDS, Kaymakamlık, Uzmanlık 
ve Denetçilik…)izlenen sınav sayısı  5  19 380  

   

Stratejik Hedef 1.18. 2018 yılı sonuna kadar lisansüstü öğrenci sayısının toplam öğrenci 
sayısının %10’unun üzerinde olması 

PH 1.18.1   Lisansüstü eğitim alt yapısı geliştirilecektir.  

  PG1 Lisansüstü eğitim öğrenci artışı (%)  10  8 80  
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Stratejik Hedef 1.20. Üniversitede ulusal ve uluslararası düzeyde kongre, konferans 
veya panel gibi bilimsel etkinlik sayılarının artırılmasının teşvik edilmesi 

PH 1.20.1     Akademik personelin bilimsel gelişimi güçlendirilecektir.  

  PG1 
Düzenlenen ulusal kongre, konferans, 
panel, çalıştay vb. sayısı  85  86 101  

  PG2 
Düzenlenen uluslararası kongre, 
konferans, panel, çalıştay vb. sayısı  1  1 100  

    
Stratejik Hedef 1.21. Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından 
verilen eğitim ve proje uygulaması gibi programların her yıl %10 artırılması   

PH 1.21.1    Dış paydaşlarla etkin iletişim ve işbirliği geliştirilecektir 

  PG1 

 GOPÜSEM düzenlediği programlardaki 
artış oranı (%) (önceki yıla göre) 10  100 1.000  

    
Stratejik Amaç 2: Bilimsel Araştırma İmkânlarını Geliştirmek ve Araştırmayı Teşvik 
Etmek 

    
Stratejik Hedef 2. 1. Bilimsel araştırma projelerine sağlanan desteklerin her yıl en az 
%10 oranında artırılması ve yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

PH 2.1.1   
Akademik araştırma imkânları 
iyileştirilecektir.       

  PG1 Destek miktarındaki artış oranı (%)   10  13 130  

  
  Stratejik Hedef 2. 2. Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklere katılımın 

desteklenmesi 

PH 2.2.1   Öğretim elemanlarının mesleki gelişimi teşvik edilecektir.  

  PG1 
Bilimsel etkinliklere katılan öğretim 
elemanı sayısındaki artış (%)  10  0 0  

    Stratejik Hedef 2. 3. Bilimsel yayın sayısının artırılmasının teşvik edilmesi 

PH 2.3.1  

  
SCI-SSCI-AHCI indeksli dergiler ile uluslararası ya da ulusal hakemli dergilerde 
yayımlanan makale sayısının artırılması 

  PG1 Bilimsel yayın sayılarındaki artış (%)  5  0 0  
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Stratejik Hedef 2. 4. 2014 yılından itibaren Merkezi Araştırma Laboratuvarının 
akreditasyon çalışmaları başlatılacaktır. 

PH 2.4.1   Hizmet niteliğinin ve kalitesinin artırılması  

  PG1 Akredite olan birimlerin sayısı  1  0 0  

    Stratejik Hedef 2. 5. Proje Destek Ofisinin etkinliğinin artırılması 

PH 2.5.1   Bilimsel araştırma sayısının artırılması teşvik edilecektir.  

  PG1 Proje sayısı  30  109 363  

  PG2 Proje eğitimi sayısı  5 9  180  

  PG3 Proje eğitimi çalışmalarına katılımcı sayısı  50 299  598  

    Stratejik Hedef 2. 6. Lisansüstü tezlerin yayın haline getirilmesi teşvik edilecektir. 

PH 2.6.1   Lisansüstü tezlerin %10’unun yayın haline getirilmesi 

  PG1 Yayınlanan tezlerin toplam tezlere oranı (%)  10  1.150 11.150  

    

Stratejik Hedef 2. 7. Üniversitemiz birimlerince yayınlanmakta olan akademik dergilerin 
uluslararası standartlara yükseltilmesi ve atıf dizinlerine girebilmeleri için gereken destek 
sağlanacaktır. 

PH 2.7.1 

  

Üniversitemizde çıkarılan dergilerden yılda en az bir tanesinin atıf dizinlerine girebilmesi 
için başvuruların yapılması ve izlenmesi 

  PG1 
Ulusal ve uluslararası atıf dizinlerince 
taranma oranındaki artış (%)  5  37 740 

    

Stratejik Hedef 2.8. Bilimsel faaliyetlerin (yurt içi-yurt dışı kongrelere katılım, arazi 
çalışmaları, kongre ve sempozyum organizasyonu, çalıştay, atölye, konser, sergi vb.) belirli 
kriterler çerçevesinde desteklenmesi sağlanacaktır. 

PH 2.8.1   Akademik personelin bilimsel çalışmalarına katkı sağlayacak faaliyetler desteklenecektir 

  PG1 Destek verilen bilimsel faaliyetler sayısı  25  25 100  

    

Stratejik Hedef 2. 9. Üniversite araştırmacıları tarafından alınan kurum dışı destekli proje 
sayısının ve toplam destek miktarının artırılmasının teşvik edilmesi 

PH 2.9.1   Dış paydaşlarla ortak çalışmalar artırılacaktır. 

  PG1 
Kurum dışı destekli proje sayısındaki artış 
oranı  10  67 670  

  PG2 Destek miktarında artış oranı (%)  5  126 2.520  
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    Stratejik Hedef 2.10. Öğrenci kongreleri ve çalıştaylarının desteklenmesi 

PH 2.10.1   Öğrenci kongrelerine ve çalıştaylarına katkı sağlanması  

  PG1 Desteklenen kongre sayısı   1  0  0 

  PG2 Desteklenen çalıştay sayısı  1  0 0  

    Stratejik Hedef 2.11. Riskli alanlarda (laboratuvar, arazi gibi) bulunacak öğrenci ve personelin 
güvenlik eğitimi almasının sağlanması  

PH 2.11.1   Öğrenci ve personele güvenli çalışma ortamı temini ve 2018 yılına kadar ilgili her akademik 
birimde eğitim verilmesi.  

  PG1 Düzenlenen çalışma güvenlik eğitimi semineri  10  39 390  

    Stratejik Amaç 3: Üniversitenin Faaliyetlerinde Verimli ve Etkili Olmasını Sağlayacak Uygun 
Yönetim Sistemlerini Oluşturmak ve Uygulamak 

    Stratejik Hedef 3. 2. 2014 yılından itibaren her yıl idari personelin %20’sine yönetim sistemleri 
konusunda hizmet içi eğitim verilerek 2018 yılı sonuna kadar bütün idari personelin eğitim 
almasının sağlanması 

PH 3.2.1   Üniversite faaliyetlerinin verimli ve etkili olmasının sağlanması için tüm idari personele yönetim 
sistemleri konusunda hizmet içi eğitim verilmesi 

  PG1 Hizmet içi eğitim alan idari personel (%)  20  100 500  

    Stratejik Amaç 4: Kurumun Sosyal, Kültürel, Sanatsal ve Spor Faaliyetlerinin Artırılması ve Hedef 
Kitlelere Duyurulması 

    
Stratejik Hedef 4. 1. Halka açık sosyal, kültürel, sanatsal ve spor faaliyetlerinin sayısının her yıl 
%10 oranında artırılması 

PH 4.1.1   Dış paydaşlarla işbirliği geliştirilecektir       

  PG1 Dış paydaşlara yönelik faaliyetlerde artış oranı 
(%)  10  50 50  

    Stratejik Hedef 4. 2. Üniversitemiz faaliyetlerinin duyurulması ve sunduğu hizmetlerden 
yararlanılmasını artırmak için uygun iletişim yöntemleri kullanılması ve faydalanıcıların hizmete 
kolay erişebilmesinin sağlanması 

PH 4.2.1   Üniversitemizin sunduğu hizmetlerden yararlanan paydaşlarımızla iletişimi hızlandırıcı 
yöntemler izlenecektir. 

  PG1 Faaliyeti tanıtıcı iletişim aracı (sayı)  5  68 1.360  

  PG2 Hizmetten faydalanan kişi/kurum sayısı   5.000.000  5.118.000 102  

    Stratejik Hedef 4. 3. Aday öğrenciler arasında üniversitemizin bilinirliğinin arttırılması amacıyla 
faaliyetler düzenlenmesi, tanıtım etkinliklerine katılımın sağlanması 

PH 4.3.1   Üniversite adaylarına üniversitemizi tercih etmelerine etken olacak tanıtım yapılacaktır.  

  PG1 Ulaşılan aday sayısı  50.000  4.886 10  

  PG2 Tanıtım etkinliği sayısı  15  38  253 
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    Stratejik Amaç 5: Üniversite-Kamu ve Özel Sektör İşbirliğini Geliştirmek 

    

Stratejik Hedef 5. 1. 2018 yılı sonuna kadar üniversitemizin kamu kurumları ve özel sektör 
arasındaki mevcut işbirliğinin (çalıştay, kongre, toplantı vb.) her yıl %10 oranında artışı 
sağlanacaktır. 

PH 5.1.1   Dış paydaşlarla işbirliği geliştirilecektir.  

  PG1 Yapılan işbirliği sayısı   10 10  100 

    

Stratejik Hedef 5. 2. Ortak plan ve çalışmaların yapılabilmesi için Üniversite-Paydaş (sanayi, 
kamu gibi) işbirliği kurullarının oluşturulması 

PH 5.2.1   Üniversite-paydaş işbirliğinin gelişimi için kurullar oluşturulacaktır.  

  PG1 Kurul faaliyetleri (sayı)  3  0  0 

    

Stratejik Hedef 5. 3. Girişimcilik ve AR-GE odaklı sanayi ve kamu projelerinin sayısının her yıl 
%10 artışının sağlanması 

PH 5.3..   Bu kapsamdaki proje sayısı her yıl %10 artırılacaktır.  

  PG1 Proje sayısındaki artış oranı (%)  10  1 1  

    

Stratejik Hedef 5. 4. 2018 yılı sonuna kadar öğrencilerimizin %50’den fazlasının ilgili sektörlerde 
staj yapmalarının sağlanması 

PH 5.4.1   Teorik eğitimin etkinliği mesleki uygulamalar ile artırılacaktır.  

  

PG1 
Sektörde staj yapan öğrenci sayısının staj 
yapan toplam öğrencilere oranı(%)  50  90 180  

    

Stratejik Amaç 6: Üniversitemiz Tarafından Sunulan Sağlık Hizmetlerine Erişim ve Hizmet 
Kalitesinin İyileştirilmesi 

    

Stratejik Hedef 6. 1. Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde 2018 yılı sonuna kadar hizmet 
verilen birim sayısının artırılması 

PH 6.1.1   Sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi ve kalitesinin artırılmasına çalışılacaktır. 

  PG1 Memnuniyet oranı (%)  90  91 101  

    

Stratejik Hedef 6. 2. Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinde 2018 yılı sonuna kadar yan dal 
uzmanlığı hizmetlerinin artırılması. 

PH 6.2.1   Yeni yan dal birimlerinde sağlık hizmeti sunulması 

  PG1 Yan dal hizmeti sunan birim sayısı  14  5 36  
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    Stratejik Amaç 7: Üniversitemizin Fiziksel ve Teknolojik Alt Yapısının Geliştirilmesi 

    Stratejik Hedef 7. 1.Eğitim öğretim alanlarının fiziki kapasitesini artırmak 

PH 7.1.1   Eğitim ve öğretim alanlarının kapasitesi artırılacaktır.    

  
PG2 Güzel Sanatlar Fakültesi fiziki gerçekleşme 

oranı(%)  100  0 0  

  

  Stratejik Hedef 7. 5.  Mevcut eğitim ve öğretim kapasitesini artırmak amacıyla Sağlık 
Yüksekokulu ile Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Ek Binası 2016 yılında bitirilecektir.   

PH 7.5.1   Eğitim ve öğretim mekânlarının kapasitesi artırılacaktır. 

  

PG1 Sağlık Yüksekokulu (Sağlık Bilimleri Fakültesi) 
inşaatı fiziki gerçekleşme oranı(%)  100  100 100  

  

  Stratejik Hedef 7. 6.   Mevcut eğitim ve öğretim kapasitesini artırmak amacıyla İlahiyat 
Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakültesi hizmet binaları 2018 yılında bitirilecektir.   

PH 7.6.1   Eğitim ve öğretim mekânlarının kapasitesi artırılacaktır. 

  

PG1 Diş Hekimliği Fakültesi inşaatı fiziki 
gerçekleşme oranı  (%) 

 100  0 0  

    

Stratejik Hedef 7. 8. Eğitim ve öğretim mekânlarımızın fiziki kalitesini artırmak amacıyla, 
Taşlıçiftlik Yerleşkesi alanında bulunan, Fen-Edebiyat Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu ve Merkezi Yemekhane binalarının dış cephe mantolaması 2018 yılı sonuna kadar 
bitirilecektir. 

PH 7.8.1   Fiziki mekânların iyileştirilmesinin sağlanması 

  

PG1 Ziraat Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ve Merkezi 
Yemekhane binalarının dış cephe 
mantolaması fiziki gerçekleşme oranı (%)  100  88 88  

    

Stratejik Hedef 7. 9. Bilgi işlem altyapısını geliştirmek amacıyla, Yerleşkelerimizdeki mevcut 
bilişim ağ alt yapıları için bant genişliği yönetim sistemi, saldırı tespit ve önleme sistemi, 
anahtar cihazları ve kablolamanın gözden geçirilmesi, gerekli bileşenlerin yeniden kurulması ve 
aktif ağ cihazlarının yenilenmesi işlemi 2018 yılı sonuna kadar tamamlanacaktır. 

PH 7.9.1   
 Bilgi işlem alt yapısı geliştirilecektir.  

  PG1 Bilişim ağ altyapılarının yenilenme oranı (%)  20  8 40  

    

Stratejik Hedef 7.10. Üniversitemizin teknolojik altyapısındaki gelişmelere uygun olarak 
yazılımsal altyapı 2018 yılı sonuna kadar güncellenecektir.     

PH 7.10.1 

  

Üniversitemizin teknolojik altyapısındaki gelişmelere uygun olarak yazılımsal altyapı 2018 yılı 
sonuna kadar güncellenecektir.     

  PG1 Yazılımların temini (%)  100  100 100  

  PG2 Mevcut yazılımların güncellenme oranı (%)  20  20 100  
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    Stratejik Amaç 7: Üniversitemizin Fiziksel ve Teknolojik Alt Yapısının Geliştirilmesi 

    

Stratejik Hedef 7.11. Yerleşkelerimiz güvenliğinin sağlanması amacıyla 2018 yılı sonuna 
kadar tüm yerleşkelerde güvenlik sistemlerinin kurularak bina güvenlik kontrolleri 
oluşturulacaktır. 

PH 7.11.1   Yerleşke güvenliğinin sağlanması 

  PG1 Gerçekleşme oranı (%)  100  90 90  

    

Stratejik Hedef 7.12.Öğrencilerimize sunulan sosyal hizmetlerin iyileştirilmesi amacıyla 
2018 yılı sonuna kadar yemek hizmetlerinin birden fazla alanda sunulmasını sağlayacak 
alt yapı hazırlanacaktır. 

PH 7.12.1   Öğrenci beslenme hizmetlerinin iyileştirilmesi 

  PG1 
Yemek hizmeti sunulan alan sayısı (2018 
yılında açılan)  3  0 0  

    

Stratejik Hedef 7.13.“Yeşil Yerleşke” hedefiyle 2018 yılı sonuna kadar yerleşkelerdeki 
ağaçlandırma, yeşillendirme ve peyzaj alanlarının her yıl %5 artırılması 

PH 7.13.1   
Ağaçlandırma ve yeşil alan çalışmalarıyla estetik ve işlevsel bir yerleşke ortamı 
oluşturulacaktır.  

  PG1 Yeşillendirilen alan miktarı (m²)  11.000  25.815 235  

  PG1 İyileştirilen alan miktarı (m²)  25.000  59.166 236  

    

Stratejik Amaç 8: Üniversitemiz Teknolojik Olanaklarının ve Bilgi Kaynaklarının 
Geliştirilmesi ve İyileştirilmesi 

    

Stratejik Hedef 8.1.2018 yılı sonuna kadar üniversitemiz kütüphanelerindeki bilgi 
kaynaklarının ve hizmetlerin geliştirilmesi ile kullanımının arttırılması için teknolojik 
olanaklardan yararlanılmasının sağlanması 

PH 8.1.1   Kütüphane bilgi kaynaklarının ve hizmetlerinin geliştirilmesi  

  PG1 Veri tabanı artış oranı (%)  0,25  0 0  

  PG2 Basılı yayın artış oranı (%)  8  4 50  

  PG3 
Hizmetlerden yararlanan sayısındaki artış 
oranı (%)  10  0 0  

    

Stratejik Hedef 8. 3. 2018 yılı sonuna kadar yerleşkelerimizin tüm alanlarında kablosuz 
internet hizmetinin verilmesi 

PH 8.3.1   Yerleşkelerde internete erişim imkânlarının artırılması 

  PG1 
Kablosuz internet hizmetinin verilen alanın 
yerleşke alanlarına oranı (%)  100  100 100  
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    Stratejik Amaç 1:Eğitim-Öğretimin Nicelik ve Niteliğini Geliştirmek 

    

Stratejik Hedef 1. 1. 2014 yılından itibaren üniversitemizde göreve yeni başlayan,   2018 yılı sonuna kadar ise mevcut öğretim 
üyelerinin tamamı “Eğiticilerin Eğitimi Programı”na alınacaktır. 

PH 1.1.1   Akademik Personelin niteliği artılacaktır. 

  PG1 
“Eğiticilerin Eğitimi Programı”na katılan akademik personelin 
toplam akademik personele oranı  (%) 100 85 85 

  
Hedefe Ulaşamama Nedeni: Akademik personelin yoğun eğitim çalışma takvimi içinde olmasından dolayı eğitimlere zaman 
kalmamıştır. 

    

Stratejik Hedef 1. 4. Ders materyallerinin yarıdan fazlasının 2018 yılı sonuna kadar açık ders malzemesi olarak web ortamında 
yer almasının sağlanması 

PH 1.4.1   Ders materyallerine elektronik ortamda ulaşım sağlanacaktır. 

  PG1 Gerçekleşme oranı (%) 100 40 40 

  
Hedefe Ulaşamama Nedeni: Eğitim birimleri bölüm başkanlıklarında çalışmalar devam etmektedir. 

    

Stratejik Hedef 1. 6. Eğitim alanlarındaki bilişim teknolojisi donanımlarının 2018 yılına kadar her yıl %20 oranında yenilenmesi   

PH 1.6.1   Eğitim ve öğretim hizmetlerinin çağdaş eğitim teknikleri kullanılarak etkin şekilde gerçekleştirilecektir. 

  
PG1 Bilişim teknolojileri donanımlarının yenilenme oranı (%) 20 18 90 

  
Hedefe Ulaşamama Nedeni: Bütçe ödeneğinin yeterli olmaması 

    

Stratejik Hedef 1. 7. Mevcut birimlerde derslik ve laboratuvar ihtiyaçlarının 2018 yılı sonuna kadar en az %90 oranında 
karşılanması 

PH 1.7.1   Öğrencilere derslerin kavratılabilmesi için, laboratuvarlarda somut metaryallerle öğrenmeleri sağlanacaktır.   

  PG1 İhtiyaçların karşılanma oranı (%) 90 70 78 

  Hedefe Ulaşamama Nedeni: Bütçe ödeneğinin yeterli olmaması 

    
Stratejik Hedef 1. 8. 2018 yılı sonuna kadar öğrenci memnuniyet anketlerinin aralıklı olarak tekrarlanarak memnuniyet 
düzeyinin tüm alanlarda (beslenme, sağlık, spor, kültürel vb.) %70’in üzerine çıkarılması 

PH 1.8.1   Öğrencilere yönelik hizmet kalitesi artırılacaktır.  

  PG1 Yemekhaneden faydalanan günlük öğrenci sayısı 5.000 3.852 77 

  PG2 Sağlık hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı 50 0 0 

  PG3 Spor müsabakalarına katılan öğrenci sayısı 400 102 25 

  PG4 Kültürel etkinlikler sayısı 220 282 128 

  PG5 Öğrenci memnuniyet oranı (%) 90 56 62 

  

Hedefe Ulaşamama Nedeni: Başkanlığımızın mevcut ödenekleri çerçevesinde ve Üniversitemiz takımlarının bir önceki yıl elde 
ettikleri başarı düzeyi dikkate alınarak sportif müsabakalara katılım sağlanmıştır. Genel Sağlık sigortası kapsamına geçildiği için 
öğrencilere sağlık hizmeti verilmemektedir. 

    

Stratejik Hedef 1. 9.  2018 yılına kadar değişim programlarından (Erasmus, Farabi ve Mevlana) yararlanan öğrenci sayısının her 
yıl %10 artırılması sağlanacaktır. 

PH 1.9.1   Öğrencilerin değişim programlarından yararlanmaları sağlanacaktır.  

  PG1 Değişim programından yararlanan öğrenci oran (%)   10 0 0 

    

Hedefe Ulaşamama Nedeni: Avrupa Birliği hibe miktarında azalma olması Ülkemizdeki tüm üniversitelerle birlikte 
Üniversitemizin de  Erasmus Değişim Programı bütçesinde azalmaya   sebep olmuş, 2018 yılında değişimden yaralanan öğrenci 
sayımız (151 öğrenci) 2017 yılına göre (154 öğrenci) düşmüştür. Farabi Değişim Programında YÖK burs ödeneğinin 9 aydan 4 
aya indirilmesi ve aylık burs miktarında azalma ile üniversitelere burslandırılabilecek kontenjan sınırlaması getirilmiş olması 
öğrenci değişim sayımızı düşürmüştür. 

   



Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

 

2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu  Sayfa 117 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  
P

er
fo

rm
an

s 

H
ed

ef
i 

P
er

fo
rm

an
s 

G
ö

st
er

ge
si

 
Açıklama 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu (%) 

    
Stratejik Hedef 1.10. Kariyer Planlama Birimi aracılığıyla öğrencilerin mesleki yönelimlerine yardımcı 
olunacaktır. Tüm birimlerde yapılacak kariyer planlanması etkinliklerine öğrencilerin katılımını sağlanacaktır. 

PH 
1.10.1   

Öğrencilerin mesleki yönelimlerine yardımcı olunacaktır. 

  PG1 Yapılan kariyer planlama etkinlik sayısı 30 2 7 

  PG2 Etkinliklere katılacak öğrenci sayısı 5.000 260 5 

  Hedefe Ulaşamama Nedeni: Eğitim programının yoğunluğu nedeniyle  

    
Stratejik Hedef 1.14. 2018 yılı sonuna kadar her yıl öğrenciler için düzenlenen teknik gezi sayısının %10 
artırılması 

PH 
1.14.1   

Öğrencilerin teknik bilgilerinin artırılması sağlanacaktır. 

  PG1 Teknik gezi sayısı 146 51 35 

  
Hedefe Ulaşamama Nedeni: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının mevcut ödeneğine göre Öğrenci 
Etkinlikleri Komisyonu ve Üniversitemiz Yönetim Kurulu kararı ile gerçekleştirilmektedir. 

    
Stratejik Hedef 1.15. 2018 yılı sonuna kadar Üniversite birimlerinde teknolojik donanım ihtiyaçlarının tespit 
edilmesi için “Eğitim Teknolojileri Komisyonu” oluşturulması ve gerekli raporların hazırlanması 

PH 
1.15.1   Üniversite birimlerinin teknolojik donanımları iyileştirilecektir.  

  

PG1 Eğitim Teknolojileri Komisyonunca hazırlanan rapor sayısı 
5 0 0 

  Hedefe Ulaşamama Nedeni: Çalışma yapılmamıştır. 

    
Stratejik Hedef 1.18. 2018 yılı sonuna kadar lisansüstü öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısının %10’unun 
üzerinde olması 

PH 
1.18.1   

Lisansüstü eğitim alt yapısı geliştirilecektir.  

  PG1 Lisansüstü eğitim öğrenci artışı (%) 10 8 80 

  

Hedefe Ulaşamama Nedeni:2018 yılında 35,009 öğrencimiz içinde yüksek lisans öğrenci sayısı 2.659 olup, 
öğretim üyelerinin öğrenci kontenjan sınırı, öğrencilerin eğitimi süresi içinde mezun olamaması nedeniyle 
ilişiklerinin kesilmesi sebepleriyle hedefe ulaşılamamıştır.  

    Stratejik Amaç 2: Bilimsel Araştırma İmkânlarını Geliştirmek ve Araştırmayı Teşvik Etmek 

    Stratejik Hedef 2. 2. Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklere katılımın desteklenmesi 

PH 
2.2.1   

Öğretim elemanlarının mesleki gelişimi teşvik edilecektir.  

  PG1 
Bilimsel etkinliklere katılan öğretim elemanı sayısındaki 
artış (%) 

10 0 0 

  
Hedefe Ulaşamama Nedeni: Bilimsel etkinliklere 2017 yılında 779 öğretim elemanı katılmış iken 2018 yılında 
751 öğretim elemanı bütçe imkânları çerçevesinde katılım sağlamıştır.  

    Stratejik Hedef 2. 3. Bilimsel yayın sayısının artırılmasının teşvik edilmesi 

PH 
2.3.1    

SCI-SSCI-AHCI indeksli dergiler ile uluslararası ya da ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makale sayısının 
artırılması 

  PG1 Bilimsel yayın sayılarındaki artış (%) 5 0 0 

  
Hedefe Ulaşamama Nedeni: 2017 yılında bilimsel yayın sayısı 3.544 iken 2018 yılında 3.188 dir. Önceki yıla 
göre bilimsel yayın sayısını artırma hedefine ulaşılamamıştır.  

    Stratejik Hedef 2. 4. 2014 yılından itibaren Merkezi Araştırma Laboratuvarının akreditasyon çalışmaları başlatılacaktır. 

PH 
2.4.1.   

Hizmet niteliğinin ve kalitesinin artırılması  

  PG1 Akredite olan birimlerin sayısı 1 0 0 

  

Hedefe Ulaşamama Nedeni: Kuruluş izni ile çalışma izni alınması için yetkili bakanlık tarafından, gerekli personelin  
akreditasyon eğitimi alması ve toplamda mevcut 250 etken maddenin dışında 350 Pestisit etken maddenin olması gerektiği 
müdürlüğümüze bildirilmiştir. Belirtilen eksikliklerin giderilerek yetki alınması için çalışmalar devam etmektedir.  
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    Stratejik Hedef 2.10. Öğrenci kongreleri ve çalıştaylarının desteklenmesi 

PH 
2.10.1 

  Öğrenci kongrelerine ve çalıştaylarına katkı sağlanması  

  PG1 Desteklenen kongre sayısı  1 0 0 

  PG2 Desteklenen çalıştay sayısı 1 0 0 

  Hedefe Ulaşamama Nedeni:  Öğrenci kulüplerimizden gelen herhangi bir talebin olmaması 

    Stratejik Amaç 5: Üniversite-Kamu ve Özel Sektör İşbirliğini Geliştirmek 

    
Stratejik Hedef 5. 2. Ortak plan ve çalışmaların yapılabilmesi için Üniversite-Paydaş (sanayi, kamu gibi) işbirliği 
kurullarının oluşturulması 

PH 
5.2.1.   

Üniversite-paydaş işbirliğinin gelişimi için kurullar oluşturulacaktır.  

  PG1 Kurul faaliyetleri (sayı) 3 0 0 

  Hedefe Ulaşamama Nedeni: Tokat Teknopark ve Tokat Ticaret Odası arasında çalışmalar devam etmektedir. 

    
Stratejik Hedef 5. 3. Girişimcilik ve AR-GE odaklı sanayi ve kamu projelerinin sayısının her yıl %10 artışının 
sağlanması 

PH 
5.3.1.   

Bu kapsamdaki proje sayısı her yıl %10 artırılacaktır.  

  PG1 Proje sayısındaki artış oranı (%) 10 1 10 

  Hedefe Ulaşamama Nedeni: 2018 yılında 1 GÜGİM projesi gerçekleştirilmiştir. 

    
Stratejik Amaç 6: Üniversitemiz Tarafından Sunulan Sağlık Hizmetlerine Erişim ve Hizmet Kalitesinin 
İyileştirilmesi 

    
Stratejik Hedef 6. 2. Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinde 2018 yılı sonuna kadar yan dal uzmanlığı 
hizmetlerinin artırılması 

PH 
6.2.1.   

Yeni yan dal birimlerinde sağlık hizmeti sunulması 

  PG1 Yan dal hizmeti sunan birim sayısı 14 5 36 

  
Hedefe Ulaşamama Nedeni: Yan dal eğitimi ve sağlık hizmeti vermesi için zorunlu olan öğretim üyesi kadrosu 
tamamlanmadığından hedeflenen gösterge düzeyine ulaşılamamıştır. 

    Stratejik Amaç 7: Üniversitemizin Fiziksel ve Teknolojik Alt Yapısının Geliştirilmesi 

    Stratejik Hedef 7. 1. Eğitim öğretim alanlarının fiziki kapasitesini artırmak  

PH 
7.1.1.   

Eğitim ve öğretim alanlarının kapasitesi artırılacaktır.    

  PG2 Güzel Sanatlar Fakültesi fiziki gerçekleşme oranı(%) 100 0 0 

  
Hedefe Ulaşamama Nedeni: T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığınca Yatırım Programına dâhil 
edilmemesi sebebi ile gerçekleştirilememiştir. 

    

Stratejik Hedef 7. 6.   Mevcut eğitim ve öğretim kapasitesini artırmak amacıyla İlahiyat Fakültesi ve Diş Hekimliği 
Fakültesi hizmet binaları 2018 yılında bitirilecektir.   

PH 
7.6.1.   

Eğitim ve öğretim mekânlarının kapasitesi artırılacaktır. 

  PG1 Diş Hekimliği Fakültesi inşaatı fiziki gerçekleşme oranı  (%) 100 0 0 

  
Hedefe Ulaşamama Nedeni: T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığınca Yatırım Programına dâhil 
edilmemesi sebebi ile gerçekleştirilememiştir. 
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Stratejik Hedef 7. 8. Eğitim ve öğretim mekânlarımızın fiziki kalitesini artırmak amacıyla, Taşlıçiftlik yerleşkesi 
alanında bulunan, Fen-Edebiyat Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ve Merkezi Yemekhane binalarının 
dış cephe mantolaması 2018 yılı sonuna kadar bitirilecektir. 

PH 
7.8.1.   

Fiziki mekânların iyileştirilmesinin sağlanması 

  

PG1 Ziraat Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu ve Merkezi Yemekhane binalarının dış 
cephe mantolaması fiziki gerçekleşme oranı (%) 100 88 88 

    

Hedefe Ulaşamama Nedeni: Merkezi Yemekhane Binası mantolama yapılmamış olup; Taşlıçiftlik yerleşkesi 
meydanında bulunmaktadır. Bu meydana yapılacak Öğrenci Yaşam Merkezi ve Kütüphane Binası ile bir bütünlük 
olması açısından anılan binaların yapımı esnasında değerlendirilecektir. 

    

Stratejik Hedef 7. 9. Bilgi işlem altyapısını geliştirmek amacıyla, Yerleşkelerimizdeki mevcut bilişim ağ alt yapıları 
için bant genişliği yönetim sistemi, saldırı tespit ve önleme sistemi, anahtar cihazları ve kablolamanın gözden 
geçirilmesi, gerekli bileşenlerin yeniden kurulması ve aktif ağ cihazlarının yenilenmesi işlemi 2018 yılı sonuna 
kadar tamamlanacaktır. 

PH 7.9.1   Bilgi işlem alt yapısı geliştirilecektir.  

  PG1 Bilişim ağ altyapılarının yenilenme oranı (%) 20 8 40 

  Hedefe Ulaşamama Nedeni: Bütçe ödeneğinin yeterli olmaması 

    

Stratejik Hedef 7.11. Yerleşkelerimiz güvenliğinin sağlanması amacıyla 2018 yılı sonuna kadar tüm yerleşkelerde 
güvenlik sistemlerinin kurularak bina güvenlik kontrolleri oluşturulacaktır. 

PH 
7.11.1.   

Yerleşke güvenliğinin sağlanması 

  PG1 Gerçekleşme oranı (%) 100 90 90 

  

Hedefe Ulaşamama Nedeni: Taşlıçiftlik yerleşkesi ve Ali Şevki Erek yerleşkesinde %100, ilçe yerleşkelerinde %80 
oranında güvenlik önlemleri sağlanmıştır. İlçe yerleşkelerinde çevre tel örgü, güvenlik kamerası, arama kapıları 
gibi eksiklikler bütçe ödenekleri yetersizliği ile tamamlanamamıştır.  

    

Stratejik Hedef 7.12.Öğrencilerimize sunulan sosyal hizmetlerin iyileştirilmesi amacıyla 2018 yılı sonuna kadar 
yemek hizmetlerinin birden fazla alanda sunulmasını sağlayacak alt yapı hazırlanacaktır. 

PH 
7.12.1.   

Öğrenci beslenme hizmetlerinin iyileştirilmesi 

  PG1 Yemek hizmeti sunulan alan sayısı (2018 yılında açılan) 3 0 0 

    Hedefe Ulaşamama Nedeni:2018 yılında yemek hizmeti verilebilecek yeni hizmet binasının açılmış olmaması 

    
Stratejik Amaç 8: Üniversitemiz Teknolojik Olanaklarının ve Bilgi Kaynaklarının Geliştirilmesi ve İyileştirilmesi 

    

Stratejik Hedef 8.1.2018 yılı sonuna kadar üniversitemiz kütüphanelerindeki bilgi kaynaklarının ve hizmetlerin 
geliştirilmesi ile kullanımının arttırılması için teknolojik olanaklardan yararlanılmasının sağlanması 

PH 
8.1.1.   

Kütüphane bilgi kaynaklarının ve hizmetlerinin geliştirilmesi  

  PG1 Veri tabanı artış oranı (%) 0,25 0 0 

  PG2 Basılı yayın artış oranı (%) 8 4 50 

  PG3 Hizmetlerden yararlanan sayısındaki artış oranı (%) 10 0 0 

  

Hedefe Ulaşamama Nedeni: Kullanım azlığı ve maliyet yüksekliği nedeniyle 2018 yılında veri tabanı sayısında 
artış olmamıştır. Bütçe ödeneği yetersizliği nedeniyle basılı yayın alımları azalmıştır. Mekân yetersizliği 
kütüphane kullanıcı sayısında azalmaya sebep olmuştur. 
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4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

 
  2016 yılında Üniversitemizin stratejik hedefleri doğrultusunda Yönetim Bilgi Sisteminin ilk 

ayağını oluşturan “Veri Toplama Servisi” Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı ile Bilgi İşlem 

Daire Başkanlığının koordineli çalışmasıyla uygulamaya geçmiştir. Veri Toplam Servisi 

sistemine Faaliyet Raporu, Bütçe ve Performans Formları, İç Kontrol Formları ve Risk Analiz 

Formları bilgileri her birim tarafından girilmiş ve tek merkezde toplanarak hızlı bir şekilde 

değerlendirme sağlanmıştır.  
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A- Üstünlükler 
 

  

1. Üniversitemizin nitelikli öğretim elemanı kadrosuna sahip olması 

2. Öğrenci-öğretim elemanı iletişiminin iyi olması 

3. Yurtdışı tecrübesi olan öğretim elemanlarının bulunması 

4. Lisansüstü eğitimde çok sayıda programların varlığı 

5. Donanımlı laboratuvar altyapısının olması  

6. Üniversite-Sanayi-Şehir işbirliğinin olması 

7. Diğer paydaşlarla işbirliği 

8. Proje kültürünün gelişmiş olması sebebiyle TUBİTAK ve AB başta olmak üzere proje 

desteği sağlanması  

9. Paydaş talepleri ve istihdama uygun bölüm ve programların açılması  

10. Çalışanlarımız için katılımcı bir çalışma atmosferinin olması  

  

 

B- Zayıflıklar 
 

  

1. Üniversitemizin tanınırlığının beklenen düzeyde yeterli olmaması 

2. Üniversitemizin merkezi bütçe dışındaki öz gelirlerinin yeterli olmaması 

3. Mezun takip sisteminin beklenen düzeyde aktif olmaması 

4. Öğretim elemanlarının ders yüklerinin fazlalığı   

5. Ulaşımda yaşanan güçlükler 

6. Üniversitenin gelişmesine paralel olarak insan kaynaklarında yeterli artışın olmaması 

7. Eğitim-öğretim alanında fiziki altyapının tamamlanma sürecinin devam ediyor olması 

8. Endüstri ve iş dünyası ile olan ilişkilerin yeterince kurumsallaştırılamamış olması 
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C- Değerlendirme 

Üniversitemiz kuruluşunun 26. yılında, Anadolu’nun bu güzel coğrafyasında, 13 Fakülte, 

4 Enstitü, 1 Devlet Konservatuvarı, 6 Yüksekokul ve 15 Meslek Yüksekokulunda öğrenim gören 

35.000 öğrencisiyle, geleceğimizin teminatı olan gençleri yetiştirmek için önemli bir misyonu 

yerine getirmektedir.     

Bu yıl 5 bini aşan mezun ile mezun sayımız 70 bine ulaşmıştır. Yeni akademik yılda 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Acil Yardım ve Afet Yönetimi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım gibi 

lisans programlarına, Adalet Meslek Yüksekokulumuza ve birçok ön lisans programına ilk 

öğrencilerimiz alınmıştır.  

Üniversitemiz birçok projede yürütücü ya da paydaş olarak Tokat’a ve bölgeye önemli 

katkılar sunmaktadır.  

Nitelikli eğitim, araştırma ve hizmetlerin sunulabilmesi uygun mekân, donanım ve insan 

kaynakları ile mümkün olmakta, Devletimizin imkânları ve hayırseverlerin katkıları ile son 

yıllarda hizmete giren fiziki mekânlarla Üniversitemiz eğitim, araştırma ve hizmet alanlarında 

daha iyi imkânlara kavuşmuştur.      
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
  

Üniversitemiz deneyimli ve genç akademisyenlerden oluşan seçkin kadrosu ile hem ulusal ve 

hem de uluslararası düzeyde yeterliliğini ispatlamış, 26 yıllık deneyime sahip bir eğitim 

kurumudur. Üniversitemizin gelecekte daha güçlü ve kaliteli bir seviyeye ulaşabilmesi adına 

alınması gereken tedbirler ve önerileri şu şekilde sıralayabiliriz: 

 

1.  Üniversitemiz bünyesinde kurulan yeni bölümler için gerekli öğretim üyesi ve öğretim 

elemanı ihtiyacı karşılanmalıdır. 

2. Akademik kadroların dağılımı ve sayısının belirlenmesinde, üniversitemizin 

misyon/vizyonu, amaçları ve geleceğe yönelik hedefleri düşünülerek hareket edilmelidir. 

3. Akademik personelin araştırmalarını rahat ve sorunsuz bir şekilde yapabilmelerine 

yönelik imkânlar artırılmalıdır.  

4. Bilimsel toplantılara katılım için sağlanan mali destek artırılmalıdır.  

5. Üniversitemizin bazı bölümlerinden (Biyoloji, Kimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik 

gibi) mezun olacak öğrenciler için meslek tanımlarının iyi yapılması ve öğrencilerin buna 

göre yönlendirilmesi gereklidir. 

6. Bazı bölümlerden mezun olan öğrencilerin istihdam alanlarının azlığı öğrencilerin 

okudukları alana motive olmalarını engellemektedir. Bu yüzden öğrenciler özendirilmeli 

ve onlardaki motivasyon eksikliğini gidermek adına yeni arayışlara gidilmelidir. 

7. Mezunların istihdam sorunlarının çözümü için kamu ve özel sektör nezdinde girişimde 

bulunulmalı, kariyer günleri düzenlenmeli, iş ve staj imkânları araştırılmalıdır. 

8. Sorunların giderilmesi adına akademisyen ve öğrencilerle yapılan toplantıların yanı sıra 

ilgili kurumlarla görüşmeler yapılmalı ve profesyonel destek alınarak çözüm yolları 

aranmalıdır.  

9. Akademik danışmanlık hizmetleri daha işlevsel hale getirilmelidir. 

10. AR-GE hizmetlerinin artırılması adına Merkezi Araştırma Laboratuvarı ile iyi bir 

koordinasyonun kurulması ve oradaki imkânlardan etkin bir şekilde yararlanılması 

gerekmektedir. 
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İç Kontrol Güvence Beyanı  
 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları, benden önceki yöneticiden almış olduğum bilgiler gibi bilgim 

dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (Tokat-19/02/2019) 

 

 

 

 

                                                                              Prof. Dr. Bünyamin ŞAHİN 

                                                                                                              Rektör                
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Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

  

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2018 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Tokat- 18/02/2019) 

 

 

 

 

                    Ertuğrul EĞRİ 

                 Strateji Geliştirme 

                    Daire Başkanı 
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